| Ersatzteilliste

ERSATZTEILLISTE
LISTE DE PIECES DETACHEES

SPARE PART LIST

ESTRICH BOY

TRANSMIX

DC 260/22 — DC 260/54

M-300 000 1102

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG / Stand Nov-98






| Ersatzteilliste

ERSATZTEILLISTE
LISTE DE PIECES DETACHEES

SPARE PART LIST

ESTRICH BOY

TRANSMIX

DC 260/22 — DC 260/54

M-300 000 1102

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG / Stand Nov-98



E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
ERLAUTERUNGEN / EXPLICATIONS/ EXPLANATIONS

B,

BEZEICHNUNG

DESIGNATION DEUTSCH FRANCAIS ENGLISH
DESCRIPTION
ARM STANDARD-MASCHINE TYPE STANDARD STANDARD TYPE
ARMB MASCHINE MIT MACHINE AVEC SKIP MACHINE WITH FEEDER
BESCHICKER
ARMBS MASCHINE MIT MACHINE AVEC SKIPET MACHINE WITH FEEDER
BESCHICKER UND SCRAPETTE AND SCRAPER
SCHRAPPER
106/95 VERWENDET BIS 06/95 UTILISE JUSQUA 06/95 USED TILL 06/95
108/95 VERWENDET AB 08/95 UTILISE A PARTIRDE 08/95 | USED AS FROM 08/95
Al KESSELVERSCHLUSS FERMETURE DE LA SEAL FOR VESSEL
A3 OEFFNET ZUR HAUBE CUVE OUVRIE VERS LE OPENS IN DIRECTION OF
CAPOT HOOD
A2 KESSELVERSCHLUSS FERMETURE DE LA SEAL FOR VESSEL
OEFFNET ZUR SEITE CUVE OUVRIE SUR LE OPENS LATERAL
COTE
M MITTENABGANG DES SORTIE MEDIANE DE LA OUTLET CENTRICAL OF

KESSELS

CUVE

VESSEL

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 2




November 98 HO1 ACHSE/ AXE/AXLE

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e
TYPE B 1600-1/ DC 260/43-55 ARM 1 06/93

| @

BILD, DESSIN, PICTURE: 43003.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M2244685000...ACHSE B1600-1 DC260/22-43 O.B/S............ 1
2....M2299709000...R-BREMSSEIL 770/980 M8-SKH.................... 2

3.....M2208889002... ANSCHLUSSPROFIL F. R-BREMSSEIL ....... 1
4....M2208889005...KUGELMUTTER M8 F. R-BREMSSEIL......... 2
5....M5234080002...MUTTER D 934-8 M 8 VERZINKT .
1.....M2244685000...AXE B1600-1 ARM.......ccceciiiiiiiiiiiiciiicies

2.....M2299709000...CABLE DE FREIN 770/980 M8-SKH.............. 2
3.....M2208889002...ENTRETOISE.........c.ccooiiiiiiiiiicciiiiece 1
4....M2208889005...ECROU ARRONDI M8.........ccooeiiiiiiiiiiinis 2
5.....M5234080002...ECROU, D 934-8 M 8 GALV.......c..cceerurriuinns 2
1.....M2244685000...AXLE B1600-1 ARM........ccooeriiiiiiiiiiiiiiiis 1
2.....M2299709000...WHEEL BRAKE ROPE 770/980 M8-SKH....... 2
3.....M2208889002...CONNECTING PROFILE............coeririiinnins 1
4....M2208889005...DOME NUT ......cooiiiiiiiiiniiiiiiii s 2
5....M5234080002...NUT, GALV. D 934-8 M8........c.ccoeeririiiinininnns 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 3




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 RADBREMSE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE
TYPE 2361 ALT, ANCIEN, OLD / DC 260/43 ARM 106/95

B

10 20 17 13

21 23

BILD, DESSIN, PICTURE: 43040.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M2218737080...NACHSTELL-MUTTER KPL. 2-TEILIG.......... 1 24..M2384509000 ..BREMSBACKE 2361 STARK F. B1600-1
2.....M2270090411...STOPFEN 10MM.......oreeeeeereeeerrseesreseeseesenen 2 ACHSE. ..., 2
4....M2238261002... ABDECKBLECH ARM/SVAC 3,0+4,0 .2 1...M2218737080 ..ECROU DE BLOCAGE CPL.........cccvviininnnnn 1
5.....M2368405000...BLATTFEDER ARM/DC 260/3 + 4 ................. 1 2...M2270090411..BOUCHON 10MM.....ccccoiiiiiiiiiiiii, 2
6..... M2368361000...DRUCKBUGEL ARM..oeoo 1 4. M2238261002 .. TOLE DE RECOUVREMENT .....cccoooviviviiiieenns 2
7.....M2208880003...DRUCKFEDER SVAC 3,0+4,0A/RM.............. 2 5....M2368405000 ..RESSORT A LAME ARM.........cccceoiininiininnns 1
8.....M5394040202...SPLINT D 94 4,0X20 VERZ.......cocvvvvrreren. 1 6....M2368361000 ..ETRIER DE PRESSION ... 1
9.....M2368651000...LAGERBOLZEN ARM/DC 260/3+4 .. .1 7...M2208880003..RESSORT APRESSION.......ccoooiniii. 2
10...M4305507510...SIMMERRING BA 55X 75X 10.......ccceceurueen... 1 8....M5394040202 ..
11...M2371387000...SCHALE ARM/DC 260/3+4 .......c..coovvvereeennnn. 2 9...M2368651000 ..
12...M2371388000...EINHANGEOSE ARM/AC 3,0+4,0 .....cve........ 1 10..M4305507510 ..
13...M5420320063...KEGEL-ROLLENLAGER 32006 X................. 1 11..M2371387000 ..
14 ...M2368732000...BREMSTRO.AC/ARM 3+4,0/22+33+43.......... 1 12..M2371388000 ..
15...M2218737070...UBERSETZUNGSHEBEL/F+A3,0+4,0........... 1 13..M5420320063 ..
16...M2218737003...ZUGFEDER / SVAC 3,0+4,0......cevereeereennn. 1 14..M2368732000 ..
17...M2218737040...SPREIZSCHLOSS AUSF.A FUER TYP 2361  15...M2218737070 ..LEVIER DE TRANSMISSION

STARK oo et e e 1 16..M2218737003 ..RESSORT DE TRACTION ....ovvvrirreerereeeenns 1
18...M2208167020...KUGELRADSCHRAUBE M12X1,5................. 5 17..M2218737040 ..SERRURE A SEGMENTS EXTENSIBLES.....1
19...M5237240150...KRONENMUTTER FLA D 937 M24X1,5........ 1 18..M2208167020 ..BOULON DE ROUE .....ooeveeveeeereeeeseseeeeenes 5
20...M2208200007...ZUGFEDER DE 2,4G.............. 19...M5237240150 ..ECROU CRENELE .......... 1
21...M5425013497...KEGELROLLENLAGER KLM 20...M2208200007 ..RESSORT DE TRACTION .....ovovvirrierereeereennn. 1
22...M2268781004...FETTKAPPE 1600KG/ARM .....c.ovvivreerereernnn. 1 21..M5425013497 ..PALIER A ROULEAUX CONIQUES KLM ......1
23...M5394050450...SPLINT D 94 5,0X45.....cocoveveeererrerrreerrenenes 1 22..M2268781004 ..CHAPE DE FREIN .....ooviveeeeeeseeeeeseeseeseesees 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 4




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 RADBREMSE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE
TYPE 2361 ALT, ANCIEN, OLD / DC 260/43 ARM 1 06/95

B

POS _ART-NR BEZEICHNUNG POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION OTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

23...M5394050450...
24...M2384509000...
1....M2218737080...
2....M2270090411...
4....M2238261002...
5.....M2368405000...
6.....M2368361000...
7....M2208880003...
8.....M5394040202...
9....M2368651000...
10...M4305507510...
11...M2371387000...
12...M2371388000...
13...M5420320063...
14...M2368732000...
15...M2218737070...
16...M22187370083...
17...M2218737040...
18...M2208167020...
19...M5237240150...
20...M2208200007...
21...M5425013497...
22...M2268781004...
23...M5394050450...
24...M2384509000...

CLAVETTE 5.0X45 DIN94.
MACHOIRE DE FREIN
ADJUSTING NUT CPL
STOPPER, 10MM......
COVERPLATE...........
LEAF SPRING ARM FOR WHEEL BRAKE... 1

PRESS BRACKET FOR WHEEL BRAKE.......
COMPRESSION SPRING..........cccocoiniiiiiine,

SPLIT-PIN D94 4.0X20 GALV. ......ccccevrrienee 1
BEARING BOLT ........
SHAFT SEAL.............
SHELL ARM...............

BRAKE DRUM...........

TRANSMISSION LEVER ...

TENSION SPRING

SPREAD LOCK TYPE 2361 ......ccccooiviiiiiiens

WHEEL SCREW, BALL HEAD.....
CASTEL NUT ............
DRIVING SPRING.....

TAPERED ROLLER BEARING KML..............

GREASE CAP ...........
SPLIT- PIN 5.0X45 DIN94.
BRAKE SHOES.........

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 5




November 98 HO01 RADBREMSE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e
TYPE 2361 NEU, NOUVEAU, NEW / DC 260/43 ARM 1 06/95

BILD, DESSIN, PICTURE: 43041.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REE___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M5394040202...SPLINT D 94 4,0X20 VERZ....ccccevvvrernnne. 1 22..M2257319400 ..BREMSTROM. MONT.573194,2361 112X5
2.....M2208880003...DRUCKFEDER SVAC 3,0+4,0A/RM.............. 2 ML2XL.5.eiieeieireereeeie e 1
3.....M2238261002... ABDECKBLECH ARM/SVAC 3,0+4,0............ 2 23..M2258250600 ..

4.....M2270090411...STOPFEN 10MM.......ooovieeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenns 2 24..M2208167020 ..

5.....M2368361000...DRUCKBUGEL ARM.......eoieteeeeeeeeeeeeeeeeenenns 1 25...M2258250500 ..

6....M2218737080...NACHSTELL-MUTTER KPL. 2-TEILIG.......... 1 1....M5394040202 ..

7 .....M2368405000...BLATTFEDER ARM/DC 260/3 + 4 ................. 1 2....M2208880003 ..

8.....M2218737003...ZUGFEDER / SVAC 3,0+4,0....ccccocceverernnn. 1 3....M2238261002 .. TOLE DE RECOUVREMENT... 2
9.....M2257138600...RUCKMATIKHEBEL LINKS... 4.....M2270090411 ..BOUCHON 10MM .....cocceiiiinirieienieneeie e 2
10...M2257138700...RUCKMATIKHEBEL RECHTS 5.....M2368361000 ..ETRIER DE PRESSION .......cccooiniiiiiiinen. 1
11...M2368651000...LAGERBOLZEN ARM/DC 260/3+4 ............... 1 6....M2218737080 .. ECROU DE BLOCAGE CPL......c.ceovevrirrennnne 1
12...M2208200007...ZUGFEDER DE 2,4G ......ceceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 1 7....M2368405000 .. RESSORT A LAME ARM........ccoovmiiiininnennn 1
13...M2371389000...KAPPE ..o eeeeeee et eeee e e eeeeeeeeeeeeeeeiea e 1 8....M2218737003 ..RESSORT DE TRACTION ........ccoovriiiirniennne 1
14...M2371387000...SCHALE ARM/DC 260/3+4 ...c...oveeueenn. .2 9....M2257138600 ..LEVIER DE FREIN GAUCHE.............ccevnene. 1
15...M2257237200...BREMSSCHILD LINKSGESCHWEISST........ 1 10...M2257138700 ..LEVIER DE FREIN, DROITE..........ccccovvnveunnne. 1
16...M2257237300...BREMSSCHILD RECHTSGESCHWEIRT...... 1 11...M2368651000..BOULON DE PALIER .......ccooovviiiiiiiiiice 1
17...M2241107000...RADBREMSSEIL 800/1060 2,5 TO................ 1 12...M2208200007 ..RESSORT DE TRACTION ........cccovrivriiirnnne 1
18...M2260426200...EINHANGEOSE ....c.cveeeeeeeeereeeeeeerereeeeeeeeeeeeens 1 13...M2371389000 .. COUVERCLE ......ccecsiiririrrireeirieeinesieneeneeeeens 1
19...M2258254100... 14...M2371387000 .. COUPELLE ARM .....ccooeiiiieiiciieeeectee e 2

15...M2257237200 ..BOUCLIER DE FREIN, SOUDE, GAUCHE....1
16...M2257237300 ..BOUCLIER DE FREIN, SOUDE, DROITE......1
17...M2241107000 ..CABLE DE FREIN..........cccoviiiiiiiiiiiciici 1
18...M2260426200 ..OREILLE........c.ccoiiiiiiiiiiiiiii 1

20...M2384509000...

21...M2257151000...

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 6




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO1 RADBREM SE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE e
TYPE 2361 NEU, NOUVEAU, NEW / DC 260/43 ARM 1 06/95

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST

POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE

REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY

19...M2258254100...FUSEE DESSIEU

20...M2384509000...MACHOIRE DE FREIN

21...M2257151000...SERRURE A SEGMENTS EXTENSIBLES.... 1

22...M2257319400... TAMBOUR DE FREIN.......c.ccccovoiirrererreene 1

23...M2258250600...ECROU DESSIEU .......ccevveieeeieeeeeeeeeeeeene 1

24...M2208167020...BOULON DE ROUE . ..5

25...M2258250500...CHAPE DE FREIN ........ococeosririiieeeeeeren. 1

1.....M5394040202...SPLIT-PIN D94 4.0X20 GALV. ....c.cocevrvereen... 1

2....M2208880003...COMPRESSION SPRING.........c.cccecvvrerrennn. 2

3.....M2238261002...COVERPLATE........eiieeieetieeeeereseeeeenenen 2

4.....M2270090411...STOPPER, 10MM.......cceeviuiuirereesiseeeeneenne 2

5.....M2368361000...PRESS BRACKET FOR WHEEL BRAKE...... 1

6....M2218737080... ADJUSTING NUT CPL....c.ooovicrererereereeene 1

7 .....M2368405000...LEAF SPRING ARM FOR WHEEL BRAKE ... 1

8....M2218737003... TENSION SPRING........c.ceceorererrrrrereereenne 1

9....M2257138600...BRAKE LEVER, LEFT.....ccooiiirrerireereene 1

10...M2257138700...BRAKE LEVER, RIGHT .....ccccvvvvriirerierene. 1

11...M2368651000...BEARING BOLT ......ceveerireieereiesseeeese s 1

12...M2208200007...DRIVING SPRING. .1

13...M2371389000...CAP ......ocveeeieeeeeeeeeeeree e e 1

14...M2371387000...SHELL ARM........coovriiieiereieeeseeeeesere e 2

15...M2257237200...BRAKE SHIELD, WELDED, LEFT.................. 1

16...M2257237300...BRAKE SHIELD, WELDED, RIGHT ............... 1

17...M2241107000... WHEEL BRAKE CABLE..

18...M2260426200...INSET EYE .....cocvvereieieeeeeeeeeeeeeeese e

19...M2258254100...AXLE JOURNAL.......cooserirereesseeesereeeeeennas 1

20...M2384509000...BRAKE SHOES.......c..cocooiereiereeeeeeeee e 2

21...M2257151000...EXPANDING LOCK.......c.ceeveererrrerereeeseennes 1

22...M2257319400...BRAKE DRUM....

23...M2258250600...AXLE NUT .....oiuieiereieieeeeeeeeeseeeeeeses e

24...M2208167020...WHEEL SCREW, BALL HEAD...........ccoceu...... 5

25...M2258250500...GREASE CAP ......cesiieeieeeeeeeeeeeee e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 7




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 RADBREMSE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE
TYPE 3081A DC 260/43 ARM B, ARMBS 1 06/93
TYPE 3081A DC 260/54 ARM, ARM B, ARM BS 1 09/95

1235 6 17 18 19/20 21 22

BILD, DESSIN, PICTURE: 54006.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M2372890000...ABDECKBLECH 2200 KG/ARM...........ccco...... 2 25...M2384423000 ..BREMSTROMMEL KPL. 3081AUSF.A............ 1
2....M2372913000... ABDECKBLECH..........cccecsreriieeeeeeereeeseeenae 2 26...M2270120200 ..RADMUTTER 18X1.5 KUG. ....cceeeiuereererirenne 5
3.....M2385175000...NACHSTELLMUTTER FUR RAD 3081A....... 1 27..M5420302081 ..KEGELROLLENLAGER.........cccecsvireiereeerennn 1
4.....M2368535000...BUCHSE,NACHSTELLSCHR.BREMSBACKE1 28...M5394063602 .. SPLINT D94 6.3X60 VERZ. .....c.cccecvvvvvereereenn. 1
5....M2372895000... DRUCKFEDER,BREMSBACKE .................... 2 29...M5237330150 .. KRONENMUTTER F. ACHSE ......c.cccecvuriurnenn. 1
6....M2241107000...RADBREMSSEIL 800/1060 2,5 TO................ 1 1....M2372890000..TOLE DE RECOUVREMENT .....ccceviuerrrrenne. 2
7 ....M2358259000...SICHERUNGSBLECH, EINSTELLSCHR. ....1 2....M2372913000..TOLE DE RECOUVREMENT... "2
8....M2270090411...STOPFEN 10MM.......cococeueererircesseeeereeeeenes 2 3....M2385175000 ..ECROU DE BLOCAGE CPL......ccooecererrrirnnnn. 1
9....M2270012100...MUTTER M8,RADBREMSE ........c.cccoeveurunan. 1 4....M2368535000 ..BOISSEAU .....c.coceeurereeeeeseeeeeeeeseesneneseeens 1
10...M2368530000...KLINKE ........oiuerrereeereeeeeeeeeeeeeeeeeeesee e enneens 1 5....M2372895000 ..RESSORT DE PRESSION ........ccccoovvirerrerenn. 2
11...M2372894000...ZUGFEDER,UBERSETZUNGSHEBEL.......... 1 6....M2241107000 ..CABLE DE FREIN........cccecsviiieeseeeeseeeeene 1
12...M2372892000...UBERSETZUNGSHEBEL ................. 7.....M2358259000 .. TOLE DE SURETE .. -
13...M2270240000...LAGERBOLZEN [16X65MM 8.....M2270090411 ..BOUCHON 10MM ......c.cecevreriiirerereessseernenens 2
14 ...M5394040320...SPLINT D 94 4,0X32....c.cvviierrerreeresnnns 2 9....M2270012100 ..ECROU......c.cooimirreriieeeeeeeseeeeeese e 1
15...M2371543000...SCHRAUBE,RADBREMSE .........cccoceveuverennne. 1 10...M2368530000 ..LOQUET .....cooviieieieeeiereeeseeeeeeseeeeee e 1
16...M4306510013...SIMMERING 65X100 F. RADB.3081 A........... 1 11..M2372894000 ..RESSORT ....covvieieieeeeeeeesse e 1
17...M2372891000...EINHANGEOSE,RADBREMSSEIL 12...M2372892000 ..LEVIER DE TRANSMISSION... .
18...M2387260000...BREMSBACKE DC260/43+54BESCHICK.....2  13...M2270240000 ..BOULON DE PALIER ......cceooviuerrreeeieereenns 1
19...M2258925004...RUCKHOLFEDER BREMSBACKE LINKS ....1  14...M5394040320 .. GOUPILLE ........cecscsvrtiieeeeeeeeeeeeeesee e 2
20...M2355833000...RUCKHOLFEDER, BREMSBACKE RECHTS1  15...M2371543000 .. VIS .....ouiviuieiieieeeeeeeeeeeeeeerese s eeeenenenn 1
21...M2385165000...SPREIZSCHLOR,RADBREMSE..................... 1 16...M4306510013 ..JOINT D' ARBRE ......coceoeuiveeieeeeeeereeeennen 1
22...M5420302111...KEGELROLLENLAGER .......cccccesviriicrereenne 1 17..M2372891000 ..0REILLE .......cceceviiieerieeeeeeeeeesee s 1
23...M2368527000...FETTKAPPE [70MM.......c.cccecvvriiieeeeerrenn. 1 18...M2387260000 ..MACHOIRE DE FREIN .....c.ccccccvoiierrierrennn. 2

24...M2248794005.

WRADBOLZEN.......ooiiiiiiii s 5

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 8




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO1 RADBREM SE / ROUE FREIN / WHEEL BRAKE
TYPE 3081A DC 260/43 ARM B, ARMBS 1 06/93
TYPE 3081A DC 260/54 ARM, ARMB, ARM BS 1 09/95
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
19...M2258925004...RESSORT DE RECUL, MACHOIRE DE
FREINGAUCHE..........coiisiieiieseeeeereeeeeien 1
20...M2355833000...RESSORT DE RECUL, MACHOIRE DE
FREINDROITE ..ot 1
21...M2385165000... SERRURE A SEGMENTS EXTENSIBLES.... 1
22...M5420302111...ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES..... 1
23...M2368527000...CAPOT DE GRAISSE ......cccvvvieiieeeeereren, 1
24...M2248794005...ARBRE DE BOULON........c.cooiueurereeereeeereseae 5
25...M2384423000... TAMBOUR DE FREIN.......c.ccceovriierereerrennn. 1
26...M2270120200...BOULON DE ROUE ........c.ccceveriieeeeeerrene 5
27...M5420302081...ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES..... 1
28...M5394063602... GOUPILLE .......coooieeeeeeeieeeeeeeeee e 1
29...M5237330150...ECROU ......ccoovriiieeeeeeeeeeeeeeee e 1
1.....M2372890000...COVERING PLATE .....cevviriieieeseeeeese e 2
2....M2372913000...COVERING PLATE .....cceevrereereereseeese e 2
3.....M2385175000...ADJUSTING NUT.. 1
4.....M2368535000...BUSHING........ceorereiecreereieeseeseeereeesseenenen 1
5.....M2372895000... COMPRESSION RING .......cccovoiirerireirennne 2
6.....M2241107000... WHEEL BRAKE CABLE.........cccecsvvvrireereereean. 1
7 .....M2358259000...LOCKING PLATE ....cocoeveeieieieceeeeeeeseeseeeee 1
8....M2270090411...STOPPER, 10MM.. .2
9....M2270012100...SCREW ......c.coeereeeieeeeteeseesse e s s 1
10...M2368530000...CATCH.....c.cooiieeeeeeeieereeeseeeeeese s 1
11...M2372894000...TENSION SPRING.......ccceorerererreeereeereenne 1
12...M2372892000...REVERSING LEVER.......c.ccceossrrrerrerreenane. 1
13...M2270240000...BEARING BOLT .....ccceosurireiereresseeeeese e 1
14 ...M5394040320...SPLIT-PIN .....ccicsriieeeieeeeeeeeeeeeeee e 2
15...M2371543000...SCREW.......c.oooieieeieeeereeeseseereseeeeen e 1
16...M4306510013...SHAFT SEAL....coooiviieeeeeeereeeeeeees e 1
17 ...M2372891000...EYE ....cecvieeeeeieieeeeeeeesee et s et 1
18...M2387260000...BRAKE BLOCK .......cceosurireereiesseeeese s 2
19...M2258925004...RESTORING SPRING, BRAKE SHOE LEFT 1
20...M2355833000...RESTORING SPRING, BRAKE SHOE RIGHT1
21...M2385165000...EXPANDING LOCK........cccsurereerserereerrenene 1
22...M5420302111...TAPER ROLLER BEARING.........c.cocooevrurunen. 1
23...M2368527000...GREASE CAP ......cevveeeeeeeeeeeeee e 1
24...M2248794005.. WHEEL BOLT .....cocooviieieeiieeeeeeeeee e 5
25...M2384423000...BRAKE DRUM........ccooviiieeeeeeseseeeeer s 1
26...M2270120200... WHEEL SCREW ................ ..5
27...M5420302081... TAPER ROLLER BEARING ........ccocooeveurunnn. 1
28...M5394063602...SPLIT-PIN......cccooiirirrereeieeeeeesse e 1
29...M5237330150... CASTEL NUT ..ot 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 9




43048a

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
H01 STUTZRAD / ROUE DE SUPPORT / SUPPORT WHEEL
TYPE DC 260/22-54, FMO 200/31, FMO 200/2-3, FML 200/31

18
BILD, DESSIN, PICTURE: 43048 WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE _DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLENO  DESCRIPTION QTY
0.....M-224 249 2000 STUTZRAD KPL. ...coovvrvrrerrrrerriernnnen 1 15...M-539 405 0450 SPLINT D 94 5X45 .....cocoovvvrrrerrereerrneneen, 1
1.....M-235 494 2000 KURBEL, KLAPPBAR .........cccccvvrrnnn. 1 16...M-220 500 2050 STUTZSCHUH KPL. wovoverveeeeeeeereererrrreen, 1
2.....M-220 500 8042 KUGEL ...cocovevreeveeeeeeeeeeeeeeeeeee s 1 17...M-220 500 2053 ACHSE FUR STUTZRAD .......ccocvvriuernenn. 1
3.....M-235542 1000 SICHERUNG FUR KUGEL ................... 1 18...M-220 611 0000 RAD ......oviereeeeieeieeeeeeseseeesees e eeeeeeeeeeas 1
4....M-538 106 0320 SPANNHULSE D 1481 6X32 ................ 1 19...M-539 406 3502 SPLINT D 94 6,3X50 .......coccvvrvrrrerreernnen, 1
5.....M-220 500 2031 SCHEIBE ....c.cveverveceeeeerereeeeesrenerennenes 1 20...M-503 312 0302 SKT-SCHRAUBE D 933 M12X30 ............ 4
6.....M-220 501 8032 STAHLSCHEIBE ......c.coceveviereiisiirrinans 21..M-532 712 2002 FEDERRING D 127 12,2 .ccccocvcvvrisrirsnnan. 4
7....M-220 575 4010 AURENROHR KPL. . 22..M-523 412 0002 MUTTER D 934 M12 ..ccooovvviririrsrieesinenns 4
8.....M-227 007 6700 DRUCKLAGER ......cccecvvrrerrrrerriarrnne.
9....M-532 521 0002 U-SCHEIBE D 125 21,0 ..c..cccevvrveerenne. 1
10... M-220 500 4023 SPINDELMUTTER ... .1 0..M-224 249 2000 ROUE D'APPUI CPL. ...c.coovvviirieieieesennn 1
11...M-220 500 2020 INNENROHR KPL. ......coovovrrrererrrernnnnn. 1 1..M-235494 2000 MANIVELLE RABATTABLE .. el
L2 MZZOSS 0G0 SPINDEL ' 5IM235421000 FRENDECROL POUR BOULE .. 1
13...M-538 106 0320 SPANNHULSE D 1481 6X32 -l 4. M-538 106 0320 GOUPILLE ELASTIQUE D 1481 6X32 . 1
14...M-220 500 2054 LAGERBOLZEN ......coceccoovrvvrrrininnns 1 5. M-220 500 2031 RONDELLE PLATE oo 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH

Seite, feuille, page 10




43048a

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
H01 STUTZRAD / ROUE DE SUPPORT / SUPPORT WHEEL
TYPE DC 260/22-54, FMO 200/31, FMO 200/2-3, FML 200/31

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QTY

...M-220 501 8032
...M-220 575 4010
...M-227 007 6700
...M-532 521 0002
10.M-220 500 4023
11.M-220 500 2020
12.M-220 525 5030
13.M-538 106 0320
14.M-220 500 2054
15.M-539 405 0450

0 N O

©

RONDELLE PLATE EN ACIER ................... 1
TUBE EXTERIEUR CPL. ...cocciiiiiiiiiiie 1
PALIER DE BUTEE e 1
RONDELLE D 125 .1,0 ..ccoooiiiiiiieiiieeeee 1
ECROU DE BROCHE .......ccccoviiiiiiiiiicen, 1
TUBE INTERIEUR CPL. .. e 1
BROCHE ..o 1
MANCHON DE SERRAGE D 1481 6X32 .. 1
AXE i 1
GOUPILLE FENDUE D 94 5X45 ............... 1

16.M-220 500 2050 SABOT D'APPUI CPL. .................. .1
17.M-220 500 2053 AXE POUR ROUE D'APPUI .........cccceueenen. 1
18.M-220 611 0000 ROUE .......coceiiiiiiiiiiiicce e 1
19.M-539 406 3502 GOUPILLE FENDUE D 94 6,3X50 ............ 1
20.M-503 312 0302 VIS A TETE HEXAGONALE
D 933 M12X30 ...cccoviiiiiiiiiiciicii 4
21.M-532 712 2002 RONDELLE ELASTIQUE D 127 12,2 ........ 4
22.M-523 412 0002 ECROU D934 M12 .....ccoovviiiiriiiiiinii 4
...M-224 249 2000 JOCKEY WHEEL CPL.......cccccovvviiiiiiininen, 1
...M-235 494 2000 FOLDING CRANK........ccoviiiiiiiiiiceie e, 1
...M-220 500 8042 CRANK ......ccociiiiiiiiiiicic e 1

..M-235 542 1000
...M-538 106 0320
...M-220 500 2031
...M-220 501 8032
..M-220 575 4010
...M-227 007 6700
...M-532 521 0002
10.M-220 500 4023
11.M-220 500 2020
12.M-220 525 5030
13.M-538 106 0320
14.M-220 500 2054
15.M-539 405 0450
16.M-220 500 2050
17.M-220 500 2053
18.M-220 611 0000
19.M-539 406 3502
20.M-503 312 0302
21.M-532 712 2002
22.M-523 412 0002

©CONDUAWNREO

CLAMPING SLEEVE D 1481 6X32
WASHER .....oooiiiiiiii e

STEEL DISC ...t
EXTERIOR PIPE CPL ....ccocviiiiiiiiiiiie, 1
THRUST BEARING ......ccooiiiiiiiiiiieies 1
WASHER D 1251.0..cccccciiiiiiiiiiiiiiin 1
SPINDLE NUT ...oiiiiiiiiii s 1
INTERIOR PIPE CPL.......ociiiiiiiiciiiciee 1
SPINDLE

CLAMPING SLEEVE D 14816X32................. 1
BEARING BOLT....ccciiiiiiieiiiniiee e 1
SPLITPIN D94 5X45.....ccoeviiiiiiiiiiin, 1

PROTECTIVE SHOE CPL.......ccccceiviiinien,
AXIAL FOR JOCKEY WHEEL

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH

Seite, feuille, page 11




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN ON DEVICE

TYPE VB 251 B1/ DC 260/43 ARM

Jgi;z\26 25

13 1/2

12

21 24

BILD, DESSIN, PICTURE: 43005_1B1.WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG
POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION

0.....M2242442000...
0.....M2240985000..
1...M2217171001...
2.....M6043013000...
3.....M5280120000...
4...M2217171001...
5.....M6043013000...
6.....M5285100000...
7.....M2375433000..

8.....M2270020300..
9.....M6043013000...
...M2387154000...

...M5033100252...
...M2202092004...
...M5399000502.
...M2372776000...
...M2270349300...
...M2366356000...
...M3122878783...
...M2371626000...
...M5381120500..
...M5381070500...
...M2387061000...

AUFL.EINR.M.ZWST.F.DC 260/43ARM ........ 1

.AUFLAUFVORR.KPL.DC260/33+ 43 ARM.... 1

ABSCHMIERNIPPEL ......ccooviiiiiiiiiins 1
FETTNIPPELKAPPE ROT .....cccoooiiiiiiiiieen, 1
MUTTER D 980 M12.......ccoociiiiiiiiiiieiee 1
ABSCHMIERNIPPEL ......ccooiiiiiiiiiinis 1
FETTNIPPELKAPPE ROT ......ccoooiiiiiiiiieen, 1
MUTTER M10 ,SELBSTSICHERND .............. 2
.ANSCHLAG,AUFLAUFEINR.TYP251VB,

AUSF.BL/B2......ccooiiiiiiiiiiiieectc e 1
.FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG 1
FETTNIPPELKAPPE ROT ......ccoooiiiiiiiiee, 1
UMLENKHEBEL,AUSLAUFEINR.251VB

AUSF.BL....cooooiiiiiii e 1

SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 10X 25... 2
KETTE 210MM LG. F. FEDERSTECKER...... 1

..FEDERSTECKER VERZINKT 5,0..........cc0..... 1

LAGERSCHRAUBE DC260/43+B+S
SCHNEIDSCHRAUBE A5.........ccoiiiicie,
FALTENBALG FUR DC260/43+B+S.
KABELBINDER 370 MM ......cccccoiiiiiiiiiie,

HALTEBOLZEN..........ccooiiiiiiece, 1
.SPANNHULSE D 1481 12X50.......c.cc.ccevuenee. 1
SPANNHULSE D 1481 7X50........ccccoceirirennen. 1
ZUGROHR FUR DC 260/43 ........cooeruerreennenn. 1

22...
23..
24...
25..
26...
27...
28...
29...
30...
31..
32...
33..
34..

0.....

M2371372000 ..
M5282160002 ..
M2372641000 ..
M2353942000 ..

M2353943000

M5031160902 ..

M2357242000

M5280120000 ..

M5280120000

M5031120752 ..
M2294125000 ..
M2241041000 ..
M5031120652 ..

M2242442000

M2217171001

M6043013000 ..

M5280120000

M2217171001 ..
M6043013000 ..
M5285100000 ..
M2375433000 ..

M2270020300 ..
M6043013000 ..

DAMPFUNGSGUMMI F.DC260/43-B-S.........
MUTTER M16 SELBSTS.DIN982 ...................

STORDAMPFER FUR DC260/43 + B ............. 1
GLEITBUCHSE DC260/43+B+S ..., 1
..BUCHSE F.AUFLAUFBR.DC 260/43.............. 1
SCHRAUBE M16X90 VERZ.......ccooossssssrrrrrs 1
.DISTANZBUCHSE F. KUKO AK 26................. 2
MUTTER D 980 M12.......ooooooooeoeeeieeiiiiniiinnnnneee 2
~MUTTER D 980 M12......ooovoorrrrrrrrnrneneneneeeeneeee 2
SCHRAUBE DIN 931 M12X75 8.8 ..ccccccoeecc. 2
KUGELKOPFKUPPL.F. DC260/43+FMO........1
ZUGOSE/NB251/DC260/22+33+43+54.......... 1
SECHSKANTSCHRAUBE D 931 M12X 65
VERZ. ooooooioieeeeeeeeeeeeese e 2
.DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE AVEC
BARRE INTERMEDIAIRE..........c.cccoooerrrrnnrnnnnnn 1
~NIPPLE A GRAISSE .....oooovvrorrrrririeneeeeeneeeeeeeee 1
GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ................. 1
ZECROU M2, 1

BARRE........coiiii 1
NIPPLE A GRAISSE ..., 1
GRAISSEUR COIFFE GPN1300A................... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 12




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN ON DEVICE

November 98 TYPE VB 251 B1/ DC 260/43 ARM
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
10...M2387154000...LEVIER DE RENVO! ........cococieeeeeereseeeenn. 1 32..M2294125000 ..BEARING COUPLER.......cccccecsvrivireeeeerrenen. 1
11...M5033100252...BOULON A TETE HEXAGONALE M10X25 33...M2241041000 .. TRACTION EYE .....c.covvimerireereeeeeeeeeeeienninens 1
GALV ot 2 34..M5031120652 ..HEXAGON HEAD CAP SCREW M 12X65
12...M2202092004...CHAINE DIN 5686.........c.eeveereerrereerrerereennes 1 GALV. .ot 2
13...M5399000502...GOUPILLE GALV. 5,0......cccoiueueererrrerresrennns 1
14...M2372776000...BOULON DE PALIER.........cccoeiirieerresrenna. 1
15...M2270349300...VIS COUPANTE ................ .2
16...M2366356000... COUVERTURE FLEXIBLE ........cocoovveurrrerenn. 1
17...M3122878783...PORTE-CABLE 370 MM......ccceosvvvreiruereereennn. 1
18...M2371626000...BOULON DE SERRAGE .....cccecevvvierreernnn. 1
19...M5381120500...DOUILLE DE SERRAGE .....c.ccccovvierrerrnnnn. 1
20...M5381070500...DOUILLE DE SERRAGE ... 1
21...M2387061000...TUBE TRACTION.......coceiuirrererieeeeeerereen. 1
22...M2371372000...ANNEAU DE SERRAGE .......cccccsvvviierreenan. 1
23...M5282160002...ECROU 6 PANS ........cocoiereeereseeeeereeseenae 1
24...M2372641000...AMORTISSEUR .....cocoeviieiereeeereeeeeerereene 1
25...M2353942000... CAOUTCHOUC D AMORTISSEUR................ 1
26...M2353943000...DOUILLE........c.cooiieeeeeeeeeeeeeeeeeres e 1
27...M5031160902...BOULON M 16X90 GALV. .....ccvvvverereerereenan. 1
28...M2357242000...DOUILLE .......coouieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeer e 2
29...M5280120000...ECROU M12.......coouieieiieeeeeeereseeeeree e 2
30...M5280120000...ECROU M12.......cocuieiereieeereeeeresseeereeeseennen 2
31...M5031120752...BOULON ......cooeieieieeeieeieeeeeeeereee e 2
32...M2294125000...TETE A ROTULE COUPLING.........ccccoevmre..... 1
33...M2241041000...ANNEAU DIN POUR TRANSMIX... 1
34...M5031120652...VIS A SIX PANS M 12X65 GALV. .................. 2
0.....M2242442000...RUN-ON DEVICE WITH INTERMEDIATE
PIECE ..ottt ee e e 1
1....M2217171001...LUBRICATING NIPPLE ......ccceoerrereerreereererne. 1
2....M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
3....M5280120000...NUT ML2......coeriiirieeeeereiresseeeeeeseseeeee s 1
4.....M2217171001...LUBRICATING NIPPLE .. .1
5.....M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
6....M5285100000...NUT ....c.oovierrceeeseieeeeeseeeeesse s es s en s 2
7 ....M2375433000...RUN ON DEVICE ......ceooiuieeeeeeereeeeeeeereene 1
8.....M2270020300...GREASE NIPPLE FOR RUN-ON DEVICE .... 1
9.....M6043013000...
10...M2387154000...
11...M5033100252...
12...M2202092004...CHAIN FOR SPRING PLUG
13...M5399000502...SPRING PLUG GALV. 5.0
14...M2372776000...BEARING SCREW ........cooooiviurrreeersseeennns
15...M2270349300...CUTTING SCREW .
16...M2366356000...FOLDING BELLOW
17...M3122878783...CABLE BINDER 370 MM .......ceevrieruerrrerenn. 1
18...M2371626000...HOLDING BOLT .....orveueereiereieeesseesseeeseenaen 1
19...M5381120500...ADAPTER SLEEVE.........cocociviiiieeeeeerrenne 1
20...M5381070500...ADAPTER SLEEVE... .1
21...M2387061000... TENSION TUBE ........ocoiveeeerereceeeeeeeseeeeene 1
22...M2371372000...RUBBER SHOCK ABSORBER...............c....... 1
23...M5282160002...HEXAGONAL NUT .....coovieieereiiiseeeeerereene 1
24...M2372641000...SHOCK ABSORBER.......ccceeisrrerireeeresnnae 1
25...M2353942000...SLIDING BUSHING... .1
26...M2353943000...BUSHING........c..coeueerereieeeeeeeereeeeeere e 1
27...M5031160902...SCREW M16X90 GALV. .....cceevrierreerrenen. 1
28...M2357242000...BUSHING..........coeueereiereeeeeeereeeeeeree e 2
29...M5280120000...NUT ML2......coeriiriieieeeeeieeeeeeeeeseseeeee e 2
30...M5280120000...NUT ML2......ooiiiiiieieeeeieeseeeeeeesee e 2
31...M5031120752...SCREW .......oiuieeiiieeeeeeeeseeeeeees e 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 13




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN ON DEVICE
TYPE VB 251 B1/DC 260/43 ARM

BILD, DESSIN, PICTURE: 43005_1B2.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M5285120000...MUTTER D 985 M12.....c.covevveerrerreerrrrrrnrnnen. 1 4....M2241820000 ..HAND BRAKE LEVER VB251.......cccocovvvueennn. 1
2.....M2270285800...SCHEIBE 12 ...oevivoivieeeeeeeeeeeeeeeseeesseesresenes 1 5....M2358533000 ..RIVET FOR HAND BRAKE LEVER................. 1
3.....M5325130002...U-SCHEIBE D 125 13,0 ....covvevverrererrrrrreeenn 1 6....M5394032202 ..SPLIT PIN ..vivevereeeeeeeeeeeeeeeeeneseeeeeseseesenns 1
4....M2241820000...HANDBREMSHEBEL VB251 .........ccccovvveeen... 1 7....M2353188000 ..GAS SPRING ........ooveereeeeeeeererreseeseeseeseeseeeenn 1
5.....M2358533000...NIET HANDBREMSHEBEL ..........ovvvrirreean. 1 8....M2375181000 ..FOLDING BELLOW FOR HAND BRAKE
6.....M5394032202...SPLINT D 94 3,2X20 VERZ. .....cccvvevmrvermrenrn. 1 LEVER ..o, 1
7 .....M2353188000...GASFEDER F.HANDBREM.DC260/43.......... 1 9....M2270012500 ..SPRING RING ........ccooooviiiiiiii 1
8.....M2375181000...FALTENBALG F.DAMPFER HANDBREMS. .1 10...M5394032202 ..SPLIT PIN...cccocooviiiiiiiiiii, 1
9.....M2270012500...FEDERRING ........covveieeeeieeeeieeeeeeeeeeeeeeeereeeene 1 11..M2270157500 ..BOLT....cccovviiiiiiiiiii, 1
10...M5394032202...SPLINT D 94 3,2X20 VERZ.......cocvvvvvrernnn. 1 12..M2204547012 .RING ... 1
11...M2270157500...BOLZEN B12 H11X35 DIN 1444 ... 13...M2353355000 .. TEAR-OFF ROPE .......cccoooiiiiiiiiieiieeeeieee e, 1
12...M2204547012...RINGOSE F. HANDBREMSHEBEL 14...M2365562000 .. BEARING BUSHING...........ccoovviiiiiiiiiin 1
13...M2353355000... ABREIRSEIL DC260/43+B+S ........coovveeenn. 1 15..M2372777000 ..BEARING SCREW. .........ccoooiviiiiiiiiiiiii, 1
14...M2365562000...LAGERBUCHSE/UMLENKHEBEL ACHSE ... 1

15...M2372777000...LAGERSCHRAUBE DC260/43+B+S ............ 1

1....M5285120000...ECROU 6 PANS.

2.....M2270285800...DISQUE ....evereeeeeeeeeseeeeeeeseeeeeseeesseessseaees

3.....M5325130002...DISQUE D 125 13,0 ....eveereeeeeeeerrrresrersneneen 1

4.....M2241820000...LEVIER FREIN A MAIN 251/351..........cc......... 1

5.....M2358533000...RIVET POUR LEVIER FREIN A MAIN........... 1

6.....M5394032202...GOUPILLE .........oorvrrereenn. .1

7.....M2353188000...RESSORT PNEUMATIQUE .......ovvevreereereenn. 1

8.....M2375181000...SOUFFLET DE TIMON ...co.ovoevererrerrreeeeeen 1

9.....M2270012500...ANNEAU A RESSORT ....covvvrrererrerrseeseesnnnn 1

10...M5394032202...GOUPILLE ....ovvveveeeeeeeeeeeseeeeeee oo, 1

11...M2270157500...BOULON ....ooeveeverreeeereeeeeseeeeneeeesesessnesean. 1

12..M2204547012... ANNEAU ....oovvereeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeee e 1

13...M2353355000...CABLE .....ccoveeveeeereeeeeeseeeeseeseeeeeseeessssesseseesean. 1

14...M2365562000...BOISSEAU. .1

15...M2372777000...VIS DE FIXATION ...ooireereeeeereeeeeeseeseeeees 1

1.....M5285120000...SCREW ......oveeveeerrrereereseseeseeesesesesssesseseesnan. 1

2.....M2270285800...WASHER ....oveeveerirreeeeseseeeeeseseeeeeeereseeseeseeeen 1

3.....M5325130002... WASHER D 125 13,0 .....eoveereeeeerrreerersnenenn 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 14




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE

TYPE VB 251 B1/DC 260/43 ARM

B,

18 20 23

24725 3132 30 33 29 34 28

BILD, DESSIN, PICT

URE: 43005_1B3.WMF

POS _ART-NR___ BEZEICHNUNG ST POS__ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION oTY
1.....M5394032320...SPLINT D 94 3,2X32... oo 1 18..M2375103000 .. SICHERUNGSSCHEIBE UNTEN,251VB
2....M2374127000...UMLENKHEBEL, AUFLAUFEINR.TYP251 AUSFBLBZ oo 1
VBLAUSF.BL/B2.....oooooooooooeooeoeoeoeoeeoeoeoo 1 19..M2270020300 ..FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG 1
3....M2270020300...FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG 1 20...M2270279400 ..BOLZEN BL1OH 11X30 woovvvoovooooooooooeoeoeoeee 1
4....M2270279400..BOLZEN B1OH 11X30...ooooooooooooosooooossosoo. 1 21..M5399000632 .. FEDERSTECKER VERZINKT 6,3................... 1
5.....M2257008700...DRUCKSTANGE GESCHW.FUR 251VB UND  22...M2202092004 .. KETTE 210MM LG. F. FEDERSTECKER.......1
161IVB .o 1 23..M2374188000 ..UMLENKHEBEL. KPL. VB251.........cccoveeueen.... 1
6..... M2375102000...SICHERUNGSSCHEIBE OBEN,251VB 24...M5325105002 ..U-SCHEIBE D 125 10,5 VERZ. ..vevvvevererernnnn. 1
AUSE.BLBZ.......mmmmmmsmmnnsissssssnnsssssssssssss 1 25..M5394032320 ..SPLINT D 94 3,2X32.......oooooooooeoee 1
7.....M2257069500...ZWISCHENSTUCK RECHTS ......ovvvvvrvnnvnnnnnnns 1 26..M2366673000 .. KNEBELMUTTER DC260/43+B+S ................ 1
8.....M2257178300... ZWISCHENSTUCK LINKS.......ooovvvnnnnnnnnnnnnn. 1 27..M2270236600 .. SPRENGRING A22 VB251.........ooooooeroro. 1
9....M5325105002...U-5CHEIBE D 125 10,5 VERZ. ..................... 1 28..M2372771000 .. BUCHSE FUR AUFLAUFEINRICHTUNG.......1
10...M2270279400...BOLZEN BIOH 11X30....ccoomvimmiirrrssismmnnnenrnns 1 29..M2365562000 ..LAGERBUCHSE/UMLENKHEBEL ACHSE ....1
11...M2202404002... KNEBELMUTTER M20+KETTE+STECKER.. 1 30" \1eoooao 0™ co Nt D 04 3.0X32, oo X
12...M5325105002...U-SCHEIBE D 125 10,5 VERZ. .....ovvvvvvvvneeeee 1 31..M2270191700 .. GLEITLAGER F.UMLENKHEBEL ACHSE .....1
13...M2387145000...SEILZUG FUR DC260/43 + B.........ooooo.. 1 35 M5325105002 . U-SCHEIBE D 125 10.5 VERZ. oo X
14...M5394032320...5PLINT D 94 3,2X32...oovvvvvvvvvnennnnnssssnsnsnnnneee 1 33..M2270073900 .. GABELGELENK KPL. M10 X 40 A......ooooo....... 1
15...M2372770000...BUCHSE 251VB, AUSF.BL/B2........oooooror... 1 1 \M5394032320 . GOUPILLE D 94 3.2X32....
16...M2270230000... SPRENGRING A14 VB251... e 2374127000  LEVIER ANGULAIRE. s
17...M2270279400...BOLZEN BIOH 11X80..oommmmmmmmemmmssssssssssesnenenns 1 3..M2270020300 ..NIPPLE A GRAISSE .....oooooooooreereereoeeosoee, 1

Brinkmann Masc

hinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 15




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE @
TYPE VB 251 B1/DC 260/43 ARM
POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
4...M2270279400...BOULON ......cevieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseees e 1 28..M2372771000 ..BEARING BUSH VB251FOR RUN-ON
5.....M2257008700...PERCHE DE PRESSION.......ccceveiueveiureerereen. 1 DEVICE......coiiiiiii, 1
6.....M2375102000...RONDELLE BLOCAGE .....ovvveveereerereereenn 1 29..M2365562000 ..BEARING BUSHING.......c.coooovniiniiis 1
7....M2257069500...PIECE INTERMEDIAIRE ....cocovveureirerrenn. 1 30...M5394032320 ..SPLIT PIN D 94 3,2X32.......cccoevvinninniniinn, 1
8.....M2257178300...PIECE INTERMEDIAIRE .....coeovveurerrerrenn. 1 31..M2270191700 ..FRICTION BEARING ..o, 1
9.....M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51 32...M5325105002 .. WASHER GALV. D 125 10,5......ccceviiininnnnnnnns 1
10...M2270279400...BOULON oo oo 1 33..M2270073900 ..ARTICULATED HEAD CPL. M 10X40 A......... 1
11...M2202404002...LEVIER DE BLOCAGE ....oovvevvoiereeeseeseeeen 1
12...M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
13...M2387145000... TRACTION DE CABLE ...ovevveviereeereeereeeeennn 1
14...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32 ... 1
15...M2372770000...DOUILLE 251VB.......coeveereerreeresrerrrsressesrneen. 1
16...M2270230000...CIRCLIP A14 VB251 .....oovvereeeeereereeeeeeneeean. 1
17...M2270279400...BOULON ....coeveeveereeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeseeseeseees 1
18...M2375103000...RONDELLE BLOCAGE..........crirerereerreerenn. 1
19...M2270020300...NIPPLE A GRAISSE ...
20...M2270279400...BOULON ....o.veveereeeeeeeeeeeeeeeeeee e e seeseeseeeen
21...M5399000632...FICHE A RESSORT .....evvieereeeeeesreesseenresenes 1
22...M2202092004...CHAINE DIN 5686........oveveereeereereererreseeseenernns 1
23...M2374188000...LEVIER DE RENVOI CPL.....ovvvvrerirereenean, 1
24 ...M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
25...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32 ...ovvverrrrierrerreneas 1
26...M2366673000...LEVIER DE BLOCAGE ......ovvvereerereseeseeeeen
27...M2270236600...BAGUE DE RETENUE A22 VB251
28...M2372771000...DOUILLE VB251 POUR DISPOSITIF
FREINAGE A INERTIE woovevveeveeeeeeeeeeeeeeenn 1
29...M2365562000...BOISSEAU......oeoveeveeeeeeeseereeeeeeeseeseseeseeseeenn 1
30...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32 ...coovveeverrreerrrsnnenn 1
31...M2270191700...COULISSEAU ...o.oveevireeeeeeeeeeeeeeseeereensenean 1
32...M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
33...M2270073900...TETE DE CARDAN CPL. M 10X40 A.............. 1
1....M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 w..ovvvvrerrrrrerrsrenennen. 1
2.....M2374127000...BELL-CRANK ....ovovvririereresreseeeeeseeesseeseesenes 1
3.....M2270020300...GREASE NIPPLE FOR RUN-ON DEVICE .... 1
4 ....M2270279400...BOLT ...ooovoieieeeeeseeeeeseeeeeeeeeeeeeesenee s seeseen 1
5.....M2257008700...FORCING LEVER . 1
6.....M2375102000...LOCK WASHER ......ovevreeeeeeeeeeeeeeeeeereseeseeeeenn 1
7 .....M2257069500... TRANSITION PIECE .....coiveiereeeereerereeseenes 1
8.....M2257178300... TRANSITION PIECE .....cooveereeesreerrreeseereees 1
9.....M5325105002...
10...M2270279400...
11...M2202404002...LOCKING LEVER M20 + CHAIN +
CONNECTOR oottt
12...M5325105002...WASHER GALV. D 125 10,5
13...M2387145000...SHEATHED CABLE ....c.ovevveeveeeeeeeeeeeeeeee 1
14...M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 ..ovevvireererereeeeeeen 1
15...M2372770000...BUSHING 251VB........cocvvreereerrirereereeseesess 1
16...M2270230000...SNAP RING Al4 VB251 ... .1
17 ...M2270279400...BOLT ....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeees oo 1
18...M2375103000...LOCK WASHER .......c.ooveerereeereeeeeeseeseeeees 1
19...M2270020300...GREASE NIPPLE FOR RUN-ON DEVICE .... 1
20...M2270279400...BOLT ....ovoeeeeeeeereeeeereeoeeeeeeseseeeeesesessseseesneees 1
21...M5399000632...SPRING CONNECTOR ..... 1
22...M2202092004...CHAIN FOR SPRING PLUG........coevvreereennn. 1
23...M2374188000...REVERSING CLAP COMPLET .....c.ovrereneenn. 1
24 ...M5325105002...WASHER GALV. D 125 10,5 .......oeveerrerrrnnn. 1
25...M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 ....ovvverrreerresrenens 1
26 ...M2366673000...LOCKING HANDLE............. 1
27...M2270236600...SPRING RING A22 VB251 ......o.vvreeerererernnn. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 16




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE
TYPE VB 251 B2/ DC 260/43 ARM B, ARMBS

12 1312 3 4&/5 6 7 8/9

. 29
§ ~26 25 21 2L
BILD, DESSIN, PICTURE: 43005_2B1.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION
1....M2217171001...ABSCHMIERNIPPEL ......c..ccuen... 26...M2353943000 ..BUCHSE F.AUFLAUFBR.DC 260/43
2.....M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A 27...M2357242000 ..DISTANZBUCHSE F. KUKO AK 26................
3.....M5280120000...MUTTER D 980 M12......cccccvvevrreiieereeieesieenns 1 28..M5280120000..MUTTER D 980 M12.......cccecvvveveeiieeieereeceenns 1
4....M2217171001... ABSCHMIERNIPPEL ....c..ccovvevieviiiieeireeceens 1 29..M5031160902..SCHRAUBE M16X90 VERZ.702813............ 1
5.....M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A.................. 1 30..M2241041000..ZUGOSE/VB251/DC260/22+33+43454........... 1
6.....M5285100000...MUTTER M10 ,SELBSTSICHERND. .............. 1 31..M5031120652..SCHRAUBE D 931 M12X 65......cccccecvveiveernnns 1
7.....M2375433000...ANSCHLAG ,AUFLAUFEINR.TYP251VB, 32...M5280120000 .. MUTTER D 980 M12......ccccecvveeirieciecieeeecneens 1
AUSFBLBZ......cooooooinns 1 33..M5031120752 ..SCHRAUBE DIN 931 M12X75 8.8.................. 1
8. M2270020300...FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG1 34..M2294125000 ..KUGELKOPFKUPPL.F. DC260/43+FMO........ 1
9. M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A.................. 1 1. M2217171001 ..NIPPLE DE GRAISSAGE .ooooeooo 1
10...M2257009000...UMLENKHEBEL,AUSLAUFEINR.251VB 2.....M6043013000 .. GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ...wvvviiviiin, 1
AUSFBZ v 1 3....M5280120000 ..ECROU 6 PANS M12..........oorseccccrerrsrccerrrree 1
11...M5033100252... SCHRAUBE D 933 M 10X 25 ...ocvosssvvvrssve L 4...M2217171001 ..NIPPLE DE GRAISSAGE ......cccccoooorricrmrrr.. 1
12...M2202092004...KETTE 210MM LG.F. FEDERSTECKER........ 1 5. M6043013000 .. GRAISSEUR COIFFE GPN1300A . 1
13...M5399000502...FEDERSTECKER VERZINKT 5,0........... 6. M5285100000 .ECROU ..o 1
14...M2372776000... LAGERSCHRAUBE DC260/43+B+S 7....M2375433000 .. DISPOSITIF FREINAGE INERTIE SANS
15...M2270349300...SCHNEIDSCHRAUBE AS5.........ccceeeeeevveerenne 1 BARRE oo 1
16...M2366356000... FALTENBALG FUR DC260/43+B+S............ 1 8....M2270020300 ..NIPPLE GRAISSEUR ......cccocevvvrrrerrreresrennnnnn. 1
17...M3122878783...KABELBINDER 370 MM ......cooociiiiieis 1 9..M6043013000 ..GRAISSEUR COIFFE GPN1300A.................. 1
18...M2371626000...HALTEBOLZEN.............oocr..ecn. --110...M2257009000 ..LEVIER POUR CHANGER LA DIRECTION...1
19...M5381120500...SPANNHULSE D 1481 12X50.............ccen...... 1 11..M5033100252..BOULON 6 PANS M10X25
20...M5381070500...SPANNHULSE D 1481 7X50......cccccvvrvrerrennnen. 1 12..M2202092004 ..CHAINE oo
21...M2387061000...ZUGROHR FUR DC 260/43 ........c.cccocrurrrrunnnn. 1 13...M5399000502 ..FICHE 5,0 .....ctsveeeeeeeeeeeeseseserereseseseseseseeseeseeees 1
22...M2371372000...DAMPFUNGSGUMMI F.DC260/43-B-S......... 1 14..M2372776000 ..BOULON DE PALIER oo 1
23...M5282160002...MUTTER M16 SELBSTS.DIN982................... 1 15..M2270349300 ..VIS COUPANTE oot 1
24...M2372641000...STORDAMPFER FUR DC260/43 + B............. 1 16...M2366356000..COUVERTURE FLEXIBLE 1
25...M2353942000...GLEITBUCHSE DC260/43+B+S ............ccuu. 1 17..M3122878783 ..SERRE CABLE oo 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 17




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list

November 98 HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE
TYPE VB 251 B2/ DC 260/43 ARMB, ARMBS
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
18...M2371626000...BOULON DE SERRAGE .....c.cecoovvrerrrerrnnn. 1
19...M5381120500...DOUILLE DE SERRAGE .....c.ccccooviverrrernnnnn. 1
20...M5381070500...DOUILLE DE SERRAGE ......c.cocoovvevereerrennn. 1
21...M2387061000... TUBE TRACTION.......coceciirrerererieeeeeerreen, 1
22...M2371372000...ANNEAU DE SERRAGE.... 1
23...M5282160002...ECROU 6 PANS ........ocooeeirerereseeeere e 1
24...M2372641000...AMORTISSEUR .......cocoiierreeeerseeeeensene 1
25...M2353942000...CAOUTCHOUC D'’AMORTISSEUR................ 1
26...M2353943000...DOUILLE..........cooieeeeeeeieeeeeeeeereee e 1
27...M2357242000...DOUILLE .......coeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeer e 1
28...M5280120000...ECROU 6 PANS M12........coooierrrrercereenan. 1
29...M5031160902...BOULON M 16X90 ........coevrereereereereiereeeeeseenaes 1
30...M2241041000...ANNEAU DIN POUR TRANSMIX........c.co....... 1
31...M5031120652...BOULON ........ceoiiriiieeeeeeeeieeeeeeeeese e 1
32...M5280120000...
33...M5031120752...
34...M2294125000...
1....M2217171001...
2.....M6043013000...
3.....M5280120000...
4...M2217171001...
5.....M6043013000...
6.....M5285100000...
7 ....M2375433000...RUN ON DEVICE ......cccooiieeeeieeeseeeeerrene 1
8.....M2270020300...GREASE NIPPLE .......cccecsiieiieseeeeere e 1
9.....M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
10...M2257009000...REVERSING LEVER.......c.ccceossrrrrresreennn. 1
11...M5033100252...SCREW.......cocecsvereerrererenn. 1
12...M2202092004...CHAIN FOR SPRING PLUG........c.coceceururean. 1
13...M5399000502...SPRING HAIRPIN, GALVANISED 5 MM ....... 1
14...M2372776000...BEARING SCREW ........cooovrurrrerereeeesnnes 1
15...M2270349300...CUTTING SCREW ......cceoevrierreeeerereresseennns 1
16...M2366356000...FOLDING BELLOW .....c.coovvrueeeereeereeeeeesnens 1
17...M3122878783...CABLE HOLDER ......c.cccecvvieieieeseeeeeseeeeene 1
18...M2371626000...HOLDING BOLT ....c.oivereereieeeceeseeeeese e 1
19...M5381120500...ADAPTER SLEEVE ......c.cocooeiivieeeeeeree 1
20...M5381070500... ADAPTER SLEEVE.........cccooioiiiiieeeeereenne 1
21...M2387061000... TENSION TUBE ........ocoiveeeerereceeeeeeereeeeeene 1
22...M2371372000...RUBBER SHOCK ABSORBER ...................... 1
23...M5282160002...HEXAGONAL NUT .....coooiiereieiieeeeenereea, 1
24...M2372641000...SHOCK ABSORBER. 1
25...M2353942000...SLIDING BUSHING.........cceovieriereereerenne 1
26...M2353943000...BUSHING..........coceverreeieieeeeeeeseeeeeees e 1
27...M2357242000...BUSHING..........coevereeieieeeeeeeeeee e 1
28...M5280120000...
29...M5031160902...
30...M2241041000...
31...M5031120652...
32...M5280120000...
33...M5031120752...
34...M2294125000...

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 18




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN ON DEVICE
TYPE VB 251 B2/ DC 260/43 ARMB, ARMBS

01112 15

BILD, DESSIN, PICTURE: 43005_2B2.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M2270285800...SCHEIBE 12 ...c.ovvvooereereereereeeeeeeeeeseeeresesean. 1 5....M2358533000 ..RIVET FOR HAND BRAKE LEVER................. 1
2.....M5285120000...MUTTER D 985 M12.......coocvveeeeerrrirrrrerresnnes 1 6.....M5394032202 ..SPLIT PIN..oivevereeeeeeeeeeeeeeeeeneeeeseeeeeseeseens 1
3.....M5325130002...U-SCHEIBE D 125 13,0 ....cevvevverrererrrrrrreeen 1 7....M2353188000 ..GAS SPRING .......eorereereeeeerrreseseeseeseeseeeeens 1
4....M2241820000... HANDBREMSHEBEL VB251 .......occvvvveeenn. 1 8....M2375181000 ..FOLDING BELLOW FOR HAND BRAKE
5.....M2358533000...NIET HANDBREMSHEBEL .........ccccveureuennn. 1 LEVER ..o, 1
6.....M5394032202...SPLINT D 94 3,2X20 VERZ. .....ccvvveeereren. 1 9....M2270012500 ..SPRING RING ........ccoooiniiiiiiiiii 1
7 .....M2353188000...GASFEDER F.HANDBREM.DC260/43.......... 1 10...M5394032202 .. SPLIT PIN....cooviiiiiiiii 1
8.....M2375181000...FALTENBALG F.DAMPFER HANDBREMS..1 11..M2270157500 ..

9.....M2270012500...FEDERRING ........coeveieeeeieeeeeeseeeeeeeeeereeereeene 12...M2204547012 ..

10...M5394032202...SPLINT D 94 3,2X20 VERZ. 13...M2353355000 ..

11...M2270157500...BOLZEN B12 H11X35 DIN 1444 .................... 1 14..M2365562000 ..

12...M2204547012...RINGOSE F. HANDBREMSHEBEL ............... 1 15..M2372777000 ..

13...M2353355000...ABREIRSEIL DC260/43+B+S ........oovvereen.n. 1

14...M2365562000...LAGERBUCHSE/UMLENKHEBEL ACHSE ... 1

15...M2372777000...LAGERSCHRAUBE DC260/43+B+S ............ 1

1....M2270285800...DISQUE ....oveeveevreeereereeeseeseeeeseesesseessenesean. 1

2.....M5285120000...ECROU 6 PANS ......c.ovrimreereseeeeesreeeseeseesenes 1

3.....M5325130002...DISQUE D 125 13,0 ....eveeeeeeeeeeeerreresrsrsnennn 1

4.....M2241820000...LEVIER FREIN A MAIN 251/351....... 1

5.....M2358533000...RIVET POUR LEVIER FREIN A MAIN........... 1

6.....M5394032202...GOUPILLE ....o.veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeesseeseeneaes 1

7.....M2353188000...RESSORT PNEUMATIQUE .......ovvevreereeeeenn. 1

8.....M2375181000...SOUFFLET DE TIMON ...oo.ovvevererrerereeeeens 1

9.....M2270012500... ANNEAU A RESSORT ....cvvvvevererrerereeseennnnn 1

10...M5394032202...GOUPILLE ....ovvoveeveeeeeseeeeeeeeeeeeeesee e, 1

11...M2270157500...BOULON ....oeveeverreeeereeeeeseeeeeseeeeeseeseseeseans 1

12..M2204547012... ANNEAU ....ooovveeeeereeoeeeeeeeeseeeeee e, 1

13...M2353355000...CABLE .....ccoveeveeeeeeeereeseeeseseeesesresssesessssesean. 1

14...M2365562000...BOISSEAU......o.oveeveeeeereeeseeseesoseeeseseesseseeens 1

15...M2372777000...VIS DE FIXATION ...cvoivreereeeeereeeeeeseeseeeeeens 1

1.....M2270285800...WASHER .....ovoivirreerereeeeeeeeeeeeesseseeseeeessnnes 1

2.....M5285120000...SCREW...... 1

3.....M5325130002... WASHER D 125 13,0 ...ceeveevireeeeeseerseeeeenn 1

4....M2241820000...HAND BRAKE LEVER VB251..........cccovevuen.... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 1-19




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO1 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE
TYPE VB 251 B2/ DC 260/43 ARM B, ARMBS

23

2427 3132 30 29

20

22
18

25
26

28

BILD, DESSIN, PICTURE: 43005_2B3

POS _ART-NR___ BEZEICHNUNG ST POS__ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION oTY
1.....M5394032320...SPLINT D 94 3,2X32.. . ooooooooooooroooroooron 1 22..M2202092004 ..KETTE 210MM LG. F. FEDERSTECKER.......1
2......M2257009200...UMLENKHEBEL KPL.DC260/43 ARM............ 1 23..M2374188000 ..UMLENKHEBEL. KPL. VB251..........ccccooooooo.. 1
3....M2270020300...FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG 1 24...M5325105002 ..U-SCHEIBE 10,5 wvrvvvvvvooooooeoooeeeoeeoeeeeeoeoeeeeeee 1
4....M2270279400..BOLZEN B1OH 11X30...mooooooooooooosoooossssoo. 1 25..M2366673000 ..KNEBELMUTTER DC260/43+B+S ................. 1
5.....M2257008700...DRUCKSTANGE GESCHW.FUR 251VB UND  26...M2270236600 .. SPRENGRING A22 VB251........ooosoososorrroe. 1
161IVB oo 1 27..M5394032320..SPLINT D 94 3,2X32.....ccvvoirerieriereereennn 1
6.....M2375102000...SICHERUNGSSCHEIBE OBEN,251VB 28...M2372771000 ..BUCHSE FUR AUFLAUFEINRICHTUNG.......1
AUSE.BLBZ.......ccommmmmsmmmnisssssssnnsssssssssssss 1 29..M2365562000 .. LAGERBUCHSE/UMLENKHEBEL ACHSE ....1
7...M2257069500... ZWISCHENSTUCK RECHTS... 1 30 5384032320 . SPLINT D 84 32X L
8.....M2257178300... ZWISCHENSTUCK LINKS.......ooooccsccccrnnnnnnn. 1 31..M2270191700 .. GLEITLAGER F.UMLENKHEBEL ACHSE .....1
9.....M5325105002... U-SCHEIBE 10,5 w.ooovvvnnnnnnns 1 32..M5325105002 ..U-SCHEIBE 10,5 w..ooooovovooooeoeoeoooeooooeoooeoononne 1
10...M2270279400...BOLZEN BIOH 11X30....ccccviiimmmisssiiinivisisnnnnns 1 33..M2270073900 .. GABELGELENK KPL. M10 X 40 A.................. 1
11...M2202404002... KNEBELMUTTER M20+KETTE+STECKER. 1 | \1ccosoaomon” 0ol | £ D 94 3.0X32 ...
12...M5325105002...U-SCHEIBE 10,5 ... 2.....M2257009200 ..LEVIER DE RENVOI COMPLET
13...M2374187000...SEILZUG DC 260/43 3.....M2270020300 ..NIPPLE A GRAISSE ...oovvvvooooeoesesoeeeeeeeeeeenns 1
14 ... M5394032320... SPLINT D 94 3,2X32......oooooooooooon 1, 2270279400 . BOULON. ... e L
15...M2372770000...BUCHSE 251VB, AUSF.BL/B2........ooorroor... 1 ¢ 2257008700 . PERCHE DE PRESSION. X
16...M2270230000... SPRENGRING A14 VB251..........ooooororrror.. 6 M2375102000 . RONDELLE BLOCAGE . T
17...M2270279400...BOLZEN BI10H 11X30 7.....M2257069500 .. PIECE INTERMEDIAIRE .......ooooooooooeoonn 1
18...M5399000632... FEDERSTECKER VERZINKT 6,3 6 M2257178300 . PIEGE INTERMEDIAIRE - L
19 M2375103°°°i'UCSHFEgESZGSSCHE'BEUNTEN251VB ....... . 9--M5825105002 .RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
20 ...M2270020300...FETTNIPPEL FUR AUFLAUFEINRICHTUNG 1 L0++M2270279400 . BOULON oo vcos vttt !
21...M2270279400...BOLZEN B1OH 11X30....mmoorsosooroossossosssroo 1 11--M2202404002..LEVIER DE BLOCAGE ....ocoosivvvsssinnssnnsne L

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 20




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

HO01 AUFLAUFEINRICHTUNG / DISPOSITIF FREINAGE A INERTIE / RUN-ON DEVICE
TYPE VB 251 B2/ DC 260/43 ARMB, ARMBS

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
12...M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
13...M2374187000... TRACTION DE CABLE .......ceceevvereereeereeen. 1
14 ...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32 ....oeeeeveeresrernnnn 1
15...M2372770000...DOUILLE 251VB......ccccsveriiersrereeereeeeennns 1
16...M2270230000...CIRCLIP A14 VB251 .......cooveeerereeereeeeennenn 1
17...M2270279400...BOULON................ .1
18...M5399000632...FICHE A RESSORT ....c.coovieieeseeeeesee e 1
19...M2375103000...RONDELLE BLOCAGE........c.cccecscvurirerereennn. 1
20...M2270020300...NIPPLE A GRAISSE ......ceooiiiiieeereereeae 1
21...M2270279400...BOULON ........coiuieeeeeieieeeeeeeree e 1
22...M2202092004...
23...M2374188000...
24...M5325105002...
25...M2366673000...
26...M2270236600...BAGUE DE RETENUE A22 VB251................ 1
27...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32
28...M2372771000...DOUILLE VB251 POUR DISPOSITIF
FREINAGE A INERTIE
29...M2365562000...BOISSEAU.......c.coiereeeeeeessseeeree e
30...M5394032320...GOUPILLE D 94 3,2X32 .....ceovvireerererenn. 1
31...M2270191700...COULISSEAU........ccoeviereiereeeeeereeeeeeere e 1
32...M5325105002...RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 10,51
33...M2270073900...TETE DE CARDAN CPL. M 10X40 A
1.....M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 ....ocvvrrerereseernens
2....M2257009200...REVERSING LEVER.........cccooevsrrrrreereene. 1
3.....M2270020300...GREASE NIPPLE FOR RUN-ON DEVICE .... 1
4.....M2270279400...BOLT ...ovireieieieseeeeeee et 1
5....M2257008700...FORCING LEVER ......cccecvvvrireeseeeeeereene 1
6.....M2375102000...LOCK WASHER ........ocoeurererereeseeeeseeeseennen 1
7 ....M2257069500... TRANSITION PIECE .......ccecsvveireeeeeerrene 1
8.....M2257178300... TRANSITION PIECE .......ccecsveeiirereeerrene 1
9.....M5325105002... WASHER GALV. D 125 10,5.......ccoceverrrrennne. 1
10...M2270279400...BOLT ....cooviiieieieeseieeeeseeeee e 1
11...M2202404002...LOCKING LEVER M20 + CHAIN +
CONNECTOR ....ccooeveuennn. .1
12...M5325105002... WASHER GALV. D 125 10,5.......c.coceevrvrennne. 1
13...M2374187000...PULLEY SYSTEM .....ccecvvviriieieeeieeeeeeeeenee 1
14 ...M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 ....cocvvveeereeeernns 1
15...M2372770000...BUSHING 251VB.......cccecevreerrrrerrerressnrnnens 1
16...M2270230000...
17 ...M2270279400...
18...M5399000632...
19...M2375103000...
20...M2270020300...
21...M2270279400...
22...M2202092004...CHAIN FOR SPRING PLUG
23...M2374188000...REVERSING CLAP COMPLET
24...M5325105002...WASHER GALV. D 125 10,5
25...M2366673000...LOCKING HANDLE .........c.ccoeveriireeeeerrenne
26...M2270236600...SPRING RING A22 VB251 ......cccovvreereerean. 1
27...M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 ....cevvreiieeeeereren, 1
28...M2372771000...BEARING BUSH VB251FOR RUN-ON
DEVICE .....coiiiieieeeeeeeeeeeeeeeee e 1
29...M2365562000...BEARING BUSHING ........ccccevrvirieereerreennn. 1
30...M5394032320...SPLIT PIN D 94 3,2X32 .. .1
31...M2270191700...FRICTION BEARING ........cocecevevreiiecrernne 1
32...M5325105002...WASHER GALV. D 125 10,5 .......cccececvurevinennn. 1
33...M2270073900...ARTICULATED HEAD CPL. M 10X40 A........ 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 21



E-liste- Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
dc.doc HO1 DEICHSELPROFIL / PROFILE / ADZE PROFILE
November 98

TYPE DC 260/22-43

~uby,
S
2%
3
o

GO ‘0}
)/ lans

3/4

BILD, DESSIN, PICTURE: 43011

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M5234100002...MUTTER D 934 M 10......cooeiueueererereeeernnnns 1
2 M2208889006.KUGELMUTTER M10-BREMSSTANGE........ 1
3.....M2375755000...ZUGSTANGE DC260/43 ARM........c.ccceuermrn... 1
4.....M2258072500...ZUGSTANGE DC260/43 B/SCH ARMBS ...... 1
5....M5234100002...MUTTER D 934 M 10......coccevvvreiieeeeeerrenne 1
1.....M5234100002...ECROU 6 PANS M10 DIN 934 ........c.ccceuu...... 1
2....M2208889006...ECROU AB MI10.......coceevreeeieeeereeeeseereenne 1
3.....M2375755000... TIRANT 10X1650 .....cocorvrieieceeererereeereeereenene 1

4....M2258072500...TIRANT 10X1800 .........ccc0rrurrnnee.
5....M5234100002...ECROU 6 PANS M10 DIN 934

1....M5234100002...NUT, GALV. M10.....c..ceecurrrunrne

2....M2208889006...DOME NUT M10 102088

3.....M2375755000... TENSION ROD 10X1650...

4....M2258072500...TENSION ROD.......cccecoiiiiiiiiiiin s

5....M5234100002...NUT, GALV. M10.........coeeruvrnnnene

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 22




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

TYPE DC 260/43

HO02 KAROSSERIE UND MONTAGEKOMPONENTEN / CAPOTAGE ET ELEMENTS DE MONTAGE
BODYWORKS AND MOUNTS

BILD, DESSIN, PICTURE: 43019.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
1.....M4264020000...DAMMSTOFF SK 1180X740X25.... 9....M2116193800 .. GREIFER-ARMATUR/DC 260/3 + 4 ..... L
2....M2116154985...KANAL/ABLUFTKASTEN ....cocoovviueeriereenan. 10...M2116155924 ..SI-FENSTER DC260/33+43 NEU AUSF......... 1
3....M2116154992...PLATTE FUR HAUBE .....coeveveeeeeeeeeeeereen. 1 11..M2116156252 ..KLAMMER FUR HAUBENDICHTUNG ........... 1
4....M2116136455...HAUBE F. DC 260/33+43, LACK IN 12...M2105020110 .. SCHARNIERBAND F.DC260/43 1,1M........... 1

ORANGE,O. ANBAUTEN ..o, 1 13..M2105020200 ..VERSTARKUNGSWINKEL HAUBE................ 1
5.... M2116136462...KANAL/ANSAUGKASTEN ........oooovviiiiiiiiiiens 1 14..M4253062510 .. GUMMIPUFFER M6X18 D25 H10 .covveoevonn. 1
6..... M2116136463...SCHIRM/ANSAUGKASTEN .......ooovvvvvieieens 1 15..M2104381671 ..HANDGRIFF/SICHTE . coveooooi 1
7....M2112028673...GRIFF FUR HAUBE FMO 200/2+3...... -1 16..M2116156246 ..KLAPPE/ARMATUR DC 260/43.......ocovevveeeen.. 1
8..... M1805009100...SCHARNIERVERSTARKUNGSLEISTE ........ 2 17..M2116196858 .. DICHTUNGI/HAUBE ..o 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 23




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 H02 KAROSSERIE UND MONTAGEKOMPONENTEN / CAPOTAGE ET ELEMENTS DE MONTAGE

BODYWORKS AND MOUNTS

TYPE DC 260/43

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
18...M2112028644...PLATTE FUR HAUBENSICHERUNG............. 1 22..M2116122668 ..HOUSING .......c.cooeirireereeereieeeee s 1
19...M2116136460...ABLENKPL.HINT.D.SEITL.ANSAUGGI. ........ 1 23..M1805009100 ..REINFORCEMENT .....c.coovivirriieiiereeeeerseneae 2
20...M2116136451...PLATTE VERSTARKUNG ......c.coceverrereirennnn. 1 24..M2116195192 ..GAS SPRING ....c.ceveviiieeieieeeeee s 1
21...M2116136453...PLATTE w..ooiuieeeieeeeeeeeeeeeeee e es e 1 25..M2116155854 ..INSTRUMENT BOX ......cccevuiieireerereereeeesennn 1
22..M2116122668...HALTER FUR OLFILTER VERDICHTER ...... 1 26..M2116155264 ..INSTRUMENT PANEL ....ccccovoiuiereeeieeeene 1
23...M1805009100...SCHARNIERVERSTARKUNGSLEISTE ........ 2 27..M2116123874 .GRATING .....oevieeeeeeeeeeeeeee e 1
24..M2116195192...LIFTOMAT F.HAUBE DC 260/33-43............... 1
25...M2116155854...INSTRUMENTENKAST.HINT. DC 260/43..... 1
26...M2116155264...INSTRUMENTENTAFEL VORN DC 260/43.. 1
27...M2116123874...SEITLLANSAUGGI.F.MOTORHAUBE............ 1
1.....M4264020000...CAPOT .....coovieieeeeeeeeeeee et es e
2....M2116154985...CAPOT
3....M2116154992...PLAQUE
4.....M2116136455...CAPOT POUR DC 260/33 + 43.........ccueruu..... 1
5 ..e.M2116136462...CANAL ..ot 1
6....M2116136463...GRILLE ....o.ovveieieceeeeeeeeee e 1
7....M2112028673...POIGNEE POUR CAPOT FMO 200/2+3........ 1
8.....M1805009100...CHARNIERE DE RENTFORT .....c.ccceeveureane. 2
9....M2116193800...ARRETOIR ....c.cooeieererrereeeeseeeeeeesse e e 1
10...M2116155924...CUVETTE ...o.ouiuieeeieeeeeeeeee et ee s 1
11...M2116156252...COLLIER.......ccieuriieeereeeeeeeeeeee e 1
12...M2105020110...
13...M2105020200...
14 ...M4253062510...
15...M2104381671...
16...M2116156246...
17...M2116196858...
18...M2112028644...PLAQUE..........coceueeeeeeeeeeeeeeeee e 1
19...M2116136460...DE FLECTEUR ....c.cooieueeeeieeeceeeeeeeeeee e 1
20...M2116136451...DE FLECTEUR .....c.coovieceeeeeieieeeeeeee e 1
21 ... M2116136453... TOIT ..oevieieeeeeseeeeeee et 1
22...M2116122668...CORPS ......oceeereieieeeeeeeereseeee e 1
23...M1805009100...CHARNIERE DE RENTFORT ......ccceevviurunne. 2
24..M2116195192...VERIN PNEUMAT . .....coiviiiiiieeeeeeee e 1
25...M2116155854... TABLEAU DE BOX.
26...M2116155264...TABLEAU DE BORD
27 ..M2116123874...GRILLE ....o.evvieeieeeceeeeeeeee e 1
1.....M4264020000...
2....M2116154985...
3....M2116154992...
4...M2116136455...
5....M2116136462...
6....M2116136463...SCREEN ........coooiieieeieereesieeeeese e 1
7....M2112028673...HANDGRIP FOR HOOD FMO 200/2+3.......... 1
8.....M1805009100...REINFORCEMENT ... .2
9....M2116193800...CATCH......omiriereieieeeeeeeee e 1
10...M2116155924...SIGHT GLASS ......cooiiieeeeeeeeeeeeeeee e 1
11...M2116156252...CLAMP........cotieceeeieeeeeeeeeeeee e 1
12...M2105020110...HINGE ........ooiieereeieeeieeeeeeeeseeeeeees s 1
13...M2105020200...STRENGTHENING ANGLE..........ccocvererrenn. 1
14 ...M4253062510...RUBBER BUFFER ..........coooiiuirieeeeeerenne 1
15...M2104381671...PALM GRIP ......coevieiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 1
16...M2116156246...INSTRUMENT DOOR ........cocooiuerrerrireereereenans 1
17 ... M2116196858...SEAL ....ovvvieieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
18...M2112028644...PLATE ....coeveeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeee e 1
19...M2116136460...BAFFLE.........c.cccsvteeieseeeeeeeereeeeeese e 1
20...M2116136451...BAFFLE. .....cciiieiieeeseeeeeeee e
21...M2116136453...ROOF PLATE ..

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 24




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
H02 RAHMEN UND MONTAGEKOMPONENTEN / CHASSIS ET SUPERSTRUCTURE
BOTTOM AND MOUNTS
TYPE DC 260/43

B,

BILD, DESSIN, PICTURE: 43042.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2112028718...PUFFER MOTOR/KOMPRE DC 260/43........ 1

2....M2112028718...PUFFER MOTOR/KOMPRE DC 260/43........ 1

3.....M2112028718...PUFFER MOTOR/KOMPRE DC 260/43......... 1

5....M2112028641...PLATTE F.BODENWANNE DC 260/43.......... 1

6....M2116154860...PLATTE ..oiiveeieeeieeeeeeeeeeeee e esse e 1

1....M2112028718... AMORTISSEUR ANTIVIBR. ......coveiurrereerennn. 1

2....M2112028718...AMORTISSEUR ANTIVIBR. ......cceoovrrererrennn. 1

3....M2112028718...AMORTISSEUR ANTIVIBR. ...c.cocociverrererrrnnn. 1

5....M2112028641...TOLE DE FOND .....c.cevrvieieeeeeereeeeeerreene 1

6....M2116154860...COUVERCLE........cccecseiiieeeeeeereeeee s 1

1....M2112028718... ANTIVIBRATION PAD.......c.cooierrerireerrnnne 1

2....M2112028718...ANTIVIBRATION PAD.......c.coctviurrreereerrnnne 1

3....M2112028718...ANTIVIBRATION PAD.......c.cccsseriiiererererenns 1

5....M2112028641...BOTTOM PLATE ....c.ooiieeeeeeeeeeeeee e 1

6....M2116154860...

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 25




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO02 KRAFTSTOFFILTER UND OLFILTER/ FILTRES A COMBUSTIBLE ET FILTRE D'HUILE/ FUEL-
AND OIL FILTERS
TYPE DC 260/43

3/4

BILD, DESSIN, PICTURE: 43023.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2004191201...OLPEILSTAB F. OLSTANDSUBERWACH.... 1
2....M2004172948...OLMERSTAB FUR MOTOR F3L 1011........... 1
3....M2001174417.. MOTOROLFIL.F2L-F4L1011/F2L511............. 1
4....M2001174416.. MOTOROLFILTER F3L1011F ......cccecevrimrnene. 1
5....M2001174696...KRAFTSTOFFILT.F2-4L 1011 ......cc.c0rvemnee.. 1
6....M2197120104...KRAFTSTOFF-VORFILTER DC260/43.......... 1
1....M2004191201...VELTE D'HUILE.......c.cecssereeeeeeeeeereeeeenns 1
2....M2004172948...JAUGE DE NIVEAU D'HUILE...........ccccvvvunn.... 1
3....M2001174417...FILTRE A HUILE ....cocooviiiieeeeeeeeeeeeeree 1
4.....M2001174416...FILTRE A HUILE ......ceveiieiceeeeeeeeeeeeree 1
5....M2001174696...FILTRE A COMBUSTIBLE.........cccecevrvrerrrrnnn. 1
6....M2197120104...PREFILTRE A COMBUSTIBLE ... 1
1....M2004191201...0IL LEVEL PLUNGE.........cocevsirerereeeerrenens 1
2....M2004172948...0IL DIP ROD ....cccsueeriiceeeeeeereeeeeere s 1
3....M2001174417...ENGINE OIL FILTER......ecsvriierereeeereereenes 1
4.....M2001174416...ENGINE OIL FILTER......cooiierreeireeseenenenne 1

5....M2001174696...FUEL FILTER........
6....M2197120104...FUEL PRE FILTER

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 1-26




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list

H02 MOTOR UND ZUBEHOR / MOTEUR ET ACCESSOIRES/ ENGINE AND ACCESSORIES

TYPE DC 260/43

B)

3
\,\
L
1 6
2
\\/\\
c e 3
J
9
~ [P
~N
8 A
«. Q
Q
10 \\ $
12
13
14 16
o
17
19
18
21
15
20 23
22 25
24 26
28
27
BILD, DESSIN, PICTURE: 43036.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REFE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY

1....M2112028736...
2....M2112028737..
3.....M2112029899..
4....M2001120836...
5....M2103463001...
6....M2116136464..
7....M2116136465...
8....M2112028686...
9....M2103474373...
10...M2116155291...
11...M2103474373...
12...M2103474377...
13...M2116155291...
14...M2103474373...

LUFTKANAL F.AUSPUFFKRUMMER

......... 1 15..M2116155290 ..
.AUSPUFFABDECKUNGSBL.GELOCHT ....... 1 16..M2116157820 ..
.AUSPUFFROHR/KRUMMER DC 260/43 ...... 1 17..M2116137408 ..
DICHTUNG FUR OVALFLANSCH
KLEMME AUSPU. DC 260/43 .........ccccceeveuene 3  19...M2103463001 ..
.AUSPUFFSCHALLDAMPFER DC260/43...... 1 20..M2116158664
AUSPUFFROHR F.DC260/33+43
ANSAUGLEIT.MOT/VERD. DC 260/43
KLEMME/ANSAUGLEI. DC 260/43
SCHLAUCH/ANSAUG MO/VERD. DC 260/432 24...M5033080252 ..
KLEMME/ANSAUGLEI. DC 260/43
KLEMME/ ANSAUGLEI. DC 260/43
SCHLAUCH/ANSAUG MO/VERD. DC 260/432 27...M5325084002
KLEMME/ANSAUGLEI. DC 260/43

......... 1 18..M2129149309 ..

.................. 21...M2116155007 ..
22...M3601127090 ..
......... 3 23..M2103476115..

......... 25...M2116158665
26...M3601127090 ..

......... 3 28..M2116158661 ..

SCHLAUCH F. LUFTFILTER DC 260/43........ 1

LUFTFILTERGEHA KPL. 260/43 NEU

LUFTFILTEREINS.DC260/43 08/96...............
LUFTF.-SICHERHEITSPATR. 08/96 .............. 1
KLEMME AUSPU. DC 260/43...........cccvrueenen. 3

..KRUMMER(LUFTFILTER),LUFTANSAU........ 1
AUSPUFF-ENDROHR DC 260/43

SCHLAUCHSCHELLE 70-90/12 .....................
KLEMME/ANSAUGKRUMMER DC 260/43....1

SCHRAUBE D 933 M 8X 25......cccccciiiiiriinn 1
..SCHLAUCH,LUFTANSAUGUNG ..........ecueene 1
SCHLAUCHSCHELLE 70-90/12 .... w2
.U-SCHEIBE D 125 8,4......cccciiiiiiiiiiiiiiiis 1

KRUMMER(KAROSSERIE),LUFTANSAU......1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 27




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98

H02 MOTOR UND ZUBEHOR / MOTEUR ET ACCESSOIRES/ ENGINE AND ACCESSORIES
TYPE DC 260/43

B)

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
29...M2103463001...KLEMME AUSPU. DC 260/43 ........coceovvua... 3
1.....M2112028736... CONDUITE DAIR ......ooeveereireeeeeeeereseeennns 1
2.....M2112028737...GRILLE ..oeeveeeeececeeeeeee et 1
3.....M2112029899...TUYAU, ECHAPPEMENT .......ccooiiuerereeienn. 1
4.....M2001120836... J0INT ....cooeeieieeeeieee e s 1
5....M2103463001...COLLIER....... .3
6....M2116136464...SILENCIEUX.......ocoererrerereieeeeeerseeeee e 1
7....M2116136465... TUYAU, ECHAPPEMENT ......occosviriiereerienan. 1
8....M2112028686... TUYAU DASPIRATION........cocoerrrereresreenan. 1
9....M2103474373...COLLIER, TUYAU .....cocoireeieieieeeeeereeeeene 3
10...M2116155291..TUYAU................. .2
11...M2103474373...COLLIER, TUYAU .....oevivieieiieseeeeeeeeeeene 3
12...M2103474377...COLLIER, TUYAU .....cceevveieiieseeeeere e 1
13...M2116155291...

14...M2103474373...

15...M2116155290...

16...M2116157820...

17...M2116137408...ELEMENT DE FILTRE AAIR ....c.ooovviveveerian. 1
18...M2129149309...CARTOUCHE FUSIBLE.......c.cccecvurireerrrernnnn. 1
19...M2103463001...COLLIER........ceiuetreeeieeeeeeeeeseeeeer e 3
20...M2116158664... TUYAU DAIR ....cocoeeereeieiieeeeesese e 1
21...M2116155007...ZUYAU, ECHAPPEMENT .....c.cccecvvrirrereereenn. 1
22...M3601127090...COLLIER......c.otieieeeeeieeeeeeeeeesee e 2
23...M2103476115...COLLIER, TUYAU. .1
24 ... M5033080252...VIS.......coiieereieeeeeeeeee s 1
25...M2116158665... TUYAU .....oimireeieieieceeeeeeeeese e ess e 1
26...M3601127090...COLLIER......c.otieieeeeeieeieeeeeees e 2
27 ...M5325084002...RONDELLE.........cccevieieceeeeeeeereeeeeeere e 1
28...M2116158661... TUYAU COURBE .. 1
29...M2103463001...COLLIER......c.otieieeeeeeeeeeeeeeeeesee e 3
1.....M2112028736... AIRDUCT ....c..ooeereeieiereeeeeeeeree e s 1
2.....M2112028737...SCREEN ......ceoiiiieeeeeeeeree et es e 1
3.....M2112029899...EXHAUST PIPE.......cccsvtieiieeeeeeeeeeeeenenens 1
4.....M2001120836...GASKET

5.....M2103463001...CLAMP .......oocviuiieieeeeeeeeee e
6....M2116136464...MUFFLER .......cccviimeeereeieeeeeeeeeee e 1
7 ... M2116136465... EXHAUST PIPE.......c.ooiieieeeeieeeeeeeeeeeeeeen 1
8....M2112028686...SUCTION PIPE ......cccevireieeeereerseeeeenreene 1
9....M2103474373...HOSE CLIP......c.ooieeeeeeeeeeeeeeeeee e 3
10...M2116155291...HUMP HOSE ......c.cooiieieeeeieeeseeeeeeeee e 2
11...M2103474373...HOSE CLIP .....cocvviieeeieeeeeeeeeeeeeees e 3
12...M2103474377...HOSE CLIP .....cocvveieieieeeeeeeeeeeeeees e 1
13...M2116155291...HUMP HOSE ......c.cooiieieeeeeieeeeeeeeeese e 2
14...M2103474373...HOSE CLIP .....cocevieieieeeeeeeeeeeeeeee e 3
15...M2116155290...HUMP HOSE ......c.covieieieeeeieceeeeeeeese e 1
16...M2116157820...AIR FILTER.......ceoitiieieeeeeeeeeeeeeeese e 1
17...M2116137408...AIR FILTER ELEMENT ... .1
18...M2129149309...SAFETY CARTRIDGE ........cocecsvveeiieereenan. 1
19...M2103463001...CLAMP.......cootieeeeeeeeeeeeeeee e 3
20...M2116158664...AIR PIPE .........cocooieeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeree e 1
21...M2116155007...EXHAUST PIPE......c.cocioisrerereeeeeereeeeeennen 1
22...M3601127090...HOSE BAND CLAMP.... .2
23...M2103476115...HOSE CLIP........cocieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
24...M5033080252...SCREW.......c.coovieieeeeeieeeeeeseeeeeeeeeeeeenes e 1
25...M2116158665...HOSE .......cvcvieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
26...M3601127090...HOSE BAND CLAMP ........cooooiiiieereereenane 2
27 ...M5325084002...PLAIN WASHER

28...M2116158661... MANIFOLD ......coooieieereeeeeieeeeeeeeee e
29...M2103463001...CLAMP .......ccviuieieiieeeeeeeese e 3

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 28



November 98 HO02 KRAFTSTOFFSY STEM / SY STEME DE COMBUSTIBLE / FUEL SYSTEM

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list @
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43024.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2116155297...BAND/HALTER F.TANK DC 260/43............... 1 5....M2116155065 ..SEAL ......ceirieriiereieeeeeieeseeeeeee s nen 1
2....M2116196591... TANKDECKEL/DC 260/3 + 4......ceevererren. 1 6....M2116155296 ..BRACKET .....ceoieieieereeseseese et se e 2
3.....M2116196590...SIEB-TANK DC 260/3 - 4 +43......c.cccovvreerenn.. 1 7...M2112028777 ..FUELTANK ASSEMBLY ....c.coceerrrerereeesereae 1
4.....M2116155061... TANKANZEIGE DC260/22-43 .......c.cocvcvveruenn. 1 8....M2116155296 ..BRACKET .....ceseriereireeseieeeeeeee e 2
5....M2116155065...DICHTUNG FUR TANKANZEIGE MECH. .....1 9....M2197120104 ..FUEL PRE FILTER ... .l
6....M2116155296...HALTER ....ooiviereeeieieeeeeeeeeee e eseee e 2 10...M5033080252 ..SCREW .......ceiueurereieieeeeieeseeeeseesee s 1
7....M2112028777...DIESELTANK FUR DC 260/33 + 43.............. 1

8....M2116155296...HALTER ....ovivierieieceeeeeeeeeeeeee s e 2

9....M2197120104...KRAFTSTOFF-VORFILTER DC260/43.......... 1

10...M5033080252...

1....M2116155297...

2....M2116196591...

3....M2116196590...

4...M2116155061...

5....M2116155065...

6....M2116155296...

7....M2112028777...RESERVOIR, COMBUSTIBLE .........ccceevrunee. 1

8....M2116155296...SUPPORT .......coceiueeeeieeeeeesesee e 2

9....M2197120104...PREFILTRE A COMBUSTIBLE.............c........ 1

10...M5033080252...VIS......cuiuseeiieiereeeeieeeesseee e 1

1.....M2116155297...STRAP ..ottt 1

2.....M2116196591...COVER ....coovivreieeeeeseeeeeesee e 1

3....M2116196590...STRAINER............. 1

4.....M2116155061...LEVEL INDICATOR......c.cociiererrreereerereen. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 29




E-list

e-dc.doc

November 98

LIFTING EYELET

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 KUPPLUNG UND HEBE-OESE / ACCOUPLEMENT ET OEIL DE LEVAGE/ COUPLING AND
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE:43025.WMF

POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION OTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION REF __ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....M5033120702...SCHRAUBE D 933 M 12X 70

2....M5031141400...SCHRAUBE D 931 M14X140

3.....M5033100352...SCHRAUBE D 933 M 10X 35 VERZ. ............ 1

4....M2101083417...STIFT,KUPPLUNGSELEMENT ..........ccoeuene 1

5.....M2112028713...KUPPLUNGSELEMENT F. DC 260/43........... 1

1....M5033120702...BOULON A TETE HEXAGONALE ....

2....M5031141400...BOULON A TETE HEXAGONALE .................

3.....M5033100352...BOULON A TETE HEXAGONALE ................. 1

4....M2101083417...GOUPILLE ELASTIQUE .......cc.cooeiviiiiiniine 1

5....M2112028713... ACCOUPLEMENT ........ccoiiiiiiiiiiiiiiinieis 1

1....M5033120702...HEXAGON BOLT .. w1

2....M5031141400...HEXAGON BOLT ......ccoiiiiiiiiiiiiiciinieis 1

3.....M5033100352...HEXAGON BOLT ......ccociiiiiiiiiiiiniiniiis 1

4....M2101083417...SPRING PIN.......c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiis 1

5....M2112028713...FLEXIBLE COUPLING...........ccoviiriiriiiiiinns 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 30




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 VERDICHTERELEMENT; VENTIL / COMPRESSEUR; SOUPAPE / COMPRESSOR ELEMENT; VALVE

TYPE DC 260/43

8

9

BILD, DESSIN, PICTURE: 43049.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2116135488...ENTLASTUNGSVENT.KPL.F.DC260/43........ 1 10..M2129890117 ..COMRESSEUR DC 260/43........c.cccecvvuerrennn. 1
2....M2112026999...DICHTUNG VERD./EINLASSV. DC260/4......1 1....M2116135488 ..UNLOADING VALVE .......c.cocecscserrrrrrsrererenns 1
3.....M2106637138...0-RING RU-VENTIL VERD.DC260/4............. 1 2...M2112026999 ..GASKET

4.....M2106637135...0-RING .....coovirireeeieieeseeerereae ..1 3...M2106637138..0-RING..

5....M2106633120...0-RING OELSTOPVENTIL DC 260/4-43....... 1 4...M2106637135 ..0-RING ......coceueererireeeeeeeeeesseeee e ese s
6....M2112028675...OLABSPERRYV. DC260/43........cocccvvereerrennn. 1 5....M2106633120 ..0-RING ......cocereereriieereseeeesseeee e s 1
7 ....M2106611033...DICHTRING ......cooieceeeeeieeieeeeese e 1 6....M2112028675 ..0IL STOP VALVE .....ocoieeeeeeeeeeeeer e 1

8.....M5031080802...
9....M5031100802...
10...M2129890117...

SCHRAUBE D 931 M 8X 80
SCHRAUBE D 931 M10X 80

1....M2116135488...SOUPAPE DE DECHARGE ..........cccooviiiinns 1
2....M2112026999...JOINT .....ooiiiiiiiiiii s 1
3.....M2106637138...ANNEAU TORIQUE ...........cciiiiiiiiiiiiiinis 1
4....M2106637135...ANNEAU TORIQUE .. w1
5....M2106633120...ANNEAU TORIQUE ..........ccoeviiiiiiiiiiiiniins 1
6....M2112028675...CLAPET DARRET .......cccciiiiiiiiiiiiiinis 1
7....M2106611033... RONDELLE DETANCHEITE ..........ccoiiinininns 1
8.....M5031080802...BOULON A TETE HEXAGONALE ................. 1
9....M5031100802...BOULON A TETE HEXAGONALE ................ 1

7....M2106611033 ..
..HEXAGON BOLT ..
9.....M5031100802 ..
10...M2129890117 ..

8.....M5031080802

HEXAGON BOLT ....ccoiiiiiiiiiciiccee e,

COMPRESSOR SCREW ELEMENT DC
260/43.....ciiiiii 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 31




November 98 HO02 LUFTBEHALTER / RESERVOIR D' AIR / AIR RECEIVER

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list @

BILD, DESSIN, PICTURE: 43028.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS _NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M2112028723...DICHTUNG/OLELEMENT DC260/43............. 2 9...M2106637142 ..0-RING
2....M2112028722...LUFTENTOLELEMENT DC260/43,INCL.2 VERSCHLUSSFLANSCH/OLBEHALTER DC
DICHT s o 1 260/43.....coiiiii 1
3....M2112028723...DICHTUNG/OLELEMENT DC260/43............. 2 10..M2112028726 ..VERSCHLUSSFLANSCH
4....M2116155080...OLEINFULLSTOPFEN DC260/43................... 1 UNTEN/OLBEHALTER DC 260/43 .........ccccoo. 1

5....M2116165108...0ELAUGE/SCHAUGLAS DC 260/43-54........ 1
6.....M5010004012...BLINDSTOPFEN M.KU.D910 R 1/2"
7....M2108321000...SICHERHEITSVENTIL......ccoooiiiiiiiiiicies

8....M2106531124...DICHTUNG/ROHR ENTLU-VENT. DC 260/4 1

1....M2112028723 ..
2....M2112028722 ..
3.....M2112028723 ..
4....M2116155080 ..
5....M2116165108 ..

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 32




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 LUFTBEHALTER / RESERVOIR D’AIR / AIR RECEIVER

November 98

6....M5010004012...
7....M35022275009...
8....M2106531124...
9....M2106637142..
10...M2112028726...
1....M2112028723...
2....M2112028722...
3.....M2112028723...
4....M2116155080...
5....M2116165108...
6....M5010004012...
7....M35022275009...
8....M2106531124...
9....M2106637142...
10...M2112028726...

.ANNEAU TORIQUE - BRIDE DE
FERMETUREEN BAS / RESERVOIR D'HUILE

BRIDE DE FERMETURE EN BAS /

RESERVOIR D'HUILE

GASKET ...ooocviiiiiiiiis

O-RING SEALING FLANGE AT THE BOTTOM
IOIL TANK ..o

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 33




November 98 HO02 REGELVENTIL / SOUPAPE DE REGULATION / REGULATING VALVE

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e
TYPE DC 260/43

7~
/ /
BILD, DESSIN, PICTURE: 43044.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS _NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
0.....M2112029544...REGELVENTIL 80/KPL. DC260/43................ 1 6....M2110113498 ..SPRING GUIDE ......c.ceoiierereieeeeeeer e 1

1....M2110105267...RANDELSCHRA/REGELVE.DC260/3+4+43. 1
2....M2110105266...SCHRAUBE F.REGELVENTIL DC 260/43 .... 1

3....M2110113497...VENTILKEG.REGELVE.DC 260/3+4 ............. 1
4.....M2110900367...FEDER FUR REGELVENTIL......cccecevrvrirunnn. 1
5.....M2112029545...VENTILGEH/REGELVE.00 DC260/43 ........... 1
6....M2110113498...FUHRUNGSBO.REGELV.DC260/3+4 ........... 1
0.....M2112029544...SOUPAPE DE REGULATION ........cccoevuinuene 1

1....M2110105267...VIS DE REGLAGE .................
2....M2110105266...BOITIER RESSORT
3.....M2110113497...DISQUE DE CLAPET ......cceciiiiiiiiiiiciinie 1
4....M2110900367...RESSORT........coiiiiiiiiiiiinni s 1
5....M2112029545...
6....M2110113498...

0.....M2112029544...VALVE HOUSING ..........cooviiiiiiiiiiiiciieie 1
1....M2110105267...SET SCREW .......ccoeiiiiiiiiiiniiiiiiciic s 1
2....M2110105266...SPRING HOUSING..........cccuiriiiiiniiiiiinies 1

3....M2110113497...VALVE DISC....
4....M2110900367...SPRING .........cocoiiiiiiiiiiiinn s
5.....M2112029545...HOUSING ........cccoiiiiriiiiiniin s 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 34




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 ENTLASTUNGSVENTIL KOMPRESSOR / SOUPAPE DE DECHARGE COMPRESSEUR
UNLOADING VALVE COMPRESSOR
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43016.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2112028699...DICHTUNG DECKEL/ZYLI.ENTLA.VEN........ 1 13..M2112028691 .. JOINT ..cooviieireeieieeeeeeeeeee s 1
2....M2116135479...ZYLINDER F.ENTLA-VENTIL DC 260/43...... 1 14...M2112028693 ..CABLE ........c.cecscstrtrtereeseeeeerseeeeeeres e 1
3....M2112029646...EINSTELLSCHR.FUR ENTLASTUNGSV.....1 15..M2116135480 ..CORPS ......c.cecsstitreteeeieeseeeeeeeeseeeeeeeen s 1
4...M2116195471...RING-ENTLASTUNGSV. DC 260/3 + 4.......... 1 1....M2112028699 ..GASKET .....coeeeeeeeereeeeeerseseeeeeseese s eeeennen 1
5....M2106637114...0-RING F.VENTIL/ENTLASTUNGSVEN....... 1 2...M2116135479 ..CYLINDER. .
6....M2116122403...SCHEIBE ENTLAST-VENTIL DC 260/4......... 1 3....M2112029646 ..NEEDLE........c.c.ccceiueerereerseseeeeeseeeenen s 1
7....M2116134487...SCHEIBE-E-VENTIL/DC 260/3 + 4 ................ 1 4...M2116195471 ..SEAL RING ......coceciuereieeeeeeeeeeee e 1
8....M2116135478...DECKEL ZYLI./ENTLASTUNGSVENTIL ....... 1 5...M2106637114 ..0-RING .....c.cocereeeereieeeeeeerseeee e 1
9....M2106659110...ABSTREIFER KOLBENSTANGE................... 1 6...M2116122403 ..

10...M2116134488...KOLBENSTANGE EVENTIL/DC 260/3 + 4....1  7.....M2116134487 ..
11...M2116122407...SCHEIBE/ENTLAST-VENTIL DC 260/4......... 1 8...M2116135478 ..

12...M2116155000...DICHTUNG KOLBEN/ENTLAST.VENTIL ...... 1 9...M2106659110 ..

13...M2112028691...DICHTUNG F.ZYLI.ENTLASTUNGSVEN......1 10...M2116134488 ..

14...M2112028693...GASZUG F.ENTLASTUNGSVENTIL............. 1 11..M2116122407 ..

15...M2116135480... GEHAUSE/ENTLA-VENTIL DC 260/43.......... 1 12..M2116155000 ..

1.....M2112028699...J0INT ...coovriiieieeeeeieeeeeee et 1 13..M2112028691 ..

2....M2116135479...CYLINDRE .....c.coitieeeeeeeieeeeeeeeeeesee e 1 14..M2112028693 ..

3.....M2112029646...SOUPAPE POINTEAU.... ..1 15..M2116135480 ..HOUSING..

4....M2116195471...BAGUE D'ETANCHEITE .....cccceviierererirennn. 1

5....M2106637114...ANNEAU TORIQUE .......ccceosvviriiieeeeeeren. 1

6....M2116122403...SOUPAPE..........ccosseeitrseseeeereee e 1

7 ... M2116134487...RONDELLE.........cocooeueeeeeeiieeeeeeese e 1

8....M2116135478...COUVERCLE... 1

9....M2106659110...ARRACHEUR .......c.ccevveriiieeeeeerese e 1

10...M2116134488...TIGE DE PISTON ......cccecsvvireeereeseseeere s 1

11...M2116122407...SOUPAPE-.......cooceeeeeseeeeeeeeeeeeeese e 1

12...M2116155000...J0INT ...vviiieieeeeeieeeseee et 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 35




November 98 H02 OLABSPERRVENTIL / SOUPAPE D' ARRET D’HUILE/ OIL STOP VALVE

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list @
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43037.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
0....M2112028675...0OLABSPERRV. DC260/43........ccccvcvrerrrennn. 1

1....M2106611049...DICHTRING

2....M2106611049...DICHTRING

3....M2106611033...DICHTRING

4.....M5010004012...BLINDSTOPFEN M. KU.D910 R 1/2"............. 1

5 .....M2116136212...NIPPEL ....cocvivieieeieeeeeeeeee e 1

0.....M2112028675...CLAPET DARRET ....c.coetiiiieeeeeeeieeeeereeene 1

1....M2106611049...JOINT..

2.....M2106611049... JOINT ...t

3.....M2106611033...RONDELLE DETANCHEITE ......cccccecvurimrunnnn. 1

4.....M5010004012...BOUCHON.........eevieirereirereeeeeer e 1

5....M2116136212...RACCORD.......coooieeeeeeeieereeeeeeree e 1

0.....M2112028675...0IL STOP VALVE.......ccceiiieeeeeeeerseenenesenne 1

1.....M2106611049...GASKET ....viieeereieeeseeeeeee s 1

2.....M2106611049...GASKET ...oovveeieieeeeeeesee e 1

3.....M2106611033...SEALING WASHER .....c..coceoeuerririireeeeerenenne 1

4.....M5010004012...PLUG ....cooooeieieeeeeeeeee et er e 1

5 ... M2116136212...NIPPLE ....c.cuiuieieeieeeiee e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 36




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO02 REGELUNGSANSCHL USSE / CONNEXIONS DE REGULATION / REGULATING CONNECTIONS
TYPE DC 260/43
/I
|

—_

Ul B~ 0 o fFTw N Ui

—_

BILD, DESSIN, PICTURE: 43043.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG

POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION

REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION
1....M2112029544...REGELVENTIL 80/KPL. DC260/43................ 1 1...M2112029544 ..SOUPAPE DE REGULATION
2....M2116193791...WARNGERAT-LUFTFILTER/DC 260/3 + 4 ..1 2....M2116193791 .. AVERTISSEUR ......cececstrtrrrrrruririrrrenrenineresnnnenens
3.....M2106611014...DICHTUNG RING ......ccceoeiiiiiiiiiiiiiiiinis 1 3...M2106611014 ..RONDELLE D' ETANCHEITE ........ccceciiiinns 1
3.....M2106611014...DICHT.RING.......ccctiiiiiririiii s 1 4...M2116122152 ..RACCORD.......cccoiiiiiiiiniin s 1
4....M2116122152...NIPPEL .....c.ccoeiriiiiiiiiiii s 1 5...M2106633133..ANNEAU TORIQUE........cccciviiiiiiiiiiiiniins 1
4...M2116122152...NIPPEL .......coocoiiiiiiiiiiiiis ..l 6....M2106531046 .. GARNITURE PLATE. el
5....M2106633133...0-RING F.STUTZEN OLBEHALTER ............. 1 7...M2116193794 ..DISQUE FEUTRE ........cccoiiiiiiiiiiiiicine 1
6....M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER .............. 1 8....M2112029538 ..SUPPORT .......c.coiiiiiiiniiniin s 1
7....M2116193794...SCHEIBE .........ccoooiiiiiiiii s 1 9...M2112028663..COLLIER, TUYAU ......ccccoiiiiiiiiniiiiiiiiinis 1
8.....M2112029538...HALTER .......ccoiciiiiiiiiiiiii s 1 10..M5033060162..BOULON A TETE HEXAGONALE
9....M2112028663...SCHELLE 17-19MM DC 260/22-43. ..1 11..M5325064002 ..RONDELLE, BLOCAGE .................
10...M5033060162...SCHRAUBE D 933 M 6X 16 VERZ. ............... 1 12..M5033060162..BOULON A TETE HEXAGONALE
11...M5325064002...U-SCHEIBE D 125 6,4 .........ccooviiiiniiniinnnn. 1 13..M5325064002..RONDELLE, BLOCAGE ..........cccooviiiiiiiinininne 1
12...M5033060162...SCHRAUBE D 933 M 6X 16 VERZ. ............... 1 14..M2106531046 ..GARNITURE PLATE.........cccviiiiiiiiiiiiininis 1
13...M5325064002...U-SCHEIBE D 125 6,4 .........ccoovriiiiniiinninnn. 1 15..M2116135500..NIPPLE, TUYAU.........cceviiiiiiiiiiiiiieciec e 1
14...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER .............. 1 16..M2112028663..COLLIER, TUYAU ......cccooiiiiiiiiiiiiiicciees 1
15...M2116135500...NIPPEL SCHLAUCH ENTLASTUNGSVEN...1 17...M2116155002 .. TUYAUTERIE...........ccccoeiiiiiiiiiiiiiniin s 1
16...M2112028663...SCHELLE 17-19MM DC 260/22-43................ 1 18..M2100718402 .. TUYAU ......coiiiiiiiiiiiiic e 1
17...M2116155002...SCHLAUCH FUR SPEICHERBEHALTER....1 19...M2113100088 .. SOUPAPE, DECOMPRESSION ...........cc.evu.... 1
18...M2100718402...SCHLAUCH ENTLASTUNGSVENT............... 1 20..M2116191639..ROTULE SPHERIQUE ............ccooiiiiiiiiininne 1
19...M2113100088...VENTIL/DC 260/3 + 4 KRUMMER ................. 1 1...M2112029544 ..VALVE HOUSING ... 1
20...M2116191639...WINKELGELENK .........ccocoiiiiiiiiiiiiiiiicis 1 1...M2112029544 ..REGULATING VALVE ........ccciiiiiiiiiiiiiciee 1
1....M2112029544...SOUPAPE DE REGULATION .......cccceviiiinns 1 2...M2116193791..WARNING DEVICE.........cccociviiiiiiiiiiiiinis 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 37




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
H02 REGELUNGSANSCHL USSE / CONNEXIONS DE REGULATION / REGULATING CONNECTIONS
TYPE DC 260/43

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
3.....M2106611014...SEALING WASHER .....c.coceeuerereereeeeeerenen. 1

4....M2116122152...NIPPLE ......cociiueeeieeeeeeeeesee e s 1

5 .....M2106633133...0-RING ......oocvierieieeeeeeeeeese e eses e 1

6....M2106531046...FLAT GASKET

7 . M2116193794...FELT DISK ..o.oivieieieeeeeeeeeee e e

8....M2112029538...BRACKET .....

9....M2112028663...HOSE CLIP

10...M5033060162...HEXAGON BOLT ....c.cviveeieieeeeeeeeeseeeeennes 1

11...M5325064002...LOCKWASHER .........ccceeereiercseeeeeeeeeeeeeen 1

12...M5033060162...HEXAGON BOLT ....coevveiiereeeeeeeeeseeeeennes 1

13...M5325064002...LOCKWASHER .. 1

14...M2106531046...FLAT GASKET ...coovieieeeeeeeeeceeeeeeese e 1

15...M2116135500...HOSE NIPPLE .........cccocesrireeeieseeeeese e 1

16...M2112028663...HOSE CLIP .......coevieieieeeeeeeeeeeeeees e 1

17...M2116155002...HOSE ASSEMBLY ....cevvriirereereieeeereeresenan 1

18...M2100718402...FLEXIBLE TUBE ... 1

19...M2113100088...BLOWDOWN VALVE ..........cooeerreerresrrnnne 1

20...M2116191639...BALL JOINT ....c.coieieeeeieeieeie e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 38




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO02 OLKREISLAUF UND ANSCHLUSSE / SYSTEME D’HUILE ET CONNEXIONS/
OIL SYSTEM AND CONNECTIONS
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43038..........cccccoiiiiiiiniiiie s

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M2100728403...SCHLAUCH OLKUH./HY-FILT.300 MM......... 1 14..M2112028661..COLLIER, TUYAU.....cocooieieieieeseeeeseeeeeenen 1
2.....M2116135598...FILTERKOPF ......cocevirreereieeeeeeeseseeeeeneseene 1 15..M2106531062 ..GARNITURE PLATE.....c.cecoviiiirseeereseeenen 1
3.....M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43................. 1 1....M2100728403 ..HOSE .......cosieeeerereeeeeeeese e e e s 1
4.....M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43................. 1 2...M2116135598 ..FILTER HEAD
5....M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43. ..1 3....M2112028661..HOSE CLIP...
6....M2116193770...NIPPEL F.OELFILTER DC......c.ceceosvrererrrennn. 1 4...M2112028661 ..HOSE CLIP.......ccocierereeerseeee s e s
7 ....M2105748481...SCHLAUCH/VERDICHTER DC 260/43.......... 1 5....M2112028661 ..

8.....M2100728403...SCHLAUCH OLKUH./HY-FILT.300 MM......... 1 6...M2116193770 ..
9....M2116123980...OLFILTERPATRONE,HYDRAULIKOL........... 1 7...M2105748481 ..

10...M2116144490...RUCKSAUGLEITUNG DC 260/43..... ..1 8....M2100728403 ..

11...M2100728403...SCHLAUCH OLKUH./HY-FILT.300 MM......... 1 9...M2116123980 ..

12...M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43................. 1 10...M2116144490 ..

13...M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43................. 1 11..M2100728403 ..

14...M2112028661...SCHELLE 23-25MM DC260/22-43................. 1 12..M2112028661 ..

15...M2106531062...KUPFERRING 13X20X1,5....c.cccecovrurrrrrrrernnn. 1 13..M2112028661 ..
1.....M2100728403...SLANGE..........ceceuiieeereseeeeeeee e 1 14..M2112028661 ..

2....M2116135598... TETE DE FILTRE ...c.coevveieieeeeieeeeeeeeenreae 1 15..M2106531062 ..

3.....M2112028661...COLLIER, TUYAU ....cceosiieieieeeieeeeeeeeeeneenne 1

4.....M2112028661...COLLIER, TUYAU ....cceoseieiieeeieeeeeeeeeennenne 1

5....M2112028661...COLLIER, TUYAU .....ocoiveeieieieceeeeeeese e 1

6....M2116193770...RACCORD.......coooeeeeeeeeeeerereeeeeer e 1

7 ....M2105748481.. TUYAUTERIE .....cocvveiieceeeeeeeee e 1

8....M2100728403...SLANGE........... 1

9....M2116123980...CARTOUCHE FILTRE A HUILE..................... 1

10...M2116144490...CONDUIT DE RETOUR......coceevvereiersrerennn. 1

11...M2100728403...SLANGE..........coceseeeereeeeeee e 1

12...M2112028661...COLLIER, TUYAU

13...M2112028661...COLLIER, TUYAU

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 39




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 H02 OLKUHLER UND VENTILATOR / REFROIDISSEUR D'HUILE ET VENTILATEUR
OIL COOLER AND FAN
TYPE DC 260/43

o O

O

\\\

7 o O
~

1 I 2 5 6

BILD, DESSIN, PICTURE: 43039.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2112028670...VENTILATORSCHUTZG.F.KUHLER.............. 1
2....M2112025122...DISTA.RI/KLEMMR.F.LUF/DC260/43............ 1
3....M2112028670...VENTILATORSCHUTZG.F.KUHLER.............. 1
4.....M2112028669...VERKLEIDUNG/KUHLER DC 260/43............ 1
5....M2116131306...VENTILATOR 260/3+4-33+43 ......ccocevvrrunn... 1
6.....M2112028669...VERKLEIDUNG/KUHLER DC 260/43............ 1
7....M2112028665...OLKUHLER FUR DC260/33+43..................... 1
1....M2112028670...PROTECTEUR, VENTILATEUR ......c.ccceurunn.... 1
2....M2112025122...ANNEAU DE SERRAGE........cccccecvvviiererenan. 1
3....M2112028670...PROTECTEUR, VENTILATEUR ......c.ccceuene.... 1

4....M2112028669...CAGE, VENTILATEUR
5....M2116131306...VENTILATEUR................
6....M2112028669...CAGE, VENTILATEUR

7....M2112028665...REFROIISSEUR D'HUILE ..........cccooviiiiiiins 1
1....M2112028670...FAN GUARD.........cceciiiiiiiiniin i 1
2....M2112025122...CLAMP RING .......ccoociiiiiiiiniiiin s 1
3....M2112028670...FAN GUARD.... w1
4....M2112028669...FAN COWL.......eevriiiiiiiiiiiiiccie e 1
5.....M2116131306...FAN ......ccoiiiiiiiii s 1
6.....M2112028669...FAN COWL.......ccoeiiiiiiiiiiiiciic s 1
7....M2112028665...0IL COOLER........ccovciiiiiiiiiiiii s 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 40




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 LUFTAUSLASS/ SORTIED’AIR/ AIR OUTLET
TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43027.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2116193770...NIPPEL F.OELFILTER DC....ceevvrvrreererrerrnn. 1 5.....M2105840080 ..KLEMMRING SCHLAUCH VENTIL KK........... 2
2....M2116156015...SPEICHERBEHALTER F.DC260/43............... 1 6...M2116196362 ..VENTIL-LEERL.-VOLLADC 260/3 + 4............ 1
3.....M2106611038...DICHTRING ....c.coovieireereieieeeeeeeesee e 2 7....M2106611014 ..DICHTUNG RING .....c.cceoreiecreeerereeeerreeene 1
4....M2116122668...HALTER FUR OLFILTER VERDICHTER ...... 1 8....M2105812000..T-STUCK FUR SPEICHERBEHALTER........... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 41




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO2 LUFTAUSLASS/ SORTIE D' AIR/ AIR OUTLET 9
TYPE DC 260/43
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
9....M2105840080...KLEMMRING SCHLAUCH VENTIL KK.......... 2 17..M2106531046 ..GARNITURE PLATE......cooririremeerereeressseressens 6
10...M2106611038...DICHTRING ....vervrerrerereereeeereneereeeeseseeseeeeseneens 2 18...M2105800013 ..
11...M2105810000...KUPPLUNG FUR SPEICHERBEHALTER.....1 19..M2105812210..
12...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER ............. 6 20..M2106531046 ..
13...M2116155068...DUSE F.VENTIL LEERLAUF/VOLLAST ........ 1 21..M2105800013 ..
14...M3507105310...MAGNETVENTIL 3/2-WEGE 12 V .1 22..M2106531046 ..
15...M2105811200...KUPPLUNG VENTIL KK ..voovervrerreverrrerreeenees 23...M2100706002 ..
16...M2116155043...RUCKSCHLAGVENTIL SPEICHERBEHA.....2  24...M2100706002 ..
17...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER ............. 6 25..M2105800013 ..
18...M2105800013...ZWISCHENSTUCK F.SPEICHERBEHALT....4 26...M2106531046 ..
19...M2105812210...T-STUCK FUR SPEICHERBEHALTER ... 27...M2116155043 .. CLAPET ANTI-RETOUR.... 2
20...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER ............. 28...M2105840310 .. ANNEAU DE SERRAGE .....ccvvrirrivrrreerereenen. 1
21...M2105800013...ZWISCHENSTUCK F.SPEICHERBEHALT.... 4 29...M2106531046 .. GARNITURE PLATE......ccsoviverrerreresrereerereerens 6
22...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER ............. 6 30..M2112028727 ..RESTRICTEUR .....evcsivrirmererreeeseeseseeesssseeseens 1
23...M2100706002...SCHLAUCH SPEICHERBEH/VENTIL KK......2  31...M2112028728 ..MANCHON .......e.cvvrirreremrrereseessreeeesessereressesenns 2
24...M2100706002...SCHLAUCH SPEICHERBEH/VENTIL KK.....2 32...M2112028662 ..COLLIER 1202 8663 02 29 - 31 MM.............2
25...M2105800013...ZWISCHENSTUCK F.SPEICHERBEHALT.... 4  33...M2105811200 .. COUDE ......c0rtviverereerereesereeeseessesereesessesesessesenns 1
26...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER .............. 6 34..M2106633133 .. ANNEAU TORIQUE ........coveerreeererrereeressrerennens 1
27..M2116155043...RUCKSCHLAGVENTIL SPEICHERBEHA.....2  35...M2105800013 .. MALE .....eveverivreeeeereeeeesseseeeseesseeseessessesesesseneens 4
28...M2105840310...RING ...eovrveeeereeereseereeeeseseeseseesesesseseseseseeeseneens 1 36...M2112028664 ..COLLIER, TUYAU ..o.ivirrieeeeresereeeerssseeesnens 3
29...M2106531046...DICHTUNG SPEICHERBEHALTER ............. 6 37..M2116155231 .. MANCHON ..o.vveeveriereeeerreereeeeeseeeeeeseeeereesssenns 2
30...M2112028727...DROSSEL ..evrvereereeireereseesseeseeseeseeesssessseesees 1 38..M2112028664 ..COLLIER, TUYAU ..o.ivivrieeeeersereeeerssseresnens 3
31...M2112028728...HULSE ....cevevrireeeneeirerseeseeeseeseesesessesesssseneenes 2 39...M2116155234 ..FLEXIBLE ....vv.ivereeeeeeveereeeeeseseeeseseesereesessens 1
32...M2112028662...SCHELLE 29-31MM DC260/22-43. ..2 40..M2112028765 ..RACCORD.... 1
33...M2105811200...KUPPLUNG VENTIL KK w..ovvovveririreeeeniersrennns 1 41..M2112028728 .. MANCHON ......overereeereeeereeeeeesssereesesseeseesenenns 2
34...M2106633133...0-RING F.STUTZEN OLBEHALTER.............. 1 42..M2112028662..COLLIER 1202 8663 02 29 - 31 MM............. 2
35...M2105800013...ZWISCHENSTUCK F.SPEICHERBEHALT.... 4  43...M2100709200 ..FLEXIBLE 0070 9200 02 ........ccrerriverrerrerreren. 1
36...M2112028664...SCHELLE 44-47MM F.SCHLAUCH OLB. .....3  44...M2106637135 .. ANNEAU TORIQUE ......ccsoviverrerreresrererrereeren. 1
37...M2116155231...MUFFE/SCHLAUCHVORS.OLBEH/VERDI... 2 45...M2116155042 ..RACCORD, TUYAU ...c.cocorvrvrnenn. ol
38...M2112028664...SCHELLE 44-47MM F.SCHLAUCH OLB. .....3  46...M5033120302 ..VIS A SIX PANS M 12X30 GALV. ....c..cecrvve... 1
39...M2116155234...SCHLAUCH OLBEH/RU-VENT. DC 260/43..1  47...M2116155231 .. MANCHON .......ecevvrerreremrrereseesserereesesserereesesenns 2
40 ...M2112028765...NIPPEL ....cvvvriveiereerirereseereeeseeseesesesseseeesseseens 1 48..M2112028664 ..COLLIER, TUYAU ..o.ivirreeeeeeesereeeeeesssereseens 3
41...M2112028728...HULSE ....eevevrereeereerereereseeeeeseeseesesesseseseesenenns 2 49..M2116159087 ..SUPPORT HARNAIS DE CABLES /
42..M2112028662...SCHELLE 29-31MM DC260/22-43..... L2 RESERVOIRA LATETE DC 260/43................ 1
43...M2100709200...SCHLAUCH V.OLBEH/Z.KESSEL 1.1M......... 1 50..M2116136468 .. SUPPORT HARNAIS DE CABLES /
44 M2106637135. O-RING ... 1 RESERVOIR A L'ARRIERE.........oo.vevrereeenn. 1
45 ...M2116155042...STUTZEN F.SCHLAUCHANSCHL/VERDI ... 1 L++M2116193770 . NIPPLE ooovvvooiii 1
46 ...M5033120302... SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 12X 30...1 2+ M2116156015 . BOWL coororreree 1
47 ...M2116155231...MUFFE/SCHLAUCHVORS.OLBEH/VERDI. .. 2 3--++M2106611038 .. SEALING WAHSER ......oooooosiiriirirrrrrrrns 2
48...M2112028664... SCHELLE 44-47MM F.SCHLAUCH OLB......3 #-M2116122668 .HOUSING .....ccoooooviirnirrmmmmriiiis 1
49 M2116159087  HALTERUNG KABELBAUM / TANK VORNE  5+++M2105840080 ..CLAMP RING ...covsvvsivrssivnssivnsinnsinssnines 2
DC 260043 .o 1 6....M2116196362 ..VALVE ........coociiiiiiiiiiiiiii e 1
50...M2116136468...HALTERUNG KABELBAUM / TANK HINTEN ~ 7----M2106611014 .. SEALING WASHER .. -1
DC 260/43veeoeveeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e erese e eeeerneone 1 8....M2105812000 .. TEE COUPLING ....ovvriveirreeereeeereereeeessssesessens 1
1.....M2116193770...RACCORD .......ovrrereeeresereeeeresereeeeseseeseeeeseneens 1 9....M2105840080 ..CLAMP RING .....eveerrererrereeeeenserereeeessseresssenns 2
2. :M2116156015...CUVETTE woovevrreeeereeereeseeseseseseeseseseesseeesneons 1 10..M2106611038 ..SEALING WAHSER .....covrivrireererrereerssseresnens 2
3....M2106611038...RONDELLE DETANCHEITE 11...M2105810000 .. COUPLING «..eovrveereeeeeeeeseereeeeseseesereesessesessees
4....M2116122668...CORPS ......coocrvrrererrrererrnens 12...M2106531046 ..FLAT GASKET ...
5....M2105840080... ANNEAU DE SERRAGE 13...M2116155068 .. DIE w..ooverereeeeereeeesserereeseseeseeessessesesessenessesessenens
6 ... M2116196362... SOUPAPE .....o.oovoevereerereeeserereeseneeereesesseseeeeses 1 14..M3507105310 ..ELECTROVALVE
7....M2106611014...RONDELLE D' ETANCHEITE ... evvevreveernenn. 1 15..M2105811200 ..ELBOW COUPLING
8....M2105812000...RACCORD EN T ..oovvrirrereerereereeeseeeeeseeseeeenens 1 16..M2116155043 ..NONRETURN VALVE
9....M2105840080... ANNEAU DE SERRAGE ... .2 17..M2106531046 ..FLAT GASKET ...
10...M2106611038...RONDELLE DETANCHEITE ....evoevererrerernenn. 2 18...M2105800013 ..MALE ADAPTOR
11...M2105810000...ACCOUPLEMENT .....cvovvvrireerererreresrerreeessenenns 1 19...M2105812210 .. TEE woeivriveerreereeeeeeseeeeessseeesessesesseseseesesessensens 1
12...M2106531046... 20...M2106531046 .. FLAT GASKET ¢..evvrevriveeeerereeensseeseeesseseeseseenens 6
13...M2116155068... 21...M2105800013 .. MALE ADAPTOR w...ovoververerereneseereeeeressesereenens 4
14...M3507105310... 22...M2106531046 ..FLAT GASKET ... .6
15...M2105811200... 23...M2100706002 ..PLASTIC TUBE ...vvevrveeeerereeeseeseeseeesrneerereenens 2
16...M2116155043... 24...M2100706002 ..PLASTIC TUBE ...vvevrveeeerereeeseseeseeeesssesereenens 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 42




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 LUFTAUSLASS/ SORTIED’AIR/ AIR OUTLET
TYPE DC 260/43

(B)

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
25...M2105800013...MALE ADAPTOR ......ocoviurereireeeeeeereeeeenee 4
26...M2106531046...FLAT GASKET ...coovovieieeeeeeeereeeeeeere e 6
27...M2116155043...NONRETURN VALVE .......cccccevuiierreerereen. 2
28...M2105840310...CLAMP RING........cevriieieeereeereseeeereeeeenen 1
29...M2106531046...FLAT GASKET ...coovovieieeeeieeeereeeeeees e 6
30...M2112028727...RESTRICTOR ... 1
31...M2112028728...SLEEVE .....cocvoeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeer e 2
32...M2112028662...HOSE CLIP 1202 8663 02 29 - 31 MM ......... 2
33...M2105811200...ELBOW COUPLING........cocoieerereerieeeeerenenn. 1
34...M2106633133...0-RING ......cooeeveereieeeieeeeeeeeeee e s 1
35...M2105800013...MALE ADAPTOR .. !
36...M2112028664...HOSE CLIP........coooeeeeeeeeeeeeeeeeese e 3
37...M2116155231...SLEEVE .....oouieieeeeeeeeeeeeeeeeee et 2
38...M2112028664...HOSE CLIP........coveeieeeeeiereeeeeer e 3
39...M2116155234...HOSE ....cocooeiieceeeeeeeereeeeeeese e 1
40...M2112028765...NIPPLE .. 1
41...M2112028728...SLEEVE .....ceuieieeeeeeeteeeeeeeee et seenenen 2
42...M2112028662...HOSE CLIP 1202 8663 02 29 - 31 MM ......... 2
43...M2100709200...HOSE 0070 9200 02 ........cocevevreerererererennn. 1
44 ...M2106637135...
45..M2116155042...
46...M5033120302...
47..M2116155231...
48...M2112028664...HOSE CLIP........ccooeeieeeeeeereeeeeer e 3
49...M2116159087...HOLDING DEVICE CABLE FORM / TANK
AHEADDC 260/43......coovieeeeeeeeeeeereeeeeeereene 1
50...M2116136468...HOLDING DEVICE CABLE FORM / TANK
REAR ..ottt et 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 43




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

HO02 SICHERHEIT UND REGELUNG / SECURITE ET COMMANDE / SAFETY AND CONTROL
TYPE DC 260/22-43

RN
(U

~ u

(@AY

— O — 0 I

O

11

BILD, DESSIN, PICTURE: 43046.WMF

10...M2116122386

..PROTECTION CAP

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M3507105310...MAGNETVENTIL 3/2-WEGE 12 V ......o....... 1 6....M2110890376 ..MANOMETRE TEMPERATURE
2.....M3133220415...RELAIS ..o 1 COMPRESSEUR
3. M2106611033...DICHTRING oo 1 7. M2116158360 ..HOROMETRE ......ccoooiiiiiiiiiiiicciiiiee s
4....M2110899206... AUSSCHALTER/TRENNSCHALTER............. 1 8...M2110890312 ..DOUILLE DE LAMPE ....coooviiiiiiiiiinienns 1
5....M2110899207...KAPPE/TRENNSCHALTER DC260/43.........1  9.....M2110890356 .. BOUTON_POUSSOIR.......ceovviiiiiiirin. 1
6....M2110890376... THERMOSTAT/DC 260/3 + 4/DC260/43 ....... 1 10..M2116122386 .. CAPUCHON DE PROTECTION.........cccooeene. 1
7.....M2116158360...STUNDENZAH.+DIODENKAB. AB02/96....... 1 11..M2116192371..COIFFE PROTECTRICE
8....M2110890312...LAMPENFASSUNG DC 260/3 + 4 ROT......... 1 12..M2110890595 ..COMMUTATEUR .....ccooiriiiiiiiis
9....M2110890356...DRUCKTASTER/DC 260/3 + 4 ......coooevreeeee. 1 13..M2110890313 ..DOUILLE DE LAMPE.......ccooviiiiiiiiis 1
10...M2116122386...KAPPE-DRUCKTASTER/DC 260/3 + 4 ........ 1 14..M3120012020 ..LAMPE A INCANDESCENCE,R 12V 2W A
11..M2116192371...DECKEL/SCHUTZKAPPE DC 260/5............. 1 122 oo, 1
12...M2110890595...KIPPSCHALTER, FLACHSTECKER, WEISS ~ 12-+M2116195268 . MANOMETRE ......oooooovvvvvmvvrmrerrsssssssss 1
AC 1 16..M2110890314 .. SUPPORT DE LAMPE, VERT, INDICATION
13...M2110890313... LAMPENFASSUNG/DC 260/3 + 4 GELB....... 1 VIDE 1
14, M3120012020. BIRNE R 12V 2W A 122 .. 1 1..M3507105310 .ELECTROVALVE ...cooviiiiivrmrisninnnsssicnnssnne 1
15...M2116195268...MANOMETER-LUFT AIR/DC 260/3 + 4 ........ 1 2. M3133220415 . RELAY oo, 1
16 . M2110890314.. LAMPENFASSUNG GRON FOR 3....M2106611033 .. SEALING WASHER ....cocevrveeeeerrrerereereeseenen 1
VACCUMANZEIGE oo 1 4....M2110899206 ..DC 260/43 10899206-31CIRCUIT BREAKER 1
1.....M3507105310...SOUPAPE A AIMANTEE ... .1 5...M2110899207 ..PROTECTION CAP ....coceeviiiiiiiiin, 1
2. M3133220415...RELALS oo 1 6. M2110890376 .. TEMPERATURE SWITCH........cooeviiiiiiiiieees 1
3....M2106611033...RONDELLE DETANCHEITE ......coovvvrreerencn. 1 7...M2116158360 ..HOURMETER ....................
4....M2110899206...STROMAFBRYDER ........cccecsieereeresrreesnenns 1 8...M2110890312 ..LAMPHOLDER
5.....M2110899207...CAPUCHON DE PROTECTION......cosvrvennnn. 1 9....M2110890356 .. PUSH BUTTON....oorii 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 44




E-liste-dc.doc
November 98

TYPE DC 260/22-43

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 SICHERHEIT UND REGELUNG / SECURITE ET COMMANDE / SAFETY AND CONTROL

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
11...M2116192371...COVER/COVERING.........cococisrrerireseeennne 1
12...M2110890595... TOGGLE SWITCH ....c.cevviriieeeeeeeeereeeeeenn 1
13...M2110890313...LAMPHOLDER ........cococeueueeieereseeeeeee e 1
14...M3120012020...LIGHT BULB R 12V, 2W A 122......ccceceu...... 1
15...M2116195268...PRESSURE GAUGE........ccceoscseririresrerrnnnn. 1
16...M2110890314...LAMP HOLDER GREEN FOR VACUUM

INDICATION ..ottt 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 45




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 KEILRIEMENENTLASTUNG / DETENDEUR DE COURROIE/ V-BELT TENSION RELIEF DEVICE

TYPE DC 260/22-43

10

15

14

BILD, DESSIN, PICTURE: 43020.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M1802005060...SPANNROLLE/RIEMENENTL. SVS+AC....... 1 2....M4126145000 ..COURROIE TRAPEZOIDALE XPA 1450......1
2.....M4126145000...ZAHNKEILRIE. XPA 1450 GETRIEBE........... 1 3....M5430060045 ..ROULEMENT A BILLES 6004-2RSR.............. 1
3.....M5430060045...RILLEN-KUGELLAGER 6004-2RSR 4...M1805005112 .. ARBRE 50-05-11/2 POUR DECHARGEMENT
4....M1805005112...LAGERACHSE 50-05-11/2 ........ovrerrerrereernnn. COURROIE ..o 1
5.....M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A.................. 1 5....M6043013000 .. GRAISSEUR COIFFE GPN1300A.................. 1
6.....M6034161010...FETTNIPPEL H1 6KT M10X1,0.......cccevenn.c.... 1 6....M6034161010 .. GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....ccovvvvinnnne 1
7. M1805005100...SPANNSCHWINGE 50-05-10. ..o omvoeeoeooi 1 7 M1805005100 ..DISPOSITIF DE SERRAGE 50-05-10............. 1
8.....M1805005081...ZUGFEDER 50-05-08/1 VERSTARKT..........1 8....M1805005081 ..RESSORT DE TRACTION 50-05-08/1 ........... 1
9. M5234160002...MUTTER ML6 ..o 1 9. M5234160002 ..ECROU D 934-8 M16.......ccoeeeeviieriiiiieeiiiiiienenns 1
10...M1802005030...FEDERGABEL/R-EENTL. SVS+AC.....ocvovo.... 1 10...M1802005030 ..SUSPENSION A RESSORT 20-05-03............ 1
11...M1801905109...BUNDBUCHSE RIEMENE. AC3.0+4.0.......... 1 11..M1801905109 ..DOUILLE ......ccoevviiiiiiiiiii, 1
12 ...M1805005102...BOLZEN F.SPANNRO.AC3+4/22-54 ............. 1 12..M1805005102..BOULON POUR COURROIE TRAPEZOIDALE
13...M1805005191...ZUGSEIL F.KEILRIEMENENTLAST. 1 ROULEAU DE TENSION....ooovvvevnnnninnsennnnnneeee 1
14 M1805005192 . SEILLAGERSTUCK F.ZUGSEIL 1 13..M1805005191 ..CABLE DE TRACTION 50-05-19/1 ...cccecccrv... 1
15...M1805005111...LAGERBOCK 50-05-11 F.SPANNSCH......... 1 14..M1805005192 --%igl%o,\]%'lg’z POUR CABLE DE )
16..M1805005120...RIEMENENTL STELLH.DC260/22-43........... 1 15..M1805005111 .. BATI DE PALIER 50-05-11 POUR DISPOSITIF
1....M1802005060...COURROIE TRAPEZOIDALE ROULEAU

DE SERRAGE .....ovoeeeeeeeeeeeesoeee e 1

DETENSION 20-05-06 ......eoveeveeeeeereerrsesrneens 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 46




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO02 KEILRIEMENENTLASTUNG / DETENDEUR DE COURROIE/ V-BELT TENSION RELIEF DEVICE

TYPE DC 260/22-43

15...M1805005111...
16...M1805005120...

BEARING BLOCK FOR TENS. SWIVEL ....... 1
SETTING LEVER, CPL.....ccocoiiiiiiiiiiini, 1

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
16...M1805005120...DECHARGEMENT COURROIE LEVIER DE
REGLAGE 50-05-12.......cocuvvieiieeeeeeeercesens 1
1.....M1802005060...TENSIONING PULLEY 20-05-06 ................... 1
2....M4126145000...V-BELT, XPA 1450........c.ccceveerrrrerrresereenns 1
3.....M5430060045...DEEP GROOVE BALL BEARING 6004-2RSR1
4.....M1805005112...ARBRE 50-05-11/2 ......cccooviuerereeressreerenenns 1
5.....M6043013000... GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
6....M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
7 ....M1805005100... TENSIONING SWIVEL 50-05-10.................... 1
8.....M1805005081...TENSION SPRING 50-05-08/1 REENFORCED
......................................................................... 1
9....M5234160002...NUT D 934-8 M16............ 1
10...M1802005030...SPRING FORK 20-05-03 .........c.coovrrerrrrernnn. 1
11...M1801905109...BUSH .....coevreieieceeeeeieeeee e se e 1
12...M1805005102...BOLT FOR V-BELT-TENSION PULLEY ........ 1
13...M1805005191...PULLING ROPE 50-05-19/1 ........cocoruerrerenen. 1
14...M1805005192...ROPE BEARING PIECE 50-05-19/2............. 1

Brinkmann Masc

hinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 47




54002
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

Type DC 260/54

HO02 KEILRIEMENENTLASTUNG / DETENDEUR DE COURROIE/ V-BELT TENSION RELIEF DEVICE

BILD, DESSIN, PICT

URE: 54002.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY

1....M1802005090...
2....M1801905115...

3.....M1801905050...
4.....M5234080002...
5.....M50330804009...
6.....M1802605050...
7....M1802605080.
8....M5234120002...
9....M1805005194.
10...M5325130002...
11...M5033080202...

12...M5327082002...

SCHALTHEBEL/RIEMENENTL. SVS+AC...... 1
RASTBOLZEN/RIEMENENT-LASTUNG A+S

MUTTER D 934-8 M 8 VERZINKT
SCHRAUBE D 933 8X40 90GRAD
LAGERSCHEIBE RIEMENENTL.DC260/5.... 1

..KARDANWELLE DC 260/5........ccccvevurrurrnnne 1
MUTTER D 934 M 12 VERZ. .......ccoociiiinnen. 4
..GELENKKOPF M12 DIN 648...........cccecuvvnine 2
U-SCHEIBE D 12513,0.....ccccoeciiiiiiiiiiiiee 2

SECHSKANTSCHRAUBE D 933 VERZ. M 8 X
.1

FEDERRING VERZ. D 127A 8,2

13..
14..
15..
16...

17..

18...
19..
20...
21..
22...
23..
24...

M1802605060 ..
M1802605180 ..

M1801905260

M5031100452 ..

M1801905030

M5234100002

M5388200281 ..
M5033120552 ..
M1802005060 .
M5033100252 ..

M6034161010

ZUGSTANGE/RIEMENENTL.DC260/54......... 1
GEGENHEBEL/RIEMENENTL.DC260/54...... 1

..STELLRING/RIEMENENT. AC3.0+4.0 ........... 2
SECHSKANTSCHRAUBE D 931 M10X
A5VERZINKT ..o 1

..HEBEL/RIEMENENTLASTUNG SVS+AC
3.0+4.0 i, 1

.MUTTER D 934 M 10... el
PASSCHEIBE DIN 988,20X28X1...........c.cu... 1

SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 12X 55...1

.SPANNROLLE/RIEMENENTL. SVS+AC........ 1

SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 10X 25...1

..FETTNIPPEL H1 6KT M10X1,0.......... el
M1801905020 ..

LAGERBOCK/RIEMENE.S+A 3.0+4.0............ 1

Brinkmann Masc

hinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 48




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

HO02 KEILRIEMENENTLASTUNG / DETENDEUR DE COURROIE/ V-BELT TENSION RELIEF DEVICE
Type DC 260/54

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
25...M1802605170...ANSCHWEIRKLOTZ RIEMENENTL.DC260/51  25...M1802605170 .. WELDING BLOCK 26-05-17.........c.cececvvrurrnrnnn. 1
26...M5430060045...RILLEN-KUGELLAGER 6004-2RSR............... 1 26...M5430060045 ..DEEP GROOVE BALL BEARING 6004-2RSR1
27...M5371020012... SEEGERRING D 471A 20,0X1,2......c.ccceurune.... 1 27..M5371020012 ..CIRCLIP RING D 471A 20.0X1.2 ......cceuuene..... 1
1.....M1802005090...TIGE DE LEVIER 20-05-09........cccocevevrrrereennee. 1
2....M1801905115...BOUTON DE VERROUILLAGE B8GN ......... 1
3.....M1801905050...DISQUE D'ARRET 19-05-05
4 .....M5234080002...ECROU, D 934-8 M 8 GALV
5.....M5033080409...VIS D 933 M8X40 S90G ........coccvverererrerernan. 1
6.....M1802605050...PLAQUE DE SUPPORT 26-05-05.................. 1
7 ....M1802605080... ARBRE CARDAN 26-05-08 .........ccorvereureenn. 1
8.....M5234120002...ECROU GALV. D934-8 M12.... !
9....M1805005194...JOINT ARTICULE GIS M12......cccevvvirererrenn. 2
10...M5325130002...RONDELLE D 125 13,0 ....cevevrerereerereeeeeens 2
11...M5033080202...BOULON A TETE HEXAGONALE, D933
MBX20GALY. .....vvietieeeeeeeeee e 1
12...M5327082002...RONDELLE A RESSORT D 127A 8,2 GALV.1
13...M1802605060...TIGE DE TRACTION 26-05-06 DC 260/54 .... 1
14...M1802605180...LEVIER 26-05-18 DC 260/54
15...M1801905260...COLLIER A 22 19-05-26 .........cervvvererrrerrnnn.
16...M5031100452...BOULON A TETE HEXAGONALE M
LOXA5GALY ...t 1
17 ...M1801905030...LEVIER ....coovieieeereieeiesseeeeseeeee s 1
18...M5234100002...ECROU M10 DIN 934 GALV. .....cococevrrerrenee. 1
19...M5388200281...RONDELLE D'AJUSTAGE DIN 988,20X28X11
20...M5033120552...VIS A SIX PANS M12X55 DIN 933-8,8
21...M1802005060...ROULEAU DE TENSION ......c.cococeverrereiereennnn.
22...M5033100252...BOULON A TETE HEXAGONALE M10X25
GALV ...ttt 1
23...M6034161010...GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....ccevevueeee. 1
24...M1801905020...CHAISE DE SUPPORT.......cccovssrerereseseenne 1
25...M1802605170...BUCHE DE SOUDAGE ........cccooovierreerrennn.
26...M5430060045...ROULEMENT A BILLES 6004-2RSR.
27...M5371020012...ANNEAU SEEGER D 471 A 20,0X1,2
1.....M1802005090...SWITCHING LEVER 20-05-09 .........c.cccsurunnn.. 1
2....M1801905115...LATCHING BOLT B8GN ......cceoovirerrrreirrrnnn. 1
3.....M1801905050...DISTANCE DISC 19-05-05.........cccececvererinennne 1
4.....M5234080002...NUT, GALV. D 934-8 M8................. .2
5.....M5033080409... SCREW D933 GALV., M8X40 S90G.............. 1
6.....M1802605050...BEARING PLATE 26-05-05.........cccovvereerenan. 1
7 ....M1802605080... CARDAN SHAFT 26-05-08..........cccccvvererrean. 1
8.....M5234120002...NUT GALV. D934-8 M12.......c.cocoveerrrrerrennnn. 4
9....M1805005194...JOINT GIS M12..... .2
10...M5325130002... WASHER D 125 13.0......coooieieeeieeceeeeeeenne 2
11...M5033080202...HEXAGON HEAD CAP SCREW,
GALVANISED M8X20......ccvvviieeeereereeeeenn 1
12...M5327082002...SPRING RING D 127A 8.2 GALV.................. 1
13...M1802605060...DRAG-BAR 26-05-06 DC 260/54 ................... 1
14 ...M1802605180...LEVER 26-05-18 DC 260/54
15...M1801905260...
16...M5031100452...
17...M1801905030...
18...M5234100002...NUT, GALV. M10.......coccevveiieeerirreeeeennnns 1
19...M5388200281...FITTING DISK DIN 988,20X28X1................... 1
20...M5033120552... HEXAGON HEAD CAP SCREW M12X55 DIN
933-8.8 ..t 1
21...M1802005060... TENSION ROLLER .....c.coceoevvereieieeeeerreena. 1
22...M5033100252...HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X25
GALV ...t 1
23...M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
24...M1801905020...BEARING BUSH.........cccecvviviieeieeeeeeeeenne 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 49




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO02 ANTRIEB KREUZGELENK / ENTRAINEMENT JOINT UNIVERSEL / DRIVE UNIVERSAL JOINT
Type DC 260/54

12

BILD, DESSIN, PICTURE: 54001.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M4029201240...SPANNBUCHSE TL 2012/40 FUR SPA 132-3  6.....M4029251740 ..DOUILLE DE SERRAGE TL.......c.cevveuererrne. 1

TL e, 1 7..M4022200200..POULIE A GORGE CONIQUE TL 200X2SPA1
2.....M5033080452...SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 8X 45 8 ... .M5471005090 ..

VERZ. ..ottt

9.....M5430012093 ..
10...M5491020900 ..
11...M1802605060 ..

3.....M5327082002...FEDERRING VERZ.D 127A 8,2..
4....M1802605150...ZAPFENWELLE/MOTOR F4L1011

5....M4022132200...KEILRIEMENSCHEIBE TL 132X2SPA .......... 1 15 M3090008100 .
6.....M4029251740... SPANNBUCHSE TL 2517/40.......oovssvvessee 1 1...M4029201240 ..SPRING COLLET TL 2012/40FOR SPA 132-3
7 ....M4022200200...KEILRIEMENSCHEIBE TL 200X2SPA .......... 1 ... 1
8..... M5471005090...STEHLAGERGEHAUSE SN 509.......cccceveeu.... 1 2. M5033080452 ..HEXAGON HEAD CAP SCREW M 8X45
9....M5430012093...PENDEL-KUGELLAGER 1209K.C3............... 1 GALV. coeoeeeeeeeeeeeeeee e eeees e eneneene 1
10...M5491020900...SPANNHULSE H 209.......corvveevererrereerererreeennes 1 3....M5327082002 ..SPRING RING D 127A 8.2 GALV. ..c..ovovvenn... 1
11...M1802605060...ZUGSTANGE/RIEMENENTL.DC260/54......... 1 4....M1802605150 ..POWER TAKE-OFF SHAFT/ENGINE F 4L
12...M3090008100...KARDANGELENK 08100120 B.30+40........... 1 L1011 o, 1
1....M4029201240...DOUILLE DE SERRAGE TL 2012/40 5.....M4022132200 ..V-BELT PULLEY TL 132X2SPA

POURSPA 1323 TLovvevivereeeneeeeeeeesssereeeenes 1 6...M4029251740 ..SPRING COLLET TL tverevivreererrereerereesereesnenns
2....M5033080452...VIS A SIX PANS D 933 M 8X45 GALV. ......... 1 7....M4022200200 ..V-BELT PULLEY TL 200X2SPA
3....M5327082002...RONDELLE A RESSORT D 127A 8,2 GALV.1 8.....M5471005090 .. HOUSING FOR ROLLER BEARING SN 509.1
4....M1802605150...PRISE DE FORCE/MOTEUR F4L 1011......... 1 9....M5430012093 ..SELF-ALIGNING BALL BEARING .................. 1
5....M4022132200...POULIE A GORGE CONIQUE TL 132X2SPA1  10...M5491020900 .. ADAPTER SLEEVE ....ovvvevevveeereereeeeressseeeenens 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 50




E-liste-dc.doc
November 98

Type DC 260/54

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 ANTRIEB KREUZGELENK / ENTRAINEMENT JOINT UNIVERSEL / DRIVE UNIVERSAL JOINT

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
11...M1802605060...DRAG-BAR 26-05-06 DC 260/54 ................... 1
12...M3090008100...CARDAN JOINT ....coouiuireiriieieeeeeeesee e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 51




November 98 HO02 STELLHEBEL / LEVIER DE COMMANDE / SETTING LEVER

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e
TYPE DC 260/22-54

BILD, DESSIN, PICTURE: 43047.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M1805005140...STELLHEBEL/RIEMENENTLASTUNG.......... 1 6....M5234080002 ..NUT, GALV. D 934-8 M8 ........ccoeerrerrrerrrennn. 1
2....M1805005130...DISTANZR./RIEMENE.DC260/22-43............. 1 7....M1805005090 ..WASHER 50-05-09 .........ceceveimererrerereereresnanes 1
3.....M5091080252...SCHRAUBE D 7991 M 8X 25 ......c.cccecevrimrunne. 1 8....M6043013000 .. GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A................ 1
4.....M1801905115...RASTBOLZEN/RIEMENENTL.A+S 3/4.0....... 1 9....M6034161010 ..GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0 ............. 1
5.....M5033080409...SCHRAUBE D 933 8X40 90GRAD 10...M1801905114 ..BALL KNOB D40 M10 DIN 913.........cccoeuenee.
6.....M5234080002...MUTTER D 934-8 M 8 11...M1802005090 .. SWITCHING LEVER 20-05-09....

7 .....M1805005090...DISTANZSCHEIBE RIEMENENTLASTUNG. 1

8.....M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A.................. 1

9....M6034161010...FETTNIPPEL H1 6KT M10X1,0.........cocoue....... 1

10...M1801905114...KUGELKNOPF RIEMENE. AC3.0+4.0........... 1

11...M1802005090...SCHALTHEBEL/RIEMENENTL. SVS+AC...... 1

1....M1805005140...LEVIER DE COMMANDE 50-05-14 ............... 1

2....M1805005130...RONDELLE D’ECARTEMENT 50-05-13........ 1

3.....M5091080252...VIS D 7991 M8BX25.......c.cvieieeerreerreseeennenns 1

4....M1801905115...TIGE D’ENCLANCHEMENT B8GN 190510/151
5.....M5033080409...VIS D 933 M8X40 S90G ....
6.....M5234080002...ECROU, D 934-8 M 8........ccoeiiiiiiiiniiiiiieis

7.....M1805005090...RONDELLE 50-05-09..........cccccviiiiiiiniiniiienns 1
8.....M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ................. 1
9....M6034161010...GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....cccocuvruenne 1
10...M1801905114...BOULE D40 M10 DIN913 .........cciiiiiiiiiiiinns 1
11...M1802005090...TIGE DE LEVIER 20-05-09.........c.ccevuriiunnns 1
1....M1805005140...SETTING LEVER 50-05-14 ...........cccovriurnns 1
2....M1805005130...SPACER RING 50-05-13...........ccciiiiniiniiinns 1
3.....M5091080252...SCREW D 7991 GALV. M8X25...........cceeuenne 1
4....M1801905115...LATCHING BOLT B8GN 190510/15 .............. 1
5.....M5033080409...SCREW D933 GALV., M8X40 S90G.............. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 52




November 98 H02 GETRIEBE / REDUCTEUR / GEARBOX

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
TYPE XP 244 D / DC 260/22-43 1 02/94

BJ 23 25 261819 312035 30

BILD, DESSIN, PICTURE: 43017.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REFE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M4029251730...SPANNBUCHSE TL 2517/30.....c.cccoceuerernnne. 1 17..M5372130040 .. SEEGERRING D 472J 130,0X4,0................... 1
2....M3024493124...VERSCHLURDECKEL 90X8MM .................... 1 18...M5430063081 ..RILLEN-KUGELLAGER 6308 Z ........cccc........ 1
3.....M4022200300...KEILRIEMENSCHEIBE TL 200X3SPA .......... 1 19..M3024492995 ..STUTZSCHEIBE 40X50X2,5 XP244D............. 1
4 .....M4303504707...SIMMERR.35X47X7 XP244D AB 2/94.........1 20...M3024491071 ..ZAHNRAD XP 244-107 D NEU ......
5....M4303504707...SIMMERR.35X47X7 XP244D AB 2/94........... 1 21..M5372100030 ..SEEGERRING D 472J 100,0X3,0
6.....M5430060170...RILLEN-KUGELLAGER 6017 ........c..ccvurn..... 1 22..M1805005270 ..BUCHSE,GETRIEBEAUF.DC260/22-43......... 1
7 ....M3024493060...STUTZSCHEIBE XP 244-306..........c..ccoeue..... 1 23...M5420222070 ..PENDEL-ROLLENLA.XP244D AB 02/9%........ 1
8....M3024491091...ZAHNRAD XP 244-109 D NEU..........ccoeu...... 1 24..M5430063091 ..RILLEN-KUGELLAGER 6309 Z ........ccceuou..... 1
9.....M5385221405...PASSFEDER D 6885B 22X14X50.................. 1 25..M3024492995 ..STUTZSCHEIBE 40X50X2,5 XP244D............. 1
10...M3024491070...HOHLWELLE XP 244 A+D .......cccovvverrrerrnn. 1 26..M3024492070 ..PASSFEDER XP 244-207 ...ccccvcveeerrrrreenne. 1
11...M5430060170...RILLEN-KUGELLAGER 6017........c.cccceven.... 1 27..M5385140902 ..PASSFEDER 14X9X28 XP244 D.......c.c.cco...... 1
12...M4308511013...SIMMERRING 85X110X 13..... ..1 28..M3024491051 ..RITZELWELLE XP 244-105 D NEU.. .
13...M3024493125...VERSCHLURDECKEL 100X10MM ................ 1 29..M5385120802 ..PASSFEDER 12X8X28 XP244 D.......c.c..cc....... 1
14...M3024493121...ENTLUFTUNGSVENTIL M20X1,5.................. 1 30..M3024491041 ..RITZELWELLE XP244-104 D NEU.................. 1
15...M5372072025...SEEGERRING D 472J 72,0X2,5 ...ccvcvvrvrrenn.. 1 31..M3024491031..EINTRIEBSWELLE XP244-103D NEU............ 1
16...M5372090030...SEEGERRING D 472J 90,0X3,0......cccevrrer.... 1 32..M3024491081 .. ZAHNRAD XP 244-108 D NEU .........ccccuuene..... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 53




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

HO02 GETRIEBE / REDUCTEUR / GEARBOX
TYPE XP 244 D / DC 260/22-43 1 02/94

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
33...M3024493000...STUTZSCHEIBE XP 244-300..... 11...M5430060170 .. GROOVED BALL BEARING 6017 .................. 1
34...M5430063091...RILLEN-KUGELLAGER 6309 Z 12...M4308511013 .. SHAFT SEAL RING 85MM DIAM./110X13....1
35...M5430063060...RILLEN-KUGELLAGER 6306.........cc.coven...... 1 13..M3024493125..COVER 100X10OMM .....oovveeveererierieresereesnaes 1
36...M5430063081...RILLEN-KUGELLAGER 6308 Z.........cooe....... 1 14..M3024493121 ..VENT VALVE M20X1,5 HPl ....coovvreerereeennn, 1
37...M4230600301...GUMMI- 15...M5372072025 .. SEEGER CIRCLIP RING D 472J 72,0X2,5 ....1
SCHLAUCHRING,GETRIEBE/ABDICHTUNG  16...M5372090030 .. SEEGER CIRCLIP RING D 472J 90,0X3,0.....1
VORNE .o ooooosaasassssssssssssssssssssssssssssssssssnnees 1 17..M5372130040 .. SEEGER CIRCLIP RING D 472J 130,0X4,0 .1
38...M4308511013...SIMMERRING 85X110X 13......covvvrvereereenn. 1 13 M5430063081 GROOVED BALL BEARING 6308 ... 1
1....M4029251730...DOUILLE DE SERRAGE TL 2517/30............. 1 19..M3024492995 .SUPPORTING DISK SS 40X50X2.5.......... 1
2....M3024493124...CAPOT DE FERMETURE D 90X8MM .......... 1 o9 M3024491071 . COGWHEEL.. . 1
3.....M4022200300...POULIE A GORGE CONIQUE .....ccoovvvvvvvvsneee. 1 21..M5372100030 ..SEEGER CIRCLIP RING D 472J 100,0X3,0 ..1
4.....M4303504707... JOINT D' ARBRE D3760.....o0cvvssvvessvvssivn 1 22..M1805005270 .. BUSHING 50-05-27 FOR GEAR BOX
5.....M4303504707...JOINT D' ARBRE D3760........ccorimrirrrrrrrernas 1 SUSPENSION oo 1
6..... M5430060170...ROULE MENT A BILLES A GORGE.............. 1 23..M5420222070 ..SELF-ALIGNING ROLLER BEARING............. 1
7.....M3024493060...DISQUE DE SUPPORT -1 24..M5430063091 ..GROOVED BALL BEARING 6309................... 1
8....M3024491091...ROUE DENTEE.........ccooiiiiiiiiiis 25...M3024492995 .. SUPPORTING DISK SS 40X50X2,5............... 1
9... M5385221405...RESSORT D' AJUSTAGE D 6885B 22X14X501 2g...M3024492070 ..FEATHER A 8XT7XT70 ooe oo 1
10...M3024491070...ARBRE CREUX......cooooiiiiiiiiiiiiiiiiiee e 1 27..M5385140902 ..FEATHER AB 14XOX28 .o 1
11...M5430060170...ROULE MENT A BILLES A GORGE 28...M3024491051 ..PINION SHAFT oo 1
12...M4308511013...JOINT D' ARBRE 85X110X13 1 29..M5385120802 ..FEATHER AB 12X8X28........cccvverreereerreneeas 1
13...M3024493125...COUVERCLE 100X10MM........ccooevrirrrirrnnnnnnns 1 30...M3024491041 ..PINION SHAFET oo 1
14...M3024493121... SOUPAPE DE DEGAGEMENT D'AIR M20X1,5 31...M3024491031 ..DRIVE PINION . .ooeetooe oo, 1
AT 1 32..M3024491081 ..COGWHEEL ........ooeoeeooeeeooeeeeeoeoeoeeeoeeeeeoe 1
15...M5372072025...ANNEAU SEEGER D 472J 72,0X2,5............. 1 a3 M3024493000 . SUPPORTING DISK SS 45X55X3. . 1
16...M5372090030...ANNEAU SEEGER D 472J 90,0X3,0............ 1 34 M5430063091  GROOVED BALL BEARING 6309 ...
17...M5372130040...ANNEAU SEEGER D 472J 130,0X4,0........... 1 a5 M5430063060 . GROOVED BALL BEARING 6306 .
18...M5430063081...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6308..... 1 g¢  \1c/anoesior «o00VED BALL BEARING 6308
19...M3024492995...PIGNON 40X50X2,5...ccuuueumissssisssssssssssnnssnnns 1 37..M4230600301 ..RUBBER HOSE RING 150X60X3................... 1
20...M3024491071...ROUE DENTEE ..o 1 38..M4308511013 .. SHAFT SEAL RING 85MM DIAM./110X13....1
21...M5372100030...ANNEAU SEEGER D 472J 100,0X3,0.......... 1
22 ...M1805005270...DOUILLE 50-05-27 POUR SUPPORT
DEREDUCTEUR ..ot 1
23...M5420222070...ROULEMENT PENDULAIRE.........cccovrireeeen. 1
24 ...M5430063091...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6309...... 1
25...M3024492995...PIGNON 40X50X2,5........ovrrereereerrerrrresresenes 1
26...M3024492070...RESSORT D' AJUSTAGE A 8X7X70............. 1
27 ...M5385140902...RESSORT D' AJUSTAGE AB 14X9X28 ....... 1
28...M3024491051...ARBRE DE PIGNON .......oocvvvverirreerreeseenn 1
29...M5385120802...RESSORT D' AJUSTAGE AB 12X8X28 ........ 1
30...M3024491041... ARBRE CANNELE .....ooveveveeeeeeeeeeeeeeeeenen 1
31...M3024491031... ARBRE CANNELE ENTRAINEMENT ............ 1
32...M3024491081...PIGNON .......oereeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeees s 1
33...M3024493000...PIGNON 45/55 X 3,0 .....oereeerereerrrresrsrsnnens 1
34...M5430063091...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6309...... 1
35...M5430063060...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6306...... 1
36...M5430063081...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6308...... 1
37...M4230600301...RING DE TUYAU AU CAOUTCHOUC
LS00 X100 < TR 1
38...M4308511013...JOINT D' ARBRE 85X110X13 ......eevrverveeeeenn. 1
1....M4029251730...CLAMP BUSHING FOR 30 MM DIAMETER
SHAFT oot 1
2....M3024493124...SEALING COVER D 90X8MM........cocrvreeeen.. 1
3.....M4022200300...V-BELT PULLEY 3 GROOVES.... 1
4....M4303504707...SHAFT SEAL D3760......ccioirirereerereerernnnn 1
5.....M4303504707...SHAFT SEAL D3760.......cocoevveerereerreereeennens 1
6.....M5430060170...GROOVED BALL BEARING 6017................. 1
7 .....M3024493060...SUPPORTING DISC ....oerveeveeeerereerereeseennnn 1

8....M3024491091...
9....M5385221405...
10...M3024491070...

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 54




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO02 GETRIEBEAUFHAENGUNG / SUPPORT DE REDUCTEUR / GEAR SUSPENSION
TYPE DC 260/22-43
1

~
NN

(///@

((

7
%)

N

BILD, DESSIN, PICTURE: 43018.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M1805005240...GETRIEBEAUFHANG.NEU DC260/43........... 1 6....M1805005151 ..ULTRA-BUSHING FOR GEARBOX
2.....M5033160500...SCHRAUBE D 933 M 16X 50 ........covreerrereens. 1 SUSPENSION FROM 04/94............cccvvviinnnn. 1
3.....M1805005170...BOLZEN 50-05-17......coeerviereeerereerereereerenenns 1

4.....M5280160000...
5....M1805005270...
6....M1805005151...

1.....M1805005240...
2....M5033160500...
3.....M1805005170...
4.....M5280160000...
5....M1805005270...

6....M1805005151...

1....M1805005240...
2....M5033160500...
3.....M1805005170...

4....M5280160000...
5....M1805005270...

MUTTER D 980 M16

BUCHSE,GETRIEBEAUF.DC260/22-43........ 1
ULTRABUCHSE FUR

DOUILLE 50-05-27 POUR SUPPORT
DEREDUCTEUR

ULTRA-DOUILLE POUR SUPPORT DE
REDUCTEUR A PARTIR DE 04/94

GEAR SUSPENSION 50-05-25
SCREW D 933-8.8 M16X50
BOLT 50-05-17, WELDED TO VEHICLE

BUSHING 50-05-27 FOR GEAR BOX
SUSPENSION

GETRIEBEAUFHANGUNGAB 04/94
SUPPORT DE REDUCTEUR 50-05-24 ......... 1
VIS D 933-8,8 M16X50
BOULON 50-05-17
ECROU D980 V M16

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 55




54003
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

HO02 GETRIEBE / REDUCTEUR / GEARBOX

Type DC 260/54

16

—_— o e - —
UJO.L\N\OOO\IU'I w N

—_
~

BILD, DESSIN, PICTURE: 54003.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M5430063060...RILLEN-KUGELLAGER 6306..........c..c..cc.o...... 1 4....M5430063081..ROULEMENT A BILLES RAINURE 6308.......2
2....M3024491030...EINTRIEBSWELLE XP 244A-103................... 1 5....M5420002071 ..PALIER A ROULEAUX ....c.cooviuirreiercseeeen 1
3.....M3024492070...PASSFEDER XP 244-207......ccccovvvrvrreernn. 1 6....M3024493050 ..DISQUE DE SUPPORT XP 244.........ccc.co...... 1
4 .....M5430063081...RILLEN-KUGELLAGER 6308 Z........ .2 7....M5372072025 ..ANNEAU SEEGER D 472J 72,0X2,5 a1
5....M5420002071...ZYLINDER-ROLLENLAGERNJ 207 E ........... 1 8....M4303505212 ..JOINT B1 SL 35X52X12 ......cococeueeverrrereereennnn 1
6.....M3024493050...STUTZSCHEIBE XP 244-305.........c.cccvrun.... 1 9....M3024492080 ..CLAVETTE PARALLELE XP 244.................... 1
7 ....M5372072025...SEEGERRING D 472J 72,0X2,5 .......cocveue.... 1 10...M5372090030 ..ANNEAU SEEGER D 472J 90,0X3,0.............. 1
8.....M4303505212...SIMMERRING B1SL 35X 52X12.......c.ccceo...... 1 11..M3024491040 ..ROUE DENTEE XP 244-104.......ccccocvveueerunnn. 1
9.....M3024492080...PASSFEDER XP 244 - 208 ........cccocverrreennn. 1 12...M3024491050 ..ARBRE DE PIGNON XP 244-105.................... 1
10...M5372090030...SEEGERRING D 472J 90,0X3,0.......crvrunn.... 1 13...M3024493040 ..DISQUE DE FERMETURE XP 244-304 ......... 1
11...M3024491040...ZAHNRAD XP 244-104 .......c.cccocvvererrerernn. 1 14..M5385221405..RESSORT D' AJUSTAGE D 6885B 22X14X501
12...M3024491050...RITZELWELLE XP 244-105.........ccoceveruen.. 1 15...M3024491060 ..ROUE DENTEE XP 244-106.........cccocevurunn.... 2
13...M3024493040...VERSCHLUSS-SCHEIBE XP 244-304 .......... 1 16...M4308511013..JOINT D' ARBRE 85X110X13......ccoceeveuenne. 2
14 ...M5385221405...PASSFEDER D 6885B 22X14X50 ................. 1 17..M5430060170..ROULE MENT A BILLES A GORGE 6017 .....1
15...M3024491060...ZAHNRAD XP 244-106.......c.cccocvvvvrerrerrnnn. 2 18...M3024491070 ..ARBRE CREUX XP244-107 A+D................... 1
16...M4308511013...SIMMERRING 85X110X 13.......cccecvuevrrrennne. 2 19...M5372130040 ..ANNEAU SEEGER D 472J 130,0X4,0............ 1
17 ...M5430060170...RILLEN-KUGELLAGER 6017 ..1 20..M3024491090 ..ANNEAU 07.160-0-4 XP 244-109
18...M3024491070...HOHLWELLE XP 244 A+D .......cccovvverererrnn. 1 1....M5430063060..GROOVED BALL BEARING 6306
19...M5372130040...SEEGERRING D 472J 130,0X4,0................... 1 2....M3024491030 ..INPUT SHAFT XP 244A ....c.cccccoovvrrrreerrennn. 1
20...M3024491090...RING 07.160-0-4- XP 244-109.........c..ccocruu..... 1 3....M3024492070 ..FEATHER A 8X7X70 w..ccevvieieeeeeeereeeeeeen 1
1.....M5430063060...ROULEMENT A BILLES RAINURE 6306....... 1 4....M5430063081..GROOVED BALL BEARING 6308................. 2
2....M3024491030...ARBRE REDUCTEUR XP 244A..... ..1 5....M5420002071 ..ROLLER BEARING
3.....M3024492070...RESSORT D' AJUSTAGE A 8X7X70............. 1 6.....M3024493050 .. SUPPORTING DISK SS 35X45X2.5 XP 244.1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 56




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO2 GETRIEBE / REDUCTEUR / GEARBOX
Type DC 260/54

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
7 ....M5372072025...SEEGER CIRCLIP RING D 472J 72,0X2,5.... 1

8.....M4303505212...SEAL RING........cocoeerireieiieeeeereee e 1

9.....M3024492080...FEATHER XP 244 .......c.cocoveoeereseeeereeeree. 1

10...M5372090030...SEEGER CIRCLIP RING D 472J 90,0X3,0.... 1

11...M3024491040... GEARWHEEL XP 244-104 .........cccvcvererenn.. 1

12...M3024491050...IDLING SHAFT XP 244-105 ........ 1

13...M3024493040...SEALING WASHER XP 244-304.................... 1

14 ...M5385221405...FEATHER B 22X14X50 .......cccecsverrrreerereenan. 1

15...M3024491060... TOOTHED GEAR XP 244-106 .........c..c.coev...... 2

16...M4308511013...SHAFT SEAL RING 85MM DIAM./110X13... 2

17 ...M5430060170... GROOVED BALL BEARING 6017..

18...M3024491070...SLEEVE SHAFT XP 244-107 A+D .................

19...M5372130040...SEEGER CIRCLIP RING D 472J 130,0X4,0.. 1

20...M3024491090...RING 07.160-0-4 XP 244-109........c..c..ccverue.... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 57




54004

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 H02 GETRIEBEAUFHANGUNG / SUPPORT DE REDUCTEUR / GEAR SUSPENSION
Type DC 260/54
1 ~
2 ~N

BILD, DESSIN, PICTURE:54004.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M5394050630...SPLINT D 94 5,0X63.......ccceceurun.n. 1
2....M5235240150...KRONENMUTTER D 935 M 24X1,5 .............. 1
3.....M3024400000...GETRIEBE XP 244 A ......ocoveeeeeeeeeeeeeen. 1
4.....M5325310000...U-SCHEIBE D 125 31,0 .....ceoevriereererereennne 1
5.....M1800405110...BUCHSE ......cocoeoieeeeeeeeeeeeeeeeeeer e 1
6.....M1800405040...GETRIEBEBOLZEN .......c.cooviueerreeireereenane 1
1.....M5394050630...GOUPILLE D 94 5,0X63 ......ccevvvreeereeerrernnnns 1
2....M5235240150...ECROU CRENELE D 935 M24X1,5............... 1
3.....M3024400000...REDUCTEUR XP 244 A......ccecvvvereerrreren. 1
4.....M5325310000...RONDELLE D 125 31,0 GALV. ....cccceureunec.. 1
5.....M1800405110...DOUILLE........c.ceviueeeeeeeeeeieeeeereseeeeenereeae 1
6.....M1800405040...BOULON A ENGRENAGE AVEC
RONDELLE+ECROU CRENELE+GOUPILLE1
1.....M5394050630...SPLIT-PIN D 94 5.0X63 .......cevvvreeereersrernnnns 1
2....M5235240150... CASTEL NUT D 935 M24X1,5.......cccoceuvurunn. 1
3.....M3024400000...GEARING XP 244 A.....c.cooooeereeereeeeeereen. 1
4.....M5325310000...WASHER 31.0 DIN 125 GALV........cccecvurruennn. 1
5.....M1800405110...BUSH .....ceeveuiiiieieeeeeieeeeeeeeees e 1
6.....M1800405040...GEAR BOLT WITH WASHER+CASTEL
NUTHSPLIT PIN ..o 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 58




November 98 HO3 DRUCKKESSEL MIT STAHLDECKEL / CUVE DE MALAXAGE AVEC COUVERCLE EN ACIER

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
MIXING VESSEL WITH STEEL LID

1/2
3
IR

~ ) 18

N

P g 19

o 16

12 17

N 13 20/21

21

28 3132 33 34

BILD, DESSIN, PICTURE: 43030.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
1....M6034261010...FETTNIPPEL H2 6KT M10X1,0.....c..ccevree.... 1 5....M1401011270 ..KNEBELVERSCHLUSS KPL. PL Al .............. 1
2.....M6043013000...FETTNIPPELKAPPE ROT ...co.cvvviureriereeean. 1 6....M1401011239 .. DECKELFEDER FUR STAHLGURDECKEL...1
3.....M4222103200...DECKELDICHTUNG FUR MISCH-UND 7....M1401011242 ..BOLZEN FUR DECKELFEDER..........cc.ee....... 1

DRUCKBEHALTER .......ooitiiiniiiiinniiniens 1 8...M1401011230..SCHUTZKAPPE LINKS .....cocvvrieeriereerrene. 1
4....M1401011231...SCHUTZKAPPE RECHTS ..o, 1 9...M5327082002..FEDERRING VERZ.D 127A 8,2....ccccvunu.... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 59




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO03 DRUCKKESSEL MIT STAHLDECKEL / CUVE DE MALAXAGE AVEC COUVERCLE EN ACIER e
MIXING VESSEL WITH STEEL LID
POS _ART-NR___BEZEICHNUNG ST POS__ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
10...M5033080202... SECHSKANTSCHRAUBE D 933 VERZ. M8 X 29...M1201050200 .. TOLE D' USURE A 1/2......ovvvvovveeeseseseesseeeeeen 1
20 e, 1 30..M2000015181 .. TOLE D' USURE ....cccevueverrreererecrereeeesienseeeea. 1
11...L 1212080803...SCHUTZGITTER HOHER DOM NEUE 31, M5063100302 .
AUSFUHRUNG; ENDE 1991 ... 1 35 M4240300083 .
12...M5382040260... SPANNHULSE DIN 7343 4X26 ... 1 53 M8321105302
13...M5016080352...FLUGELSCHRAUBE M 8X35 VERZINKT ... 1 5, \1ooot oo o
14....M6043013000...FETTNIPPELKAPPE ROT........... 35 M1201060100 .
15...M6034261010...FETTNIPPEL H2 6KT M10X1,0 36...M5303424920 .. BAGUE CUIVRE 42X49X2,0....ovvvvvovoeoeeeeveeeee 1
16...M5394063502...5PLINT D 94 6,3 X 50 VERZ. .....oovvvvvvveenenee 1 37..M1800403203 .. ROBINET DE RETENUE 1 1/4" .......oooooooo... 1
17...M5325310000...U-SCHEIBE D 125 31,0 ..ooovvvvvvvvvvnnssseneensenneee 1 38..L 1924018311 ..BOULET DE SOUPAPE CPL. POUR
18...M1401011273...BOLZEN KPL. F. KNEBELVERSCHLUSS...... 1 DECOMPRESSION MANUELLE DU
19....M4253083015... GUMMIPUFFER "D" M8X20 D30 H15............ 1 COUVERCLE .o
20...M6034261010...FETTNIPPEL H2 6KT M10XL,0...ovvvvvvveveev.... 1 1...M6034261010 ..GREASE NIPPLE H2 HEX. M10X1
21...M6043013000...FETTNIPPELKAPPE ROT .....rrooooeveeeer. 1 2...M6043013000 ..GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A............... 1
22...M3120000862...SEITENSTRAHLER 60 GELB R86................ 1 3...M4222103200 ..ROUND PROFILE RUBBER RING 1090X21 .1
23...M5033060202...SECHSKANTSCHRAUBE M 6X 20............... 1 4...M1401011231..PROTECTION CAP FOR LID SPRING, RIGHT
24....M5325064002...U-SCHEIBE 6,4 VERZ. .......roorosooreeeeeeeeeern, T s 1
25...M5327061002...FEDERRING D 127A 6,1 ..eveeveeeeeerrrererennnn, 1 5. M1401011270..CROSSBAR LOCKING DEVICE Al ............... 1
26...M1201060100...V-BLECH-HALBSCHALE A+B......cccevvveeeeenn. 1 6...M1401011239 ..SPRING FOR LID .. -1
27...M2000015181...V-BLECH LANGS OHNE AUSLAUF .............. 1 7....M1401011242 . LID PIN oo 1
28...M1201050210...V-BLECH A1/2 MIT AUSLAUF 2-TEILIG ....... 1 8....M1401011230..PROTECTION CAP FOR LID SPRING, LEFT1
29...M1201050200...V-BLECH A1/2 OHNE AUSLAUF 2-TEILIG...1 9....M5327082002..SPRING RING D 127A 8.2 GALV. ................. 1
30...M2000015181...V-BLECH LANGS OHNE AUSLAUF .............. 1 10...M5033080202 ..HEXAGON HEAD CAP SCREW,
31...M5063100302...SCHRAUBE D 963- 4,8 M 10X 30 VERZ....... 1 GALVANISED MBX20.........oiirisssns 1
32 M4240300083. GUMMI-DICHTUNG V-BLEGH 30X8X3.0.... 1 L1+-L 1212080808 .PROTECTIVE GRATING....cc.rvvvviv 1
33, M5321105302.. U-SCHEIBE D 9021 10.5 .o | 12..M5382040260 ..CLAMPING PIN DIN 7343 4X26 .... ol
24 ME234100002. MUTTER D 934 M 10, | 13..M5016080352 .WING SCREW MB8X35 D316..........ocrrcr 1
35 M1201060100. V-BLECH-HALBSCHALE Aab | 14..M6043013000 .. GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A............... 1
e . 15..M6034261010 ..GREASE NIPPLE H2 HEX. M10XL.......00e.... 1
37...M1800403203...KUGELHAHN FUR DECKELENTLUFTUNG.1 16--M5394063502..SPLINT, GALV. 6.3 X 50 DIN 94
38...L 1924018311...PILZ KPL. FUR DECKELENTLUFTUNG ......1 17--M5325310000..WASHER 31.0 DIN 125 GALV....
1....M6034261010...GRAISSEUR H2 6KT MLOXL,0 rrvvvvvvvverreennn. 1 18..M1401011273..BOLT 167XB0......cccvummmmunmmissssssssssssssssissnnnssnns
5 ME043013000. GRAISSEUR COIEFE GPNIZ0O0A | 19..M4253083015 .RUBBER BUFFER D M8X20 D30 H15.......1
5 M4222103200. JOINT DE COUVERGLE 1000X21 - | 20..M6034261010 . GREASE NIPPLE H2 HEX. M1OXL.............. 1
4....M1401011231...PROTECTEUR DE RESSORT DROITE........1 21--M6043013000 .. GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A................ 1
& M1401011970. VERROU DE COUVERGLE AL . | 22...M3120000862 .. SIDE RADIATOR w....ccoooceriririrrsrirse 1
6....M1401011239... RESSORT POUR COUVERCLE ............o....... 1 23..M5033060202 --gifCGON HEAD CAP SCREW M 6X20
701+ M1401011242...BOULON w1 vvss v v L 54 M5325064002 .. LOCKWASHER GALV. D 125 6.4............... 1
§....M1401011230..PROTECTEUR DE RESSORT GAUCHE ... 1 o0 "\ 2222 (0 O D | (P (0 =i = e e )
9....M5327082002..RONDELLE ARESSORT D 127A82 GALV.L o™ o0 o0 o e L
10 "'M5033080202"'32§;(?£'Aﬁ\1 ETEHEXAGONALE D933 27...M2000015181 .. WEARING PLATE w...ooovveeeeoeeeeeeseeeeeeeeeeeenns 1
11 L 1212080803. GRILLE DE PROTECTION 28...M1201050210 ..V-PLATE WITH RUN-OUT, TWO-PART AL/21
12...M5382040260...DOUILLE DE SERRAGE D 7343 4X26 ....... 1 29..M1201050200..V-PLATE WITHOUT RUN-OUT, TWO-PART
13...M5016080352...VIS A AILETTES M 8X35 D316 .....rrrooeeeee.... 1 0. V2000015161
14....M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A .............. 1 Me063100302 .
15...M6034261010...GRAISSEUR H2 6KT MLOXL,0 ...vvvvvvvvveerennn. 1 o MA240300083
16...M5394063502...CLAVETTE GALV. D 94 6,3 X 50........oo........ 1 s M5391105302
17...M5325310000...RONDELLE D 125 31,0 GALV. ..oovvvvvvvreeennnn. 1 5. M8234100002 NUT. GALV. M10.
18...M1401011273...BOULON vvvssivnssivnsssvnsssnns s L 35, M1201060100 . WEARING PLATE .oooooooooeooooeooooeooooo
19...M4253083015...SILENT BLOC D M8X20 D30 H15.............. L 6. M5303424920 .COPPER RING 42640500 )
20...M6034261010... GRAISSEUR H2 6KT M10X1,0 ...vvsvvssveve 1 37..M1800403203 .. BALL VALVE FOR LID, COMPL. 1 1/4"......... 1
21...M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ............... 1 s | 1024018311 . CONICAL NIPPLE GPL. FOR MANUAL
22...M3120000862...PROJECTEUR LATERAL .e.roroooeeeeeeeeere. 1 COVER VENTILATION . OEAe 1
23...M5033060202...VIS A SIX PANS D933 M6X20 GALV. .......... 1
24 ...M5325064002... RONDELLE DE SERRAGE GALV. D 125 6,41
25...M5327061002... ANNEAU A RESSORT ....ooorrrooveeeeeeerereee 1
26...M1201060100... TOLE D' USURE ...vvcovoeoeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeseee 1
27...M2000015181... TOLE D' USURE w.ovvvvoooooeeeseeeeeeeeeeeeeeeeesnn
28..M1201050210...TOLE D' USURE A 1/2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 60




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 103/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE/
AUTOMATIC VENTILATION LID

11

12

19 16 e ]

BILD, DESSIN, PICTURE: 43006.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG

POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION

REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION
1.....M1805003520...REINIGUNGSKLAPPE..........ccocuriiiriiiiinnne 1 13..M1805003510..GUSSDECKEL BEARBEITET
2....M5206336420...RANDELSCHRAUBE M8X20 VERZINKT ...... 1 14..M3190051010..GUMMIGRIFF .....ccccoviiiiiiiiiiiiiiinis
3.....M3174021049...VERSCHRAUB. BLINDSTOPFEN PG11...... 1 15...M1805003550 ..FEDERACHSE FUR GUSSDECKEL.............. 1
4....M3177110306...SCHALTER F.STAHLGUR-DECKEL.............. 1 16...M1805003542 ..VENTILSTOSSEL, VERTIKAL .....ccovvrerrirernee 1
5....M5012100160...ZYLINDERSCHRAUBE M10X16............ccuc... 17...M1805003560 .. SCHENKELFEDER GUSSDECKEL ............... 2

6....M6034161010...FETTNIPPEL H1 6KT M10X1,0.....
7 ....M1805003530...ENTLUEFTUNGSHEBEL / GUSSD.

18...M1805003541 ..
19...M4222103200 ..

8.....M1805003620...LAGERSCHRAUBE FUER 20...M18050035400VENTILDICHTKUGEL-SATZ......c..cccovveeviirenns 1
ENTLUEFTUNGSHEBEL......cooooiiiiiiiiiiins 2 1....M1805003520 ..PORTE DE NETTOYAGE.......c.cccosvrmrurmrrninrnns 1

9.....M6043013000...FETTNIPPEL-KAPPE GPN1300A...........c.u.... 2 2. M5206336420 .. VIS MOLET oo

10...M5234100002...MUTTER M 10 FLACH.......cccceeviiiiiiiieeeeeeis 1 3. M3174021049 ..BOUCHON PG11..

11...M1850035401...VENTILSTOSSEL, HORIZONTAL..........c....... 1 4...M3177110306..INTERRUPTEUR

12...M1805003640...FEDERVERSTELLWELLE 5.....M5012100160 ..VIS A TETE CYLI
F.GUSSDECKELENTLUFTUNG...........cc....... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 61




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 103/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE/
AUTOMATIC VENTILATION LID

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
6....M6034161010...GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....ccevvrueeee. 1
7 ....M1805003530...LEVIER DE DECHARGE ........c.ccoevvvereeirennn. 1
8.....M1805003620...VIS DE PALIER ......cococieeeerereieseeeeeeeeeeene 1
9.....M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ................. 1
10...M5234100002...ECROU 6 PANS M10 DIN 934.......c.ccco....... 1
11...M1850035401...POUSSOIR DE SOUPAPE
12...M1805003640... AJUSTAGE .......coeveieieeeeeeeeeeeeeeee e
13...M1805003510...COUVERCLE EN ACIER.......c.ccccvvvierrrernnnn. 1
14...M3190051010...MANETTE EN CAOUTCHOUC ..................... 1
15...M1805003550...ESSIEU A RESSORT FREINE.........ccccceurunn.... 1
16...M1805003542...POUSSOIR DE SOUPAPE
17 ...M1805003560...RESSORT ....c.cvrvrieieiesseieeeseeeeeeesee s
18...M1805003541...BOULET DE SOUPAPE ......cccecevvrerrererernan. 1
19...M4222103200...JOINT DE COUVERCLE..........cccoveierrerrrnn. 1
1.....M1805003520...CLEANSING HOLE .......c.ovoivireerereiereeeeennens 1
2....M5206336420...KNURLED SCREW ... 1
3.....M3174021049.. WELSH PLUG .....cocoieeeeeieeeeeeeeeeeee e 1
4.....M3177110306...SWITCH....c.coiuereereeeeeeeeeereeeeees e 1
5.....M5012100160...CHEESE HEAD ........cceuieeieeeeieeseeeese e 1
6....M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
7 ....M1805003530...AIR RELIEF LEVER ........covoiiesieiereeeeeee 1
8.....M1805003620...SCREW FOR BEARING .......c.cocooeerrererrennn. 1
9.....M6043013000... GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
10...M5234100002...NUT, GALV. M10
11...M1850035401...VALVE LIFTER .....coctiieereierereeeeeesere e
12...M1805003640... ADJUSTMENT ......coovirirereieiereeseseesse s 1
13...M1805003510...CAST IRON LID......cociururireieieeeeeeesee e 1
14...M3190051010...RUBBER GRIP .......cccecssireireeeeeeeseeeeennns 1
15...M1805003550...SPRING AXLE.... 1
16...M1805003542...VALVE LIFTER .....cociciiereierereseeeeese e 1
17...M1805003560...LEG SPRING .......coceciurerereireeeereeeseseesnenens 1
18...M1805003541...VALVE SEAL BALL ...c.cooveviereieeeeeieeereeereene 1
19...M4222103200...ROUND PROFILE RUBBER RING ................ 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 62




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

AUTOMATIC VENTILATION LID
TYPEII

HO03/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE/

9 10 11 1213

14 15 21 1

BILD, DESSIN, PICTURE: 43053.WMF

POS _ART-NR___ BEZEICHNUNG ST POS__ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION oTY
1....M1805003394...GURDECKEL Il, BEARBEITET .....rrrooooooo..... 1 18..M1805003641 ..FEDER VERSTELLWELLE FUR GURDECKEL
2.....M5033060162... SCHRAUBE DIN933 M 6X 16 VERZ.............. 1 I 1
3. M5321064202...U-SCHEIBE DIN9021 6,4.......cccocvrevrerererernn, 1 19..M1805003551 ..BOLZEN/SCHENKELFEDER F. GURDECKEL
4...M1801905106...SINTERBRONZE-BUCHSE .........oooororerro. 1 e 1
5....M1801905112... GLEITLAGER, GURDECKEL Il LAGERUNG 2 20--M1805003560 .. SCHENKELFEDER F. GUSSDECKEL 1U. 1I'1
6.....M4215000000... SCHLAUCH/ENTLUFTUNG F. GURDECKEL || 21--M1805005195.. GELENKKOPFE MBIG .....oovvvvvnvns .
......................................................................... 1 22..M1801905102 ..KEILWELLE 6X11X14MM, 100MM LG. FUR
7.....M3601394060... SCHELLE 40-60/9 Sl......vvoooeoooreoeeoeoeeseeeso, 1 GUBDECKEL llsooreoeereee oo 1
8....M1805003395...SCHLAUCHAUFNAHME F. GURDECKEL I .1 23--M3177110308 --(’\D'QRERKUA’\E‘“GEESCHALTER’ GUBDECKEL I, L
9....M1805003541...VENTILDICHTKUGEL AB 08/97 .....rrrerro.. L n 3177110305 . KABEL F. NAMERONG G
10...M5388100161... PASSCHEIBE 10X16XL....vvvvns 1 GURDECKEL I ooxiisi=m 1
11...M1805003538... ADAPTER FUR VENTILDICHTKUGEL / 25 M4222103200 . DECKELDICHTUNG FUR MISCH-UND
GUBDECKEL Ilvvsovversvvess e 1 DRUCKBEHALTER .....vccsssseecssssmiveenrnnnennesres 1
12...M5286080000..HUTMUTTER M8 VERZ., SELBSTSICHERND 6. 3160051010 .. GUMMIGRIFE, SCHWARZ.. oo 1
'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 1.....M1805003394 .. COUVERCLE EN FONTE 2000 ...oovvvvoooooooooo. 1
13...M5325084002...U-SCHEIBE DIN125 8,4 VERZ 2.....M5033060162 ..VIS A SIX PANS M 6X16 GALV.....rrvvveooeee... 1
14...M5033080302... SECHSKANTSCHRAUBE DIN933 M 8X 30.. 1 - 5 10051064902 . RONDELLE DE SERRAGE D 9021 6.4.....1
15...M1801905105...VENTILHALTER FUR GURDECKEL II........ L 1801905106 PALIER e A L
16...M5012100160...ZYLINDERSCHRAUBE M10X16......coscvvv 1 5 . M1801905112 .PALIER DE GLISSEMENT POUR
17....M1805003531... ENTLUFTUNGSHEBEL FUR GURDECKEL II1 COUVERCLE EN FONTENl o )

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 63




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO03/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE /
AUTOMATIC VENTILATION LID
TYPEII
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
6.....M4215000000... TUYAU / DESAERAGE POUR COUVERCLE  23...M3177110308 ..PROXIMITY SWITCH, CAST IRON COVER I,
EN FONTE .ot 1 WITHOUT CABLE .....coooiiieeeeeeeeeeeee e 1
7 .....M3601394060...COLLIER 40-60/9........coeevrerereerererereereenen 1 24..M3177110309..CABLE FOR PROXIMITY SWITCH CAST
8.....M1805003395...SUPPORT DE TUYAU POUR COUVERCLE IRON COVER oo 1
EN FONTE .ot 1 25..M4222103200..ROUND PROFILE RUBBER RING 1090X21 .1
9....M1805003541...BOULET DE SOUPAPE A PARTIR DE 08/971 26...M3190051010 ..RUBBER GRIP, BLACK ...........ccveiiuerreerinnne 1
10...M5388100161...RONDELLE D'AJUSTAGE 10X16X1 ............. 1
11...M1805003538...ADAPTEUR POUR BOULET DE SOUPAPE
POUR COUVERCLE EN FONTE II................ 1
12 ...M5286080000...ECROU-CHAPEAU M8, GALV, ECROU
SECURITE ...ttt 1
13...M5325084002...RONDELLE DE SERRAGE D 125 GALV. .... 1
14 ...M5033080302...VIS A SIX PANS M 8X30 GALV. .....cccccevrunn... 1
15...M1801905105...SUPPORT DE SOUPAPE POUR
COUVERCLE EN FONTE l...oovviiriieiceenn.
16...M5012100160...VIS A TETE CYLINDRIQUE M10X16 ............
17...M1805003531...LEVIER DE DEGAGEMENT D'AIR POUR
COUVERCLE EN FONTE l...oovviiriieiceinn. 1
18...M1805003641...REGLAGE POUR COUVERCLE EN FONTE II11
19...M1805003551...BOULON/RESSORT POUR COUVERCLE EN
FONTE It 1
20...M1805003560...RESSORT POUR COUVERCLE EN FONTE 1
21...M1805005195...SUPPORT DE SOUPAPE M8 POUR
COUVERCLE EN FONTE Il...ociviiriieieceeene. 1
23...M3177110308...DETECTEUR DE PROXIMITE, COUVERCLE
EN FONTE Il, SANS CABLE ........cooovreereene. 1
24...M3177110309...CABLE POUR DETECTEUR DE PROXIMITE
POUR COUVERCLE EN FONTE II................ 1
25...M4222103200...JOINT DE COUVERCLE 1090X21................. 1
26...M3190051010...MANETTE EN CAOUTCHOUC, NOIR .......... 1
1.....M1805003394...CAST IRON COVER 2000.........cccoruerrrerenne. 1
2....M5033060162...HEXAGON HEAD CAP SCREW M 6X16
GALV ...ttt 1
3.....M5321064202.. WASHER D 9021 6.4 ......cocecvveeerieereerennn. 1
4.....M1801905106...SINTERED BRONZE BUSH FOR CAST IRON
COVER Il .ottt 1
5....M1801905112...SLIDING BEARING FOR CAST IRON COVER
I ettt 2
6.....M4215000000...HOSE/AERATION FOR CAST IRON COVER I
7 ....M3601394060...CLAMP 40-60/9
8.....M1805003395...HOLDER FOR HOSE FOR CAST IRON
COVER Il oottt 1
9....M1805003541...VALVE SEAL BALL FROM 08/97................... 1
10...M5388100161...ADJUSTING WASHER 10X16X1................... 1
11...M1805003538...ADAPTER FOR VALVE SEAL BALL FOR
CAST IRON COVER ..o 1
12 ...M5286080000...CAP-NUT, M8, GALV. SELF-LOCKING......... 1
13...M5325084002...PLAIN WASHER D 125 GALV. .....c.cccecvvvunn... 1
14 ...M5033080302...HEXAGON HEAD CAP SCREW M 8X30
GALV ...ttt 1
15...M1801905105...HOLDER FOR VALVE FOR CAST IRON
COVER ..ottt 1
16...M5012100160...CHEESE HEAD SCREW M10X16 ................. 1
17...M1805003531...AERATION LEVER FOR CAST IRON COVER
Il ettt 1
18...M1805003641...REGULATION FOR CAST IRON COVER II.. 1
19...M1805003551...BOLT/LEG SPRING FOR CAST IRON COVER
Il ettt 1
20...M1805003560...LEG SPRING FOR CAST IRON COVER....... 1
21...M1805005195...HOLDER FOR VALVE M8 FOR CAST IRON
COVER Il .ot 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 64




E-liste-dc.doc

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

AUTOMATIC VENTILATION LID
TYPEII

HO03/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE/

BILD, DESSIN, PICTURE: 43054.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1....M1212080804...DOMSIEB D=322MM, GURDECKEL I, 15...M1401011238 ..BOLZEN F. DECKELFEDER GURDECKEL Il 1
2.....M5382040260...SPANNHULSE DIN 7343 4X26........c.covcvvee... 16...M5381100400 .. SCHWERSPANNSTIFT 40X10.......orvereeene. 1
3....M1401011289...KNEBELLASCHE KPL. MIT ZWEI 17...M1805003521 .. REINIGUNGSKLAPPE F. GURBDECKEL I .....1
ANGESCHWEIRTEN HEBELBOLZEN F. 18...M5206336420 .. RANDELSCHRAUBE M8X20 VERZ. .............. 2
GUBDECKEL Il oo s 1 19..M1401011286 ..BUCHSE FUR KNEBELVERSCHLUSS
4....M1401011285...KNEBELVERSCHLUSS F. GURDECKEL II.. 1 GURDECKEL ..o 1
5....M3190051011... GUMMIGRIFF ID=28MM FUR GURDECKEL I, 20...M1401011287 .. BUCHSE F. DECKELBOLZEN/GURDECKEL Il
SCHWARZ. ...oveeveoeeeeeeeeeeeeee e T 1
6....M1801905110...GLEITLAGER FUR KNEBELVERSCHLUSS/ 1....M1212080804 .. TAMIS DOME, COUVERCLE EN FONTE II...1
GUBDECKEL l.cinnsinsssssssssssssssssions 4 5. M5382040260 ..DOUILLE DE SERRAGE D 7343 4X26 ....... 1
7.....M5033050122... SECHSKANTSCHRAUBE DIN933 M 5X12..4 5 111401011289 .. ATTACHE A OREILLES CPL. POUR BOULON
8..... M5033080162... SECHSKANTSCHRAUBE M 8X16 VERZ...... 2 DE LEVIER SOUDEE POUR COUVERCLE EN
9.....M5325084028...U-SCHEIBE ID=9MM , AD=28MM.................. 2 FONTE oot seeeeeees 1
10...M1401011288...KNEBELLASCHE EINFACH, F. GURBDECKEL  4.....M1401011285 ..FERMETURE RAPIDE POUR COUVERCLE
I ettt 1 EN FONTE Il.ovoveeeeeeeeeeeeeeeeeseeee e seeeees 1
11...M1401011233...SCHUTZKAPPE/DECKELFEDER LINKS, 5.....M3190051011 .. MANETTE EN CAOUTCHOUC POUR
GUBDECKEL oo 1 COUVERCLE EN FONTE Il, NOIR ................ 1
12...M1401011232...SCHUTZKAPPE/DECKELFEDER RECHTS, 6.....M1801905110 ..PALIER DE GLISSEMENT POUR
GURBDECKEL ..., 1 FERMETURE RAPIDE, COUVERCLE EN
13..M1401011237...DECKELFEDER LINKS F. GURDECKEL Il .. 1 FONTE I 4
14...M1401011236...DECKELFEDER RECHTS F. GURDECKEL II,1  7-....M5033050122 ..VIS A SIX PANS M 5X12, GALV.........cccoevnee. 4

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 65




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

HO03/S02 AUTOMATISCHE DECKELENTLUFTUNG / VENTILATION AUTOMATIQUE DU COUVERCLE/

AUTOMATIC VENTILATION LID

TYPEII
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
8.....M5033080162...VIS A SIX PANS M 8X16, GALV. ............c....... 2
9.....M5325084028...RONDELLE DE SERRAGE .......c.cccccecevvirmnnn.. 2

...M1401011288..

...M14010112383...

12...M1401011232...

13...M1401011237...

14...M1401011236...

15...M1401011238...

COUVERCLE EN FONTE Il

16...
17...

M5381100400...
M1805003521...

18...
19...

M5206336420...
M1401011286...

...M1401011287...

1....M1212080804...

2....M5382040260...
3....M1401011289...

4....M1401011285...
5....M3190051011...

6....M1801905110...

7....M5033050122...

8.....M5033080162...

9....M5325084028...
...M1401011288.

...M14010112383...

12...M1401011232...

13...M1401011237.

14...M1401011236...

15...M1401011238...

16...
17...
18...
19...

M5381100400...
M1805003521...
M5206336420...
M1401011286...

20...M1401011287...

.ATTACHE A OREILLES POUR COUVERCLE

EN FONTE ..o, 1

COIFFE PROTECTRICE /RESSORT DE
COUVERCLE GAUCHE, COUVERCLE EN
FONTE oo, 1
COIFFE PROTECTRICE/RESSORT DE
COUVERCLE DROITE, COUVERCLE EN

FONTE H.oooiiiiiiiiiiii e, 1
RESSORT DE COUVERCLE, GAUCHE,
POUR COUVERCLE EN FONTE II................ 1
RESSORT DE COUVERCLE DROITE POUR
COUVERCLE EN FONTE IL....cooiiiiiiiiiiis 1

BOULON POUR RESSORT DE COUVERCLE

DOIGT D'ENTRAINEMENT 40X10
PORTE DE NETTOYAGE POUR COUVERCLE

EN FONTE ..o, 1
VIS MOLET M 8X20 GALV. .......ccoviiiiiiiiiiis 2
DOUILLE POUR FERMETURE RAPIDE

COUVERCLE EN FONTE ..o 1
DOUILLE POUR BOULON DE COUVERCLE/
COUVERCLE EN FONTE IL...coooiiiiiiiiiiins 1
DOME SIEVE 322 MM, CAST IRON COVER I
......................................................................... 1
CLAMPING PIN DIN 7343 4X26.........ccouvrnnee. 1

TOGGLE BRACKET CPL. WITH WELDED
LEVER BOLTS FOR CAST IRON COVER 1. 1

QUICK LOCK FOR CAST IRON COVER 1I..1
RUBBER HANDLE FOR CAST IRON COVER

I, BLACK ..ot 1
SLIDING BEARING FOR QUICK LOCK/ CAST
IRON COVER ..o, 4
HEXAGON HEAD CAP SCREW M 5X12
GALV. ..ot 4
HEXAGON HEAD CAP SCREW M 8X16,
GALV. ..o, 2
WASHER ..o 2
.. TOGGLE BRACKET, SIMPLE, FOR CAST
IRON COVER Il....coooiiiiiiiiiiiiiiiciiiee, 1
PROTECTING CAP/FEATHER FOR COVER,
LEFT, CAST IRON COVER Il.......cccociiiinnnn. 1
PROTECTING CAP/FEATHER FOR COVER
RIGHT, CAST IRON COVER Il........ccooeuiennn. 1
..FEATHER FOR COVER, LEFT, FOR CAST
IRON COVER Il....ccooiiiiiiiiiiiiiiiciiii, 1
FEATHER FOR COVER RIGHT FOR CAST
IRON COVER Il....ccooiiiiiiiiiiiiiiiciiicic, 1

BOLT FOR FEATHER FOR COVER CAST
IRON COVER Il....cooiiiiiiiiiiiiiiiiciiicie,

ROLL PIN 40X10
CLEANING FLAP FOR CAST IRON COVER 111
KNURLED SCREW M 8X20 GALV. ............... 2
BUSHING FOR QUICK LOCK CAST IRON

COVER Il ..o, 1
BUSHING FOR COVER BOLT/CAST IRON
COVER Il ..o, 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 66




November 98 HO3 EINFULLTRICHTER / ENTONNOIR / FILLING FUNNEL

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list @
TYPE DC 260/22-54

3/4L/5

A

—8

BILD, DESSIN, PICTURE: 43014.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M1901204302...STECKACHSE EB 340X20 KURZ.................. 1
2....M5399000502...FEDERSTECKER VERZINKT 5,0................. 1

3.....L 1923011046...EINFUELLTRICHTER RECHTS KURZ Al.... 1
4....L 1923011044...EINFUELLTRICHTER HINTEN KURZ A2...... 1
5.....L 1923011045...EINFUELLTRICHTER LINKS KURZ A3......... 1

6.....M4253083020... GUMMI-PUFFER M8..........cccociiiiiiiiiiinis 1
1....M1901204302...AXE ENTONNOIR 340X20........ccccvrririunnnns 1
2.....M5399000502...GOUPILLE ........cciiiiiiiiiiiiici s 1
3.....L 1923011046...ENTONNOIR, DROITE 10/40 Al ... w1
4....L 1923011044...ENTONNOIR, ARRIERE A2 .......ccooviiiiiriine 1
5.....L 1923011045...ENTONNOIR, GAUCHE A3........ccccoeiiiiniins 1

6.....M4253083020...ARMORTISSEUR DE CAOUTCHOUC M8.... 1
1....M1901204302...FILLING FUNNEL INSERT AXLE 20X340..... 1

2.....M5399000502...SPRING PLUG GALV. ......cccvririiiiiiiiiieiies 1
3.....L 1923011046...FILLING FUNNEL RIGHT 10/40 Al ............... 1
4.....L 1923011044...FILLING FUNNEL, 10/40 A2........ccceevurrurrnnnne. 1
5.....L 1923011045...FLLLING FUNNEL LEFT A3.......c.ccciiiinininns 1
6.....M4253083020...RUBBER PUFFER M8..............ccoiiiiiiiiiinns 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 67




November 98 HO3 MISCHWERK / SY STEME DE MALAXAGE / MIXING MECHANISM

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list 9
TYPEAL/A2

BILD, DESSIN, PICTURE:43032.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M5234160002...MUTTER M16 D 934-8 VERZ.......c.c.c.courrer.... 1 1....M5234160002..NUT D 934-8 M16 GALV. ....cecevrirreerrreerrennn. 1
2....M5327162000...FEDERRING D 127A 16,2 .......c.cocecvrererrennn. 1 2....M5327162000 ..SPRING WASHER 16.2 D 127A.......cccoueeuuee.. 1
3.....M5031160702...SECHSKANTSCHRAUBE M16X70 .............. 1 3....M5031160702 ..HEXAGON BOLT M16X70 ......cccocverrererernennen. 1
4 .....M7210001000...MISCHFLUGEL B 1 05/96 ......corererennn. 1 4....M7210001000 ..MIXING PADDLE B1 - TYPE 96.......ccceceuun..... 1
5....M7200005400...KLEMMSTUCK BK 54 05/96 ... 1 5....M7200005400 ..CLAMPING PIECE BK 54 - TYPE 96.............. 1
6.....M7240035060... ABDECKPLATTE 3X50X60 MM..................... 1 6....M7240035060 .. COVERING PLATE 3X50X60 MM................... 1
7....M5031161100...KLEMMSTUCKSCHRAUBE M16X110........... 1 7...M5031161100..HEXAGON BOLT M16X110D 931 8.8.......... 1
8.....M7200001000...KLEMMSTUCK B 01 .......oevevrerereieeeeeeerreeenae 1 8....M7200001000 ..CLAMPING PIECE B 01 ........cccecvvvereerrerserennn. 1
9.....M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96 ......vvrereenn 3 9....M7210003000 ..MIXING PADDLE B3 - TYPE 96.........ccc........ 1
10....L 81010000.......MISCHWERK KOMPLETT MIT 10...L 81010000.......MIXING MECHANISM CPL. WITH
SCHRAUBENFUER SEITENABGANG VORNE SCREWSFOR LATERAL CONVEYING.......... 1
......................................................................... 1
1....M5234160002...ECROU D 934-8 M16 GALV.............. L1
2....M5327162000...RONDELLE A RESSORT 16.2 D 127A.......... 1

3.....M5031160702...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X70... 1
4.....M7210001000...PALE DE MALAXAGE B1- MODELE 96........ 1

5.....M7200005400...MACHOIRE BK 54 - MODELE 96 .................. 1
6.....M7240035060...PLAQUE DE RECOUVREMENT 3X50X60 MM
......................................................................... 1
7....M5031161100...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X110 D
931-8,8...ciiii 1
8.....M7200001000...MACHOIRE B O1........ccccoiiiiiiiiiiiciicniccis 1

9....M7210003000...PALE DE MALAXAGE B3 - MODELE 96....... 1

10...L 81010000....... MELANGEUR CPL. AVEC VIS POUR
TRANSPORT LATERAL ....ccocviiiiiiniiiiiis 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 68




November 98 HO03 MISCHWERK / SY STEME DE MALAXAGE / MIXING MECHANISM

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list 9
TYPE AIM / A2M

— 12

1 1

1 1

| |
BILD, DESSIN, PICTURE: 43033.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1.....M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96....cccccvvvveene 1 11..M7210001000..PALE DE MALAXAGE B1- MODELE 96......... 1
2.....M7240035060... ABDECKPLATTE 3X50X60 MM.........cc0eeennen 1 12..L81010010....... MELANGEUR CPL. AVEC VIS POUR
3....M7210001000...MISCHFLUGEL B 1 05/96 .. ) TRANSPORT CENTRAL ....oooiiiiiiiiinnns 1
4 .....M7200001000...KLEMMSTUCK B OL . oreoee oo 2 1. M7210003000 ..MIXING PADDLE B3 - TYPE 96......c.cccceevennee 1
5. M5031160702...SECHSKANTSCHRAUBE M16X70 uvvoonvn.. 1 2. M7240035060 .. COVERING PLATE 3X50X60 MM ..........cc...... 1
6..... M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96 oo 1 3. M7210001000 ..MIXING PADDLE B1 - TYPE 96........c.cvvvvnnnnn. 2
7....M5031161100...KLEMMSTUCKSCHRAUBE M16X110.......... 1 4...M7200001000..CLAMPING PIECE B Ol .....ccoocvniiiiinii. 2
8. M5234160002... MUTTER M16 D 934-8 VERZ 5. M5031160702 ..HEXAGON BOLT M16X70 ....ccevvvvriiiiiieenennnans 1
9. M5327162000...FEDERRING D 127A 16,2 ....ovvveeeereverssrennn 6.... M7210003000 ..MIXING PADDLE B3 - TYPE 96..........cccvvunne.e. 1
10...M7200001000... KLEMMSTUCK B OL oeooeooeeoeo 1 7. M5031161100 .. HEXAGON BOLT M16X110D 9318.8..........1
11...M7210001000...MISCHFLUGEL B 1 05/96 .....ceerrrrenenn. 1 8...M5234160002 ..NUT D 934-8 M16 GALV. ...cccoeviririiins 1
12...L 81010010......MISCHWERK, KPL. MIT SCHRAUBEN FUER  9:.-.-M5327162000 .. SPRING WASHER 16.2 D 127A......c.cccoeoonnn. 1

MITTENABGANG. .......ccoeeiiieeiieee e 1 10..M7200001000..CLAMPING PIECE B O1......ccccovveviiieeiiieeeins 1
1.....M7210003000...PALE DE MALAXAGE B3 - MODELE 9%....... 1 11..M7210001000..MIXING PADDLE B1 - TYPE 96.........cccveeennen 1
2.....M7240035060...PLAQUE DE RECOUVREMENT 3X50X60 MM 12...L 81010010....... MIXING MECHANISM CPL. WITH SCREWS
......................................................................... 1 FOR CENTRICAL CONVEYING........ccceeennnnl 1

3.....M7210001000...PALE DE MALAXAGE B1- MODELE 96........ 2
4.....M7200001000...MACHOIRE B O1.......ccocveeirieeiiieeecieee e 2

5....M5031160702...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X70... 1
6.....M7210003000...PALE DE MALAXAGE B3 - MODELE 96....... 1
7....M5031161100...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X110 D

931-8,8..cciiiiir 1
8....M5234160002...ECROU D 934-8 M16 GALV........c.ccoevririninnns 1
9....M5327162000...RONDELLE A RESSORT 16.2 D 127A.......... 1
10...M7200001000...MACHOIRE B O1.......ccoceiiiiiiiiiiiiniicciccis 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 69




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO3 MISCHWERK / SYSTEME DE MALAXAGE / MIXING MECHANISM
TYPE A3
i i
L 3 8 2 1

A
\{ >
L""ﬁw

<
s,
Sl

\/ (g

@ (%
%; B

BILD, DESSIN, PICTURE: 43034.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M7200001000...KLEMMSTUCK B OL ......covveeeeeeeeeieseeeeeeen 1 12...L 81010000.......MELANGEUR CPL. AVEC VIS POUR

2 ....M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96 ..o, 1 TRANSPORT LATERAL ....cooooviirii 1
3.....M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96 ..o 1 1...M7200001000..CLAMPING PIECE B 01 ..o 1

4....M5031160702...SECHSKANTSCHRAUBE M16X70.............. 1 2...M7200003000..CLAMPING PIECEB 03.............. ol

5.....M7200005400... KLEMMSTUCK BK 54 05/96 ... .1 3....M7210003000 ..MIXING PADDLE B3 - TYPE 96.........c.c0eueene 1
6....M7210001000...MISCHFLUGEL B 1 05/96 .....cererrrenenn. 1 4...M5031160702 ..HEXAGON BOLT MIBX70 ....cccvsvrieiiiinns 1
7.....M7210003000...MISCHFLUGEL B 3 05/96 ..o 1 5....M7200005400..CLAMPING PIECE BK 54 - TYPE 9%.............. 1
8.....M7240035060... ABDECKPLATTE 3X50X60 MM..................... 1 6...M7210001000 ..MIXING PADDLE B1 - TYPE 96........coovoonnenne. 1
9.....M5031161100...KLEMMSTUCKSCHRAUBE M16X110 .......... 1 7...M7210003000 ..MIXING PADDLE B3 - TYPE 96...........coeueeee 1
10...M5327162000...FEDERRING D 127A 16,2.......c.......... .1 8....M7240035060 .. COVERING PLATE 3X50X60 MM .................. 1
11...M5234160002.. MUTTER M16 D 934-8 VERZ. ..rvomoooo 1 9...M5031161100..HEXAGON BOLT M16X110D 9318.8.......... 1
12...L 81010000....... MISCHWERK KOMPLETT MIT 10...M5327162000 .. SPRING WASHER 16.2 D 127A........cccocueees 1
SCHRAUBENFUR SEITENABGANG VORNE1 11...M5234160002 ..NUT D 934-8 M16 GALV. ......cccourerrirerrirerriennes 1
1....M7200001000...MACHOIRE B OL.......cccceoimniiiiiiniriiiiiiiieciens 1 12..L81010000....... MIXING MECHANISM CPL. WITH
2......M7200003000...MACHOIRE B 03..........cccoommrrrrveerrnrrrniieein 1 SCREWSFOR LATERAL CONVEYING.......... 1

3.....M7210003000...PALE DE MALAXAGE B3 - MODELE 96....... 1
4....M5031160702...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X70... 1
5.....M7200005400...MACHOIRE BK 54 - MODELE 96 .................. 1
6....M7210001000...PALE DE MALAXAGE B1- MODELE 96........ 1
7....M7210003000...PALE DE MALAXAGE B3 - MODELE 96....... 1
8.....M7240035060...PLAQUE DE RECOUVREMENT 3X50X60 MM

......................................................................... 1
9....M5031161100...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X110 D
931-8,8..cciiiiir 1
10...M5327162000...RONDELLE A RESSORT 16.2 D 127A.......... 1
11...M5234160002...ECROU D 934-8 M16 GALV.........coeevuirrnrnnn. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 70




November 98 H03 MISCHWERK / SY STEME DE MALAXAGE /
MIXING MECHANISM
TYPE Modell 80

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e

1S

6 L, 5 3 Qray b
% Ql N
o
Fr D ﬁi\*“."
AN ’l'
T )
ese
e
12 Py ‘\IM
e
13 —
n P9 109 8 7
BILD, DESSIN, PICTURE:43035.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M7240954012...GEGENPLATTE 95X40X12......cccevevuerrrerrnnne. 2  13...M5327162000 ..RONDELLE 16,2 D 127A GALV........ccceu...... 16
2....M7210001100...MISCHFLUGEL BM 1A .....c.cooiiuerereresreenan. 2 14..M5234160002 ..ECROU D 934-8 M16 GALV.......cccccceeueurunan. 16
3.....M7210006000...MISCHFLUGEL B 06.........c.cccevvrerererererennn. 1 1....M7240954012..0PPOSITE PLATE 95X40X12 ......cococevvuruenn. 2
4.....M5031161100...SCHRAUBE M16X110......c.cccecevrirucurrrerrreennen. 8 2....M7210001100..CENTRE PADDLE BM 1A.......cceciivririrnnne 2
5....M7241706010...STEG 170X60X10.............. .2 3....M7210006000 ..MIXING PADDLE BO6...........c.cc.r....... a1
6.....M7240636010... GEGENPLATTE 63X60X10.........cccccevrvrrrmnne. 2 4....M5031161100 ..HEXAGON BOLT M16X110D 931 8.8.......... 8
7 .....M7200004100...KLEMMSTUCK BK 1A .....cccevvriiieeeeerrenn. 2 5....M7241706010 ..RIDGES 170X60X10........cccocevrrrerrrerrererrrennen. 2
8....M7241864016...STEG 186X40X15......cccevreeereeeeeeeeeereeereenen 2 6....M7240636010 ..OPPOSITE PLATE 63X60X10..........cccceuu..... 2
9....M5033160402...SCHRAUBE D 933 M 16X 40 .......cccceveruruen.. 4 7....M7200004100 ..PADDLE CLAMP BKI1A .....ccccovviererireennn. 2
10...M5033160600...SCHRAUBE D 933 M 16X 60... ..4 8...M7241864016 ..RIDGES MH 186X40X15... .2
11...M7200003000...KLEMMSTUCK B 03......c.cocieurereriressernnnns 2 9....M5033160402 ..SCREW D 933 M 16X40.........cccevermerererrrennn. 4
12...M7200001000...KLEMMSTUCK B OL .......cooeiueurererereeeeeennens 2 10...M5033160600 ..SCREW D933 M16X60 D933-8.8................... 4
13...M5327162000...FEDERRING 16,2 D 127 A VERZINKT ........ 16 11...M7200003000 ..PADDLE CLAMP B 03.......ccceceeevireireeeereenane 2
14...M5234160002...MUTTER M16.......cooiereerereiecreseeeereeeeeseenens 16 12...M7200001000 ..PADDLE CLAMP B Ol .....c.cccooviuvireiieerserenan. 2
1.....M7240954012... CONTREPLAQUE 95X40XL........ccocvuerrerennne. 2 13...M5327162000 ..SPRING WASHER 16.2 D 127A GALV. ....... 16
2....M7210001100...PALE DE MALAXAGE BM 1 A ....c.coceeveurennn. 2 14..M5234160002 ..NUT D 934-8 M16 GALV. ...c.coceevererererennn. 16
3.....M7210006000...PALE DE MALAXAGE B 06.........c..cccecsururinnnn. 1
4....M5031161100...BOULON A TETE HEXAGONALE M16X110 D
931-8,8 .t 8
5....M7241706010... CONTREPLAQUE 170X60X10.........c.ccevrunn... 2
6.....M7240636010... CONTREPLAQUE 63X60X10...........ccccvrvrennne. 2
7 ....M7200004100... MACHOIRE BK1A .......coceoeerereiceeeeeeereeeseenee 2
8....M7241864016...ENTRETOISE 186X40X15 ......c.ceervrruererrennn. 2
9....M5033160402...ECROU D 933 ......oeueieireiieeeeeeeeee e 4
10...M5033160600...VIS D 933......cuiviereiereeeseeeeeeeeeeeeesse e 4
11...M7200003000...MACHOIRE B 03.......ccccevrereiereeesseerereeeseennee 2
12...M7200001000...MACHOIRE B OL.......cccesvvereeereeesseeeeseeeseennee 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 71




November 98 HO03 KESSELABGANG / SORTIE DE CUVE/ MIXING VESSEL OUTPUT

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e
TYPE DC 260/22-54

BILD, DESSIN, PICTURE: 43021.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....M4242000905...GUMMI-SCHEIBE OVAL 200X 90X 5............ 1 2....M5327162000 ..SPRING WASHER 16.2 D 127A ........ccoeue..... 1
2....M5327162000...FEDERRING AL6,2........coceererrrrerreerereen. 1 3....M5033160500..SCREW D 933-8.8 M16X50 ........c.ccceurvrrurmenc. 1
3.....M5033160500...SCHRAUBE D 933 M 16X 50 ......c.ccccceureurmen.. 1 4...M7051501212 ..COUPLING, V-PART, 50 IG 2 1/2".........c....... 1
4....M7051501212...KUPPLUNG VT 50 IG 21/2"... ol 5...M3616293435 ..GASKET ...ecsvvvvererrienn o
5....M3616293435...DICHTUNG, GU. F. MT 35......cocoeierrererrrennen. 1 6....M7035351112 ..COUPLING MT 351G 11/2".....cccecverererrrennn. 1
6....M7035351112...KUPPLUNG MT 351G 11/2" ......c.cecevvrrrrnnn. 1 7...L1917050892 ..VESSEL OUTPUT AIR 1 1/2" AG.....c.cecvvrenn... 1
7....L 1917050892...KESSELABGANG EB LUFT 11/2" AG............ 1 8....L 7171701212 ..COUPLING, V-PART 701G 2 1/2".........c..c....... 1
8.....L 7171701212...KUPPLUNG K-VT 701G 21/2" .....coovieeereenn. 1 9....M4221200860 ..RUBBER GASKET M 60/65 86X12.0............. 1
9.....M4221200860...GUMMI-DICHTUNG M 60/65 86X12,0.......... 1 10...L 7172702212 ..COUPLING K-MT 70 TG AG 2 1/2"................. 1
10...L 7172702212...KUPPLUNG K-MT 70TG AG 21/2".........cc....... 1 11..M7051501212..COUPLING, V-PART, 50 IG 2 1/2".................. 1
11...M7051501212...KUPPLUNG VT 50 IG 21/2".......ccvvierrerrnnn. 1 12..L 85418200.......STONE RETAINER .....c.cccecvvriiiereirseeeeeen 1
12...L 85418200.......STEINFANG M-TEIL70TA-V50! .......ccccrvunn... 1 13..L 85418150.......STONE RETAINER .....c.cccecvvriiieierreeseeeen 1
13...L 85418150.......STEINFANG VT60I-MT60TA-V50IG .............. 1

1.....M4242000905...JOINT OVAL 200X90X5 MM ........cocoverrrrereennne. 1

2....M5327162000...RONDELLE A RESSORT 16.2 D 127A.......... 1

3.....M5033160500...VIS D 933-8,8 M16X50 ........coccuviiiiiiriiiiinins
4....M7051501212... ACCOUPLEMENT VT 50 IG 2 1/2"
5.....M3616293435...J0INT .....0oriiiiiiiiiiii s

6.....M7035351112...RACCORD FEMALE 351G 11/2" .................. 1
7....L 1917050892...SORTIE 1 1/2" AG
8....L 7171701212...RACCORD, MALE-PIECE, 70 IG 2 1/2"......... 1
9.....M4221200860...JOINT EN CAOUTCHOUC M 60/65 86X12,01
10...L 7172702212...ACCOUPLEMENT K-MT 70TG AG 2 1/2"..... 1
11...M7051501212...ACCOUPLEMENT VT 50 IG 2 1/2" ................ 1
12...L 85418200....... BLOQUE PIERRES..........ccociiiiiiiic, 1
13...L 85418150....... BLOQUE PIERRES..........ccociiiiiiiic,

1.....M4242000905...CAST DISK, OVAL 200X90X5

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 72




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO03 MISCHKESSELABDICHTUNG VORNE/ ETANCHEITE AVANT DE LA CUVE / MIXING VESSEL
SEALING DEVICE IN FRONT
TYPE DC 260/43
125 24 2

25

20 21/22 11 1314/15 12 9 8

L

—0

16 IR 1

BILD, DESSIN, PICTURE: 43013.WMF
POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
0....L 80806341......DRUCK-U.MISCHKESSELABDICHTUNG 19...M5010100100 ..BLINDSTOPFEN ML10X1,0.....cccccvvvverirrirnnenns 1

VORNE O. ZENTRIER- U. LAGERFLANSCHE, 20...M1800402090 ..ZWISCHENRING FUR ABDICHTUNG VORNE

SERVICE-KIT oot soeeeeeeeee e e 1
1. M4230600301...GUMMI-SCHLAUCHRING, GETRIEBE 21...M6034161010 ..FETTNIPPEL M10XZL,0 veveveveveeeeeerrerererenenenenns 1

ABDICHTUNG VORNE......occoiiiinisssiinnsssiinnnens 1 22..M6043013000 ..FETTNIPPELKAPPE ROT ...oormooeoeeeeeeeeee. 1
2.....M5492608026...FILZSTREIFEN ....vvrnneee 1 23..M4241700601 ..POLY-DICHTUNG 170 X 60..........orrrrrrrrrrr.. 2
3.....M5491021300...SPANNHULSE oo 1 24..M5303999915 .. KUPFERRING FUR ABDICHTUNG VORNE..1
4....M5385181116...PASSFEDER FUR MISCHWELLE. «1 o5 MB406007060 INNENRING 6OXTOXEO ... 2
5.....M5492608026...FILZSTREIFEN ...ovvnmee. 1 26...M5388600760 .. PASSCHEIBE .....oooooeoeoeeooeeoeoeeeoeeeeseeeeeee 4
6.....M5430012133...PENDEL-KUGELLAGER ....evvvrevreeeereeeennn 1 7 | 80806311 DRUCK-U MISCHKESSELABDICHTUNG
8.....M5033140350...SCHRAUBE M 14X 35.......ccceciiiiiiiiiiiiiies 1 VORNE, KPL., SERVICE-KIT...cevvvevererererrrenns 1
9.....M5327142002...FEDERRING 14,2 ..o 3 0....L 80806341.......PALIERS AVANT, CPL., SANS FLASQUE DE
10...M5012120650... SCHRAUBE M12X65 VERZ. INBUS............... 6 CENTRAGE ET PALIER, JEU DE MONTAGE1
11...M5303121815...KUPFERRING 12X18X1,5....cccocsirirrrreerrennn. 6 1....M4230600301..RING DE TUYAU AU CAOUTCHOUC
12...M5470005131...FLANSCHLAGERGEHAUSE FUR 150XB0XB oo

ABDICHTUNG VORNE ....co..ovivieeieeeeeeeesees 1 2...M5492608026 ..BANDE FEUTRE 6,5X8X260
13...M4307009030... GEWEBEPACKUNG FUR ABDICHTUNG 3....M5491021300 .. DOUILLE DE SERRAGE H213......cccevveeeeee. 1

VORNE ..o 1 4...M5385181116..CLAVETTE D6885A 18X11X165 ................... 1
14 ...M6034261010...FETTNIPPEL H2 6KT M10X1,0.........ccvvvvnnnen. 1 5. M5492608026 .. BANDE FEUTRE 6,5X8X260 .......ocvevevverernnn, 1
15...M6043013000...FETTNIPPELKAPPE ROT ..., 1 6....M5430012133 ..ROULEMENT PENAULAIRE 1213K.C3......... 1
16...M1800402043...MISCHWELLE............... s 1 8...M5033140350 ..BOULON M14X35........cocrrrrrerrrerereerrssnrennnns 1
17...M1930010180...ZENTRIERFLANSCH FUR ABDICHTUNG 9.....M5327142002 ..RONDELLE GROWER ..omooooeo 3

VORNE w.oovvviimimissssssiises 1 10..M5012120650 ..BOULON M12X65 DOL2......ooovvoeeeereeenn, 6
18...M3661350622...RUCK-VENTIL MLOXL ...cevveveirriereereeseereeeeenans 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 73




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO03 MISCHKESSELABDICHTUNG VORNE/ ETANCHEITE AVANT DE LA CUVE / MIXING VESSEL
SEALING DEVICE IN FRONT
TYPE DC 260/43

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
11...M5303121815...RONDELLE CUIVRE 12X18X1,5.................... 6
12...M5470005131...BRIDE-CARTER DE ROULEMENT F513B .. 1
13...M4307009030...TISSUS 70X90X30.......c.evrierereerrerrerreereereennes 1
14...M6034261010...GRAISSEUR H2 6KT M10X1,0.....c.ccevrvnnnee. 1
15...M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A ................. 1
16...M1800402043...ARBRE DE MALAXAGE ......c.cccecvvviieerennn. 1
17...M1930010180...FLASQUE DE CENTRAGE AVANT 101/80... 1
18...M3661350622... SOUPAPE ANTI-RETOUR RHZ 6L............... 1
19...M5010100100...FAUSSE FICHE D910 M10X1,0.......c.cccevrvne.... 1
20...M1800402090...RONDELLE INTERCALAIRE 04-02-89......... 1
21...M6034161010...GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....ccceeueee... 1
22...M6043013000...GRAISSEUR COIFFE GPN1300A . .1
23...M4241700601...JOINT 170XB0XL0 ......ovcveereeerecerererereeeeeseenane 2
24...M5303999915...RONDELLE CUIVRE 180X190X15.............. 1
25...M5406007060...RONDELLE INTERIEURE 60X70X60............ 2
26...M5388600760...COURONNE 60X75X1,0.......c.ooererrererereennn. 4
27...L 80806311.......PALIERS AVANT AVEC FLASQUE

COMPLETSJEU DE MONTAGE .......ccccuu...... 1
0....L 80806341.......PRESSURISED VESSEL SEALING DEVICE,

CPL., WITHOUT POSITION- AND

CENTERING-FLANGES, SERVICE-KIT ........ 1
1.....M4230600301...RUBBER HOSE RING 150X60X3.................. 1
2....M5492608026...FELT STRIP 6.5X8X260 ........ccccvvvrereerrrrernan. 1
3.....M5491021300...CLAMPING SLEEVE H213.....cccecsvuriiennn. 1
4...M5385181116...FEATHER D6885A 18X11X165 ... .1
5....M5492608026...FELT STRIP 6.5X8X260 ........ccccsvveereereereenan. 1
6.....M5430012133...SELF-ALIGNING BALL BEARING 1213K.C3 1
8.....M5033140350...SCREW M14X35.......ccooiierererreernererenens 1
9....M5327142002...SPRING WASHER D127A 14.2 ......ccccovvvunn.... 3
10...M5012120650...SCREW M12X65 D912.....
11...M5303121815...COPPER RING 12X18X1.5
12...M5470005131...FLANGE BEARING CASING F 513 B............ 1
13...M4307009030...CLOTH PACKING 70X90X30.........cocecsvrvreene. 1
14...M6034261010...GREASE NIPPLE H2 HEX. M10X1................ 1
15...M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
16...M1800402043...MIXING SHAFT ....coooieeeeieeeeeeeeeeeee e 1
17...M1930010180...CENTERING FLANGE 101/80..........c.ccceurunn.... 1
18...M3661350622...NON-RETURN-VALVE RHZ6L...........cc......... 1
19...M5010100100...BLIND PLUG M10X1,0 D910.......cccoceurvrunne... 1
20...M1800402090...INTERMEDIATE RING.......cccevviieereerrennn. 1
21...M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
22...M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
23...M4241700601...DRIVE END SEALING DISC 170X60X10/6X13

......................................................................... 2
24...M5303999915...COPPER RING 180X190X1.5.........c.cccoune.... 1
25...M5406007060...INNER RING 60X70X60 .........cocoererrererereannn. 2
26...M5388600760...FITTING DISK 60X75X1.0 .....ccvevvveereererrenn. 4
27...L 80806311.......PRESSURISED VESSEL SEALING

DEVICE,CPL., SERVICE-KIT .....ccovviiirrenn. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 74




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

SEALING DEVICE REAR
TYPE DC 260/22-54

HO03 MISCHKESSELABDICHTUNG HINTEN / ETANCHEITE ARRIERE DE LA CUVE/ MIXING VESSEL

BILD, DESSIN, PICT

URE: 43012.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
0....L 80810301.......DRUCK-U.MISCHKESSELABDICHTUNG 2.....M5405005840 .. BAGUE INTERIEURE 50X58X40...........ooe..... 1
HINTEN, O.LAGERFLANSCHE, SERVICE-KIT = 3.....M5405005822 ..BAGUE INTERIEURE 50X58X22.................... 1
0. L 80810051 DRUCKUMISCHKESSELABDICHTUNG """ 1 4..M4241700501 ..JOINT POLY 170X50X10 / 6 X 13TK............ 1
HINTEN KPL SERVIGEKIT == , 5---M1930010280 ..PALIER ARRIERE.......oovvcmiririren
1.....M5038120602...SCHRAUBENBOLZEN M12X60 VERZ.......... p ©6:-M4305808012..JOINT SPI B2 58X80X12
5 MEA05005840. INNENRING 50X58X40 7....M5430072081 ..ROULEMENT A BILLES 7208 B ......o0revrevenn. 2
3 M5405005822. INNENRING 50X58X22 9....M5303101410 .. RONDELLE CUIVRE 10X14X1,0.....c.creveven.n. 2
4 M4241700501 . POLY-DICHTUNG 170X50 , 10..M5303121815 .RONDELLE CUIVRE 12X18X15....c.oorvrc 4
5....M1930010280...LAGERFLANSCH FUR ABDICHTUNG 11...M5327122002 ..RONDELLE GALV. D127A 12,2.... 2
HINTEN....... 1 12..M5234120002 ..ECROU GALV. D934-8 MI2.........ccccccccccccce 2
6.....M4305808012...SIMMERRING 58X 80X 12 ..... evveeerrreererrreens 1 13..M5033100102 ..BOULON M10X10 GALV. ...oovvviiiiniiiiiiians 2
7 M5430072081. SCHRAG-KUGELLAGER ... 5 14..M6034161010 .. GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 ....ccccccececccccres 1
9....M5303101410...KUPFERRING 10X14X1,0....roverrreerrrreeenes. 2 15...M6043013000 .. GRAISSEUR COIFFE GPN1300A .........cooo..c.. 1
10....M5303121815...KUPFERRING 12X18X1,5 . ...crrveeererree. 4 16..M5012120450 ..VIS D912-8,8 M12X45 GALV. ..o 4
11...M5327122002...FEDERRING 12.2 oo 5 17..L 80810231.......PALIER ET JOINT ARRIERE COMPLET, JEU
12 ..M5234120002... MUTTER M 12 2 0| sosiosoL EE&%TJL?SG:DVESSELSEAUNGDEV|CEl
13...M5033100102...SCHRAUBE M10X10 VERZ. ....o.vvererrerrrenenn. 2 U DEESESE e REAR. WITHOUT POSITION FLANGE., :
14...M6034161010...FETTNIPPEL M10X1,0 ..... SERVICEKIT ... 1
15...M6043013000...FETTNIPPELKAPPE ROT 0.....L 80810231.......PRESSURISED VESSEL SEALING
16....M5012120450...SCHRAUBE INBU M12X45 VERZ. ................ 4 DEVICE,CPL., REAR, SERVICE-KIT.............. 1
17...L 80810231.......DRUCK-U.MISCHKESSELABDICHTUNG 1.....M5038120602 ..UPRIGHT BOLT M12X60 GALV. .......cocvven..... 2
HINTEN KPL. SERVICE-KIT ..o 1 2...M5405005840 ..INNER RING 50X58X40
0... L 80810231....... PALIER ET JOINT ARRIERE COMPLET, JEU 3 . M5405005822 ..INNER RING 50X58X22
o L aos10301 EELYEORN;TA?;N'%"XF.e'Ea.{I.—:.Ee.l.z”'E.F:L. --------------- 1 4...M4241700501 ..NON DRIVE END SEAL 170X50X10/6X13TK1
------------ SANSERIDE DE PALIER. JEU DE MONTAGE 5.....M1930010280 ..POSITION FLANGE, REAR ......vvovvrereenrennn
......................................................................... 1 6....M4305808012 ..OIL-SEAL-RING B2 58X80X12............cc........ 1
1.....M5038120602...TIGE FILETEE M12X60 GALV. ....ccrerrerrrnenn. 2

Brinkmann Masc

hinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 75




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 HO3 MISCHKESSEL ABDICHTUNG HINTEN / ETANCHEITE ARRIERE DE LA CUVE / MIXING VESSEL
SEALING DEVICE REAR
TYPE DC 260/22-54

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
7 ....M5430072081...ANGULAR CONTACT BALL BEARING 7208 B

......................................................................... 2
9....M5303101410...COPPER RING 10X14X1.0......c.cececvvrerrrunnen. 2
10...M5303121815...COPPER RING 12X18X1.5......ccccvcruerrrrerrnne. 4

11...M5327122002...SPRING RING GALV. D 127A 12.2
12...M5234120002...NUT GALV. D934-8 M12....
13...M5033100102...SCREW M10X10 GALV.......ceecvriiiiiirrirnn. 2

14...M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
15...M6043013000...GREASE-NIPPLE CAP GPN1300A ............... 1
16...M5012120450...SOCKET SCREW M12X45 GALV................. 4
17...L 80810231....... PRESSURISED VESSEL SEALING
DEVICE,CPL., REAR, SERVICE-KIT............. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 76




HO5 LUFTLEITUNGSSYSTEM / SYSTEM CONDUITE D'AIR / AIR PIPE SYSTEM

43052.doc Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98 Type DC 260/22-43

30
LS L4 L3 29

16 15 17 23

27
10

7

35

7
BILD, DESSIN, PICTURE:43052.WMF
POS _ ART-NR __BEZEICHNUNG ST POS _ ART-NR __BEZEICHNUNG ST
POS NO. D'ARTICLE __DESIGNATION QTE POS NO. D'ARTICLE __DESIGNATION QTE
REF ARTICLE_NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE_NO DESCRIPTION QTY
1....M1805007010 ..LUFTVERTEILER FUR DC260/33+43 .......... 1 21...M5612110000 . WINKEL 121 VERZ. 1" IA45G.......cccoveu...... 1
2 ....M5609210002 ..WINKEL 92 1" IA90 VERZ.......cocevrrreernn.. 2 22...M3616010210 . LUFTENTNAHMEHAHN 1" 102......ooeven..... 1
3....M5602310042 ..ROHRNIPPEL 23 1"X 40 VERZ.................. 2 23...M5602304040 . ROHRNIPPEL 23 1/2"X 40.......ccocecvveernne. 1
4 ...M5602310060 ..R OHRNIPPEL 23 VERZ. 1"X60.................. 2 24...M3502601300 . SCHMUTZFANGER IG 1/2"NW18/6013........ 1
5 ....M5634110000 ..VERSCHRAUBUNG 341 1" [A...cocovruen..... 2 25...M3661211254 . RED-DONI M12X1,5- R 1/2" w.ecveereeeereerennn 1
6 ....L 3507020550 ..SCHMUTZFANGER 1" KPL......cvevrvereernenn. 1 26...M3653820620 . EIN-T-AN-STUTZ EVT 6-L ...covveceerreereeeennn 1
7 ....M3618210210 ..SCHLAUCHTULLE NW 1" XAG 1"......erer..... 1 27..m3611105050.. SCHLAUCH NW 5, L500, 1TE 5/ A0-AO....... 1
8 ....M2112028662 ..SCHELLE 29-31mm DC260/22-43................ 4 28..M3611105110 . SCHLAUCH NW 5, L 1100, 1 TE / AO-AO ... 1
9 ....M2100709200 ..SCHLAUCH V.OLBEH/Z.KESSEL 1.1M ....... 1 29...M3659020624 . MANOMETER-VER MAV 6-LR .........coco....... 1
10...M3502350060 ..KUGELHAHN 1" Il 35006 .........c.cevreerreennnn. 2 30..M3517670762 . MANOMETAR,KESSEL-DRUCKANZEIGE ... 1
11...M5602310080 ..ROHRNIPPEL 23 1"X 80 ....coovvvveerreerrennnn. 1 31...M3507021920 . SCHMUTZFANGEREINSATZ 1"..oevverrerenn. 1
12...13501210100.....RUCKSCHLAGVENTIL MS 1210 1".............. 2 32..M3501210102 . DECKELDICHTUNG FUR
13...M3618135210 ..SCHLAUCHTULLE NW 35X AG 1"............... 1 SCHMUTZF.U.RUCKSCHLAGV. ................. 1
14...M3600200480 ..SCHLAUCHSCHELLE 48/20 O.S. ................ 4 33..M5629110000 . BLINDSTOPFEN 1751 MESS 1"
15... M5080080402 ..RINGSCHRAUBE M8X40 ...........ccccvvuerennr.. 8 34..M3502350068 ..HEBELARM 35006 KUHA 1".........cooeeuviueenn. 2
16... M4213508000 ..FORDERSCHLAUCH NW 35, LFM, S8, 35...M3502350069 ..SCHRAUBE F. SCHALTWELLE 1"............... 2

40BAR ..o -2 36...M3501210103 ..DECKEL FUR RUCKSCHLAGVENTIL 1"..... 1

17..M5613010048 . T-STUCK 130 1" X1/2X 1".......... 1 37 M3501210102 .. DECKELDICHTUNG FUR
18...M3618210210 . SCHLAUCHTULLE NW 1" XAG 1"..........c.... 2 SCHMUTZF.U.RUCKSCHLAGVENT. ..
19...M3600200380 . SCHLAUCHSCHELLE 38/20 O.S.................. 2 38...M3501210106 ..FEDER F. RUCKSCHLAGVENTIL 1"..c0viii..
20...M4212507000 . HD-SCHLAUCH 25,0X 7,0 .....cvvereereeerrerenn. 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 77




43052.doc

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO5 LUFTLEITUNGSSYSTEM / SYSTEM CONDUITE D'AIR / AIR PIPE SYSTEM
Type DC 260/22-43

POS __ ART-NR __BEZEICHNUNG ST POS _ ART-NR __BEZEICHNUNG ST
POS  NO.DARTICLE DESIGNATION QTE POS  NO.D ARTICLE _DESIGNATION QTE
REF___ ARTICLE NO  DESCRIPTION QTY REF___ ARTICLE NO  DESCRIPTION Qry
39...M3501210104 ..DICHTKOLBEN FUR RUCKSCHLAGVE 1"..1 43..M3502601301..COUVERCLE POUR COLLECTEUR DE
40...M3501210105 ..GUMMIDICHTUNG FUR KOLBEN BOUE1/2", CUIVRE ... 1
RUCKSCHLAGVENTIL 1".....ooovvecrerrerra, 1 44..M5303222715..ANNEAU EN CUIVRE 22X27X1,5 ................. 1
41...M5321064201 ..U-SCHEIBE FUR 45 .. M3502601372..TAMIS COLLECTEUR DE BOUE 1/2"
DICHTKEGEL/RUCKSCHLAGVENTIL ......... 1 NWD18 601 13/72 ... 1
42...M5280060000 ..MUTTER D 980 M 6........oooevvrerrrecerrecnrnene. 1
43...M3502601301 ..VERSCHLUSSDECKEL,MESSING FUR
SCHMUTZFANGER 1/2"... ... 4 1...M1805007010..AIR MANIFOLD TRANS MIX DC 260/43 .......1
44...M5303222715 .. KUPFERRING ..........coeveerereererereceeeieree e 1 2...M5609210002..ANGLE 92 1" GALV. .....ooovmi 2
45...M3502601372 .SIEB 1/2" ...ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1 3...M5602310042..BARREL NIPPLE 23 1"X40 GALV. ................ 2
4 ... M5602310060 ..BARREL NIPPLE 23 GALV. 1"X60................ 2
1....M1805007010 ..DISTRIBUTEUR D'AIR POUR ..o ovvoooii . 1 5....M5634110000..SCREW FITTING 341 1"......ccooiiiiiiiiiieene 2
2 ... M5609210002 .. ANGLE 92 1" GALV. oo 2 6...L 3507020550 ..DIRT PAN MS 1" ..o 1
3....M5602310042 ..NIPPLE DE TUYAU 23 1"X40 GALV............ 2 7...M3618210210..HOSE NOZZLE NW 1" XAG 1".....ccooonvnnnn. 1
4 ... M5602310060 ..NIPPEL DE TUYAU 23 GALV. 1"X60............ 2 8...M2112028662 ..HOSE CLIP 1202 8663 02 29 - 31 MM ......... 4
5 ... M5634110000 .. VISSAGE 341 1" oo 2 9...M2100709200..HOSE 0070 9200 02.........ccceveriuriiriiriienene 1
6 ....L 3507020550 ..COLLECTEUR DE BOUE MS 1"..ooomvooo. 1 10..M3502350060 ..BALL VALVE 1" I1 35006.........ccccoeermreceannnne 2
7 ... M3618210210 ..DOUILLE DE TUYAU NW 1" XAG 1" ............ 1 11..M5602310080..BARREL NIPPLE 23 1"X80 GALV................. 1
8 ....M2112028662 ..COLLIER 1202 866302 29-31MM ........... 4 12..13501210100 ....NONRETURN VALVE MS 1210 1" ................ 2
9....M2100709200 ..FLEXIBLE 0070 9200 02...........ccccceoerrrenren. 1 13..M3618135210..HOSE NOZZLE NW 35 X AG 1" ..o 1
10... M3502350060 ..ROBINET DE RETENUE 1" Il 35006 ............ 2 14..M3600200480..HOSE CLAMP 48/20 ........c..ccooveiiriiiiniiinnns 4
11...M5602310080 ..NIPPLE DE TUYAU 23 1"X80 GALV............. 1 15..M5080080402..RING SCREW, GALV. M 8X40..........ccooreeve. 8
12...13501210100.....CLAPET ANTI RETOUR MS 1210 1"............ 2 16..M4213508000..HOSE 35,0 X 8,0, 40 BAR, DRAGA 40........... 2
13...M3618135210 ..DOUILLE DE TUYAU NW 35 X AG 1"........... 1 17 ..M5613010048 .. T-FITTING 130 1"X1/2X1" GALV. .................. 1
14... M3600200480 ..COLLIER DE TUYAU 48/20 18..M3618210210..HOSE NOZZLE NW 1" XAG 1"....ccovvriiirrinn 2
15...M5080080402 ..PITON M 8X40 GALV. ....c..coovvrrcrrrerrranen. 8 19..M3600200380..HOSE CLAMP 38/20 ........coovviiiiiiciis 2
16... M4213508000 ..FLEXIBLE 35,0 X 8,0, 40 BAR, DRAGA 40...2 20..M4212507000..HOSE HYDRAULIC 25,0 X 7,012 BAR, DIN
17, M5613010048  T-VISSAGE 130 1"X1/2X1" GALV. ... 1 20018.......................;l ..................................... 2
18, M3618210210 . DOUILLE DE TUYAU NW 1" XAG 1" T, 21..M5612110000 .. ANGLE 121 GALV. 1"45G ...ooooocccvcvrrrrrnen 1
19, M3600200380 COLLIER DE TUYAU 38/20 5 22..M3616010210 .. AIR-DRAW-OFF VALVE 1" 102..........coovve.. 1
20... M4212507000 .. FLEXIBLE HYDRAULIQUE 25.0%7.0 12 BAR, 23 - M5602304040 . BARREL NIPPLE 23 1/2" X 40 GALV............ 1
DIN 20018.... . . o m 5 24..M3502601300..DIRT PAN 1/2" NW 18/6013 .......covorerrerrennen 1
21...M5612110000 ..ANGLE 121 GALV. 1" 45G..... oo 1 25..M3661211254 ..REDUCTION DOUBLE NIPPLE M12X1,5
22...M3616010210 ..ROBINET DE PRELEVEMENT D'AIR 1" 102 1 R 1
23, M5602304040 _NIPPLE DE TUYAU 23 1/2" X 40 GALV. ... 4 26..M3653820620 .. T-FITTING EVT 6-L ...cooovrriiivirnnsssinnnes 1
24...M3502601300 ..COLLECTEUR DE BOUE 1/2" NW18/6013... 1 2/ - M3611105050 .. HOSE NW'5, L. 500, 1 TE 5/ AQ-AQ ............ 1
25...M3661211254 .DOUBLE-NIPPLE DE REDUCTION M12x1,5- 28~ M3611105110..HOSE NW5, L 1100, 1 TE/AQ-AQ .....cov.. !
RAQ" . 1 29..M3659020624 ..SCREW FITTING MAV 6-LR .........cccocrrrmrncn. 1
26...M3653820620 .. T-VISSAGE EVT 6-L.......ovveveererecceneans .1 30..M3517670762..PRESSURE GAUGE .........ccoooviiiiin 1
27...m3611105050...TUYAU NW 5, L 500, 1 TE 5/ AO-AO.........1 31..M3507021920..FILTER CARTRIDGE MS 1"..........coviirininas 1
28...M3611105110 ..TUYAU NW 5, L 1100, 1 TE / AO-AO..... ..1 32..M3501210102..NON RETURN VALVE GASKET
29...M3659020624 . MANOMETRE - VISSAGE MAV 6-LR........... 1 BZAXADNLYS oottt !
30...M3517670762 .MANOMETRE DE PRESSION............. .1 33.M5629110000..WELSH PLUG 1751 1" =
31 M3507021920 EILTRE DE RECHANGE MS 1" 4 34..M3502350068..LEVER FOR BALL VALVE 1" 35006.............2
32...M3501210102 .. RONDELLE DE JOINT 33,4X40X1,5 ...........1 50 - M3502350069..SCREW FOR SWITCHING SHAFT 1°...........2
33, M5629110000 . BOULON DE EERMETURE 4 36..M3501210103..LID FOR NONRETURN VALVE 1210/1"........1
34...M3502350068 ..LEVIER POUR ROBINET DE RETENUE 1"..2 3/ --M3501210102 '-QE}O"“‘X;RS;E?N VALVE GASKET ]
22 mgggfg‘:’g?gg "gguz%%ifgigigifipﬁgxﬁf P 2 38..M3501210106 ..NON RETURN VALVE SPRING 1210/1" ...... 1
“RETOUR1210/1" i 4 39..M3501210104 ..NON RETURN VALVE PISTON 1210/1"....... 1
37..M3501210102..RONDELLE DE JOINT 33,4X40X1,5.............. g 40--M3501210105 \ngf\?ggﬁﬁfKETFORNONRETURN _________ 1
38 ... M3501210106 --iﬁ%sgg OEL’JERF;F;E(?/?,',ON POUR CLAPET ; 41.-M5321084201 .WASHER D 6X19 MM....cvovsvrn
39..M3501210104 ..RONDELLE DETANCHEITEPOURCLAPET 42...M5280060000 .NUT D 980V M 6 GALV. ..
- " ANTLRETOUR 1210/1° .. o o= 4 43..M3502601301..COVER FOR DIRT PAN 1/2", BRASS .
40 .. M3501210105.. JOINT EN CAOUTCHOUC POUR CLAPET ~ 44--M5303222715..COPPER RING 22X27X1,5
ANTI RETOUR 1210/1", oo oo 1 45..M3502601372 ..NON RETURN VALVE FILTER 1/2" NWD18
41 .. M5321064201 ..RONDELLE D 6 X 19 MM.....rreccccrrrrerrceer.. 1 B0 ABIT2 v !
42 .. M5280060000..ECROU D 980V M 6 GALV.......ccccoveveernenee. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 78




54005.doc

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO5 LUFTLEITUNGSSYSTEM / SYSTEM CONDUITE D'AIR / AIR PIPE SYSTEM
Type DC 260/54 ARM

B,

1 42 3
5
) 6 13
8 9 12 17
O3 11 . 18
- (G p
R Ly o
> 3
7 /'/'< @ﬁx
27 SPN )
/ .‘
Q SV
28 4
29 /
30
32
BILD, DESSIN, PICTURE:54005.WMF
POS ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR BEZEICHNUNG ST
POS NO. D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS NO. D'ARTICLE _ DESIGNATION QTE
REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF ARTICLE NO DESCRIPTION QTY
1....M3603011132 ..OHRKLEMME 11-13....coeveveeeeeeeeeeeeeenns 1 18...M3653820620 ..EIN-T-AN-STUTZ EVT 6-L...ocvvvereeeeereeennn. 1
2 ....M3610803405 ..NIPPEL F 1TE 5 803405.......cceevreeeeeereen. 1 19...M3611105110 ..SCHLAUCH NW 5, L 1100, 1 TE / AO-AO ... 1
3....M3517670762 ..MANOMETER GLYZ.....cveveeeeeeeeeeeeerren 1 20...M3661211254 ..RED-DONI M12X1,5- R 1/2" w.vvveereeeen. 1
4 ....M3610760605 ..UBERWURFMUTTER M12X1,5 760605....... 1 21...M3502601300 ..SCHMUTZFANGER IG 1/2"NW18/6013 ....... 1
5 ....M3659020624 ..MANOMETER-VER MAV 6-LR .......cccevvvur.... 1 22...M3501210104 ..DICHTKOLBEN FUR RUCKSCHLAG-
6 .... M4213508000 ..SCHLAUCH MF NW 35, LFM, S8, 40 BAR ... 1 VENTIL 1% 1
7 ....L 85674050 ...... SCHELLE 48/20 MIT RINGSCHRAUBE 23...M3501210105 ..GUMMIDICHTUNG FUR RUCKSCHLAG-
M8X40 VENTIL 1" e 1
FUR FORDERSCHLAUCH @35, PN 40BAR. 1 24...M3501210101...GEHAUSE FUR
8 ....M4212507000 ..HD-SCHLAUCH 25,0X 7,0 ...ceevvereeeerereerean. 1 RUCKSCHLAGVENTIL 1". .o 1
9....L 85662050 ...... SCHELLE 38/20 MIT RINGSCHRAUBE 25...M5602310060 ..ROHRNIPPEL 23 VERZ. 1"X60.................. 1
MBXAD ..ot 1 26...M3502350060 ..KUGELHAHN 1" Il 35006........cocrvereeennnn. 1
10...M3618210210 ..SCHLAUCHTULLE NW 1" XAG 1"................ 1 27..M3618135210 ..SCHLAUCHTULLE NW 35X AG 1"............... 1
11...M3501210106 ..DRUCKFEDER RUCK-VENT 1210/1"........... 1 28...M5624114100...RED-STUCK 241 VERZ. 11/2"X1" Al .......... 1
12...M3501210102 ..DICHTUNG/KLING F.RUCKSCHLAGVENTIL  29...M3501210140 .. RUCKSCHLAG-VENT MS1210/11/2"............ 1
UND SCHMUTZFANG. ..o 1 30...M5602314062 ..ROHRNIPPEL 23 11/2"X 60 VZ ............... 1
13...M3501210103 ..DECKEL F. RUCK-VENTIL 1210/1".............. 1 31..M5602310042 . ROHRNIPPEL 23 1"X 40 VERZ. .ovooveon 1
14...M3502601372 ..SIEB SF 1/2" NWD18 6013/72.............ccco.c. 1 32...M3502350080 .. KUGELHAHN 11/2" 1l 35008 .......ovvrveeeenn. 1
15...M5613010048 ..T-STUCK 130 1" X1/2X 1" oo 1 33...M5609210002 . WINKEL 92 1" IA9O VERZ....oomooooei 1
16...M5602304040 ..ROHRNIPPEL 23 1/2"X40.....cccevvvvneeennnnne. 1 34...M3502601700 .SCHMUTZFANGER I1G11/2"NW18/6017 ...... 1
17...M3611105050 ..SCHLAUCH 1 TE 5 X 500-A0-AO................. 1 35..M3616010210 ..LUFTENTNAHMEHAHN 1" 102....ccovvevr.n.. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 79




54005.doc

November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO5 LUFTLEITUNGSSYSTEM / SYSTEM CONDUITE D'AIR / AIR PIPE SYSTEM

Type DC 260/54 ARM

POS __ ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS __ ART-NR __ BEZEICHNUNG ST
POS___NO.D ARTICLE _ DESIGNATION QTE POS__NO.D ARTICLE _ DESIGNATION QTE
REF___ ARTICLE NO___DESCRIPTION QTY REF___ARTICLE NO___ DESCRIPTION QTY
1 ... M3603011132 .COLLIER 11-13.ccm-oooeoooeooeoeeeeeeen 1 1 M3B030T1132 . CLIP oo 1
2 ....M3610803405 ..NIPPLE F 1TE5. ... veoooveeeeeeeeeeeeseeeeereeseeon: 1 2...M3610803405..NIPPLE FOR HOSE ......ivvoooveooeeeeeeeeseee, 1
3 ....M3517670762 ..MANOMETRE DE PRESSION.........coo.......... 1 3...M3517670762..PRESSURE GAUGE ......ooooooooooeoeoeee! 1
4 ....M3610760605 ..ECROU BORGNE M12X1,5...... oo 1 4...M3610760605..UNION NUT MA2X1.5 . .. ooooooooooeoe 1
5 ....M3659020624 .. MANOMETRE - VISSAGE MAV 6-LR.......... 1 5...M3659020624 ..SCREW FITTING MAV 6-LR ....ooorverrvern, 1
6 ....M4213508000 ..FLEXIBLE 35,0 X 8,0, 40 BAR, DRAGA 40...1  6.... M4213508000 .. HOSE 35,0 X 8,0, 40 BAR, DRAGA 40........... 1
7 ....L 85674050 ... TAPE CLAMP ..o, 1 7...L.85674050......CLIP 48/20 WITH SCREW 8X40 ................... 1
8 ....M4212507000 ..FLEXIBLE HYDRAULIQUE 25,0X7,0 12 BAR,  8.... M4212507000 .. HOSE HYDRAULIC 25,0 X 7,012 BAR,
DIN 20018 oo 1 DIN 20018 wveooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
9 ....L 85662050 ... TAPE CLAMP ......oiovoooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. 1 9...L.85662050......HOSE CLAMP 38/20 ......oovvooooooeeeeeseeeeee. 1
10...M3618210210 ..DOUILLE DE TUYAU NW 1" XAG 1" ............ 1 10..M3618210210..HOSE NOZZLE NW 1" XAG 1" ...ooooooooeo. 1
11...M3501210106 .. RESSORT DE PRESSION POUR CLAPET 11.. M3501210106 .. PRESSURE SPRING FOR NONRETURN
ANTI-RETOUR 1210/1™ oo 1 VALVE1210/1™ oo 1
12...M3501210102 .. RONDELLE DE JOINT 33,4X40X1,5 ............ 1 12..M3501210102.. GASKET 33,4X40X1,5 ... oeoooooooeeoeeee 1
13...M3501210103 ..COUVERCLE POUR CLAPET ANTI- 13..M3501210103...LID FOR NONRETURN VALVE 1210/1"........1
RETOURI210/1" ..ot 1 14..M3502601372..
14...M3502601372 ..TAMIS COLLECTEUR DE BOUE 1/2" 15 . M5613010048 .
NWDT8 BOT 13/72.vvvv 1 16 M5602304040 .
15...M5613010048 . T-VISSAGE 130 1"X1/2X1" GALV. ... 1 17, M3611105050 . HOSE NW 5, L 500 MM, 1 TE 5 / AO-AO ... 1
16... M5602304040 ..NIPPLE DE TUYAU 23 1/2" X 40 GALV...... 1 4 praccaooncoc t EITTING EVT 6L
17...M3611105050 . TUYAUNW 5, L 500 MM, 1 TE5/A0-A0 ... 1 4g " 13611105110 . HOSE NW 5. L 1100, 1 TE / AO-AO
18... M3653820620 .. T-VISSAGE EVT B-L.....ovveooveereeeereeesrerens 0. M3661211254 . REDUCTION DOUBLE NIPPLE
19...M3611105110 .TUYAU NW 5, L 1100, 1 TE / AO-AO MAZXA 5-R /2" oo 1
20...M3661211254 .. DOUBLE-NIPPLE DE REDUCTION 21..M3502601300.. DIRT PAN 1/2" NW 18/6013 ......cvvvveeerrreeennn. 1
MAZXT SR A/ e T 22, M3501210104..CONICAL NIPPLE FOR NONRETURN
21...M3502601300 ..COLLECTEUR DE BOUE 1/2" NW18/6013... 1 VALVE12101" . T 1
22...M3501210104 ..RONDELLE D'ETANCHEITE POUR CLAPET 23 .. M3501210105..RUBBER GASKET FOR NONRETURN
ANTI-RETOUR 1210/1". .o 1 VALVET210/1" oo 1
23...M3501210105 ..JOINT EN CAOUTCHOUC POUR CLAPET 24 M3501210101..CASE FOR NONRETURN VALVE1210/1"....1
ANTI RETOUR 1210/ 1 25 M5602310060..BARREL NIPPLE 23 GALV. 1"X60 ................ 1
24...M3501210101 '.'2SHIEET?UURR1CZ;I1_S‘EET .............................. {26 M3502350060 . BALL VALVE 1" 1135006 ... 1
25...M5602310060 ..NIPPEL DE TUYAU 23 GALV. 1"X60............ 1 27..M3618135210..HOSE NOZZLE NW 35 X AG 1"..oooocsvve. !
26...M3502350060 ..ROBINET DE RETENUE 1" Il 35006 ........... 1 28..M5624114100...REDUCER 241 GALV. 11/2X1" ..o !
57 M3618135210 . DOUILLE DE TUYAU NW 35 X AG 1 - ; 29..M3501210140 .NONRETURN VALVE ...ccoovorirvirirrin 1
o8 M5624114100. RAGCORD REDUCTEUR 241 GALV. 30 .. M5602314062 .. BARREL NIPPLE 23 1 1/2"X60 GALV. ........ 1
Xy e 4 31..M5602310042..BARREL NIPPLE 23 1"X40 GALV................. 1
29.” M3501210140 ”CLAPET ANTI_RETOUR ............................... 1 32 e M3502350080 e BALL VALVE 1 1/2" ....................................... 1
30... M5602314062 ..NIPPLE DE TUYAU 23 1 1/2"X60 GALV......1 33 M5609210002 . ANGLE 921" GALV.......ccoossvvrrssssvnrsssve !
31.” M5602310042 ”NIPPLE DE TUYAU 23 1"X4O GALV ............ 1 34 .. M3502601700..D|RT PAN |G 1 1/2" ...................................... 1
3. M3502350080 . ROBINET A ROTULE 1 /2" ... 41 35..M3616010210.. AIR-DRAW-OFF VALVE 1" 102......ccco.ccrnen 1
33...M5609210002 .. ANGLE 92 1" GALV. ... oo 1
34...M3502601700 ..COLLECTEUR DE BOUE IG 1 1/2" .............. 1
35...M3616010210 ..ROBINET DE PRELEVEMENT D'AIR 1" 102 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 80




November 98 HO7 ELEKTRISCHES SY STEM / SY STEME ELECTRIQUE / ELECTRICAL SY STEM

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e

TYPE DC 260/43

BILD, DESSIN, PICTURE: 43015.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M2116131301...BATTERIE-KABEL PLUS DC260/43.............. 1
2....M2116154861...KLEMME FUR BATTERIE DC260/43 ............ 1
3....M2116156853...KABELBAUM DC260/33+43 F3L 1011 F......1
4.....M2122502382...BATTERIE-KABEL MINUS DC260/43............ 1
5....M2116154994...KABELBAUM DC260/33+43........ccocruerrerean. 1
6.....M5033100202...SCHRAUBE D 933 M 10X 20 ......ccccceoeviurmnn.. 1
7 ....M3100566182...BATTERIE DC 260/3-43 .....c.ooovorierreerrenn. 1
1....M2116131301...CABLE DE BATTERIE..... 1
2.....M2116154861...COLLIER. .....cocveeeieceeeeeeeeeee e 1
3.....M2116156853...FAISCEAU, CABLES ......cocecevvereeiieeeeeneen. 1
4.....M2122502382...CABLE DE BATTERIE ......c.cccecvvriieerreerenn. 1
5....M2116154994...FAISCEAU, CABLES ......c.cccecvvirieseeerereen. 1
6.....M5033100202...BOULON A TETE HEXAGONALE . 1
7 ....M3100566182...FLUIDE BATTERIE .......ococeerireiieeeeerrene 1
1....M2116131301...BATTERY CABLE .....ccecsvveiereeeeeeree e 1
2. M2116154861...CLAMP ...t 1
3.....M2116156853...WIRE HARNESS.......cccsvseieeeeeeeieeiereeeeenesenne 1
4.....M2122502382...BATTERY CABLE. 1
5....M2116154994.. WIRE HARNESS. ........cocesiereieeeeeereeeeenee 1
6.....M5033100202... HEXAGON BOLT ...c.ooiuireereereceeseeeese s 1
7 .....M3100566182...BATTERY WET ....ouiiiriieiieeiee e 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 81




E-liste-dc.doc
Novemb
er 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
HO7 BELEUCHTUNGSBALKEN / ECLAIRAGE / LIGHTING BRACKET

oo aN U

11/12

BILD, DESSIN, PICTURE: 43008.WMF
POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
0....M3120000533...BELEUCHTUNGSBALKEN EB 12V............... 6.....M3120000540 .. VERRE DE FEU ARRIERE PASSANT ........... 1
0....M3120000532...BELEUCHTUNGSBALKEN EB 24V ............... 7.....M3120012212 ..LAMPE A INCANDESCENCE,B 12V 21 W ....4
1.....M3120000538...RUCKLEUCHTE LINKS NEU ......cccecvemevremen. 8.....M3120024212 ..LAMPE A INCANDESCENCE,24 V 21 V........ 4
2.....M3120000540...RUCKLEUCHTENGL.NEU BEIDS.VERW ..... 9.....M3120000537 .. COUVERCLE DE PROTECTION.........cc.eo....... 2
3....M3120001022...NEBELSCHLUR-LEUCHTE KOMPL. ............. 1 10...M5205120002 ..ECROU PAPILLON  GALVA .....cocevvieerieenn. 2
4....M3120001021...GLAS FUR NEBELSCHLUSSLEUCHTE........ 11...M3120024102 .. AMPOULE ECLAIRAGE 24V 10W.................. 2
5.....M3120000539...RUCKLEUCHTE RECHTS NEU...................... 12...M3120012101 ..LAMPE A INCANDESCENCE,K 12V 10W ..2
6.....M3120000540...RUCKLEUCHTENGL.NEU BEIDS.VERW ..... 13...M3120003600 ..FLEXIBLE ......v.cveveeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeee e 2
7....M3120012212...BIRNE B 12V 21W 14...M3120071200 ..FICHE POUR ECLAIRAGE ... L1
8.....M3120024212...BIRNE 24V 21W ....coomreieeeiereeeeeeeeeeeeeeseeenen. 15...M3122802500 ..PRISE DE COURANT .....cevimeeriseeeeeeeeeeen 1
9.....M3120000537... 16...M3120001020 .. REFLECTEUR TRIANGULAIRE .........cc.o....... 2
10...M5205120002... 17...M3120000536 ..CABLE ......co.cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
11...M3120024102... 18...M3120024212 ..LAMPE A INCANDESCENCE,24V 21 V........ 1
12...M3120012101... 19...M3120012212 ..LAMPE A INCANDESCENCE,B 12V 21 W ....1
13...M3120003600... 0.....M3120000533 ..LIGHTING BRACKET, COMPLETE, 12V ......1
14 ...M3120071200... 0.....M3120000532 ..LIGHTING BRACKET, COMPLETE, 24 V ......1
15...M3122802500... 1.....M3120000538 .. TAIL LIGHT, LEFT ..cviveeieeeeieeeeeeeeeeeeeeeen 1
16 ...M3120001020... 2.....M3120000540 .. TAIL LIGHT GLASS .....ovieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn 1
17 ...M3120000536... 3....M3120001022 .. TAIL FOGLIGHT ............. o
18...M3120024212... 4....M3120001021 .. TAIL FOGLIGHT GLASS ....cc.ovieeeeeeeeeerrenn. 1
19...M3120012212..BIRNE B 12V 2IW ....coevieeeieeeeeeeeeeeeeeen 5.....M3120000539 ..BACK LIGHT RIGHT NEW ....c.cooveeireeeereenn. 1
0.....M3120000533...RAMPE D'ECLAIRAGE, 12V .....cccevveeeeennn. 6.....M3120000540 .. TAIL LIGHT GLASS ....oovieeeveeeeeeeeeeeeeeeeeenn 1
0.....M3120000532...RAMPE D'ECLAIRAGE, 24V .....cccecvvereenn. 7.....M3120012212 ..LIGHT BULB,B 12V 21 W ...cocevrierreerrieeeen. 4
1.....M3120000538...FEU ARRIERE GAUCHE........ccceviireerrennn. 8.....M3120024212 ..LIGHT BULB,24 V 21 W ...coemreeeeeeeeeen 4
2.....M3120000540...VERRE DE FEU ARRIERE PASSANT .......... 9.....M3120000537 ..PROTECTING CAP .....cooveeeereeeeeeeeeeeereeeen 2
3....M3120001022...ANTI BROUILLARD COMPLET SANS 10...M5205120002 ..WING NUT ....ovuimeeieeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2

AMPOULE ..o 11...M3120024102 ..BULB, LIGHT .....viveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2
4....M3120001021...VERRE D" ANTI BROUILLARD ...........ccoeuunes 12...M3120012101 ..LIGHT BULB,K 12V 10 W ....coceviueerireeereeene. 2
5.....M3120000539...REFLECTEUR DROITE........ccooiiiiiiiiinn, 13...M3120003600 .. REFLECTOR SUSPENSION.........c.cccvvimeunnne. 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 82




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 HO7 BELEUCHTUNGSBALKEN / ECLAIRAGE / LIGHTING BRACKET

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG

POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
14...M3120071200...PLUG FOR ILLUMINATION.........ccorverrrrenne. 1

15...M3122802500...PLUG CONNECTOR.......c.ceierrererrreseesrenens 1

16...M3120001020...TRIANGULAR TAIL REFLECTOR.................. 2

17 ...M3120000536...CABLE .......coieieeeeeieeeeeeeeeee e 1

18...M3120024212...LIGHT BULB,24 V 21 W .... 1

19...M3120012212...LIGHT BULB,B 12V 21 W ....c.ceoevereerrereerean. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 83




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 S01 ZENTRAL SCHMIERANLAGE / DISPOSITIF DE GRAISSAGE /
CENTRAL / CENTRAL LUBRICATING SY STEM

BILD, DESSIN, PICTURE: 43007_A.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REFE__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
1.....M5982750091...HOCHDRUCKSCHLAUCH ........ccoovererrereann. 1 8....M5985354001 ..DOUILLE FILETEE ....ccovoiieeereieeeseeeeeerene 1
2....M5985354001... SCHRAUBHULSEN .. ..1 9....M5900000001 ..POMPE A PISTON o
3.....M5985338000...ROHRSTUTZEN ....c.eueveiieieeeeeeeeeeeeeeeeeensene 1 10...M5900000007 ..POMPE .........cseieeeerreresssseeeeseeeeeen s s eeeeennen 1
4.....M5940641300...RED-STUCK M14X1,5-6MMi.......c.cccervrimrunn.. 1 11..M5940641300 ..PIECE DE REDUCTION.....cccccevviuiuerrereeiereennn. 1
5.....M5900000006...PUMPENELEMENT KFG 1.U 1.....ccccccueuene... 1 12..M5985338003 ..ENTREE DE TUBE ......cccccscvvriiueeeseeeseeeeeen 1
6.....M5940642500...WINKELVERSCHRAUBUNG M10X1K .......... 1 13...M5985354001 ..DOUILLE FILETEE ...c.ccevoiieeeieieeeseeeeeesene 1
7 .....M5985338000...ROHRSTUTZEN ....cocovviieieeeeeeeeeeeeeeeeren, 1 14..M5982750091..TUYAU A HAUTE PRESSION........cccocevurunnne. 1
8.....M5985354001... SCHRAUBHULSEN .......ccceoevviriiieeeieeerenne 1 15...M5985354001 ..DOUILLE FILETEE ...ceovoieieeeeeieeeseee e 1
9.....M5900000001...KOLBENPUMPE,ZENTRALSCHM.260/43 .... 1  16...M5985338000 ..ENTREE DE TUBE .......c.cececiuevrereiieeseeensenne 1

10...M5900000007...PUMPENELEMENT KFG 1.U 4 17...M5940642500 ..VISSAGE ................ el

11...M5940641300...RED-STUCK M14X1,5-6MMi.........cocevverrevnnee. 1....M5982750091 ..HIGH-PRESSURE HOSE ..........cc.cocoviiiiiiinns 1
12...M5985338003...ROHRSTUTZEN 90@..........cccveviririiiiiiiinnne 1 2...M5985354001..SCREW BUSHING...........ccoovuiiiiiiiiiiiniiciie 1
13...M5985354001... SCHRAUBHULSEN ........cccocvnrriereirinirereneens 1 3....M5985338000 ..PIPE SOCKET.......cccoviuiiiiiiiiiiiiiciinciie e 1
14...M5982750091...HOCHDRUCKSCHLAUCH ...........ccoeiiiiriinnnn. 1 4...M5940641300..REDUCER......cccccciiiiiiiiiiiiiiis 1
15...M5985354001... SCHRAUBHULSEN 5.....M5900000006 ..PUMP ELEMENT ............ Ll
16...M5985338000...ROHRSTUTZEN ........ccciiiiiiiiiiiiicici, 6.....M5940642500 .. SCREW CONNECTION ........ccovviiiiiiiiiiiinins 1
17...M5940642500...WINKELVERSCHRAUBUNG M10X1K.......... 1 7...M5985338000..PIPE SOCKET.......cccooviiiiiiiiiiii i 1
1....M5982750091... TUYAU A HAUTE PRESSION...........cccecuiens 1 8....M5985354001..SCREW BUSHING...........ccoovuiiiiiiiiiiiniiciiee 1
2.....M5985354001...DOUILLE FILETEE........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiinis 1 9....M5900000001..RECIPROCATING PUMP........ccoouriiriiiirinnnnne 1
3.....M5985338000... 10...M5900000007 ..PUMP ELEMENT ... el
4.....M5940641300... 11...M5940641300 ..REDUCER .........cccociiiiiiiiiiiinni 1
5.....M5900000006... 12...M5985338003 ..PIPE SOCKET.......cccoiiiiiiiiiiiiniieciic s 1
6.....M5940642500... 13...M5985354001 .. SCREW BUSHING............cooiniiiiiiiiiciiiiiies 1
7.....M5985338000... 14...M5982750091 ..HIGH-PRESSURE HOSE ...........ccoocoiiiiiiiins 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 84




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 S01 ZENTRAL SCHMIERANLAGE / DISPOSITIF DE GRAISSAGE /
CENTRAL / CENTRAL LUBRICATING SY STEM

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
15...M5985354001... SCREW BUSHING..........ccoooiuiuerreieeereesreeeane 1
16...M5985338000...PIPE SOCKET .....oveeieeereeiieereeeeeeeeeese s 1
17 ...M5940642500...SCREW CONNECTION.......ccccevrurierererrernrnns 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 85




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

S05 BESCHICKER / SKIP DE CHARGEMENT / CHARGING DEVICE

BILD, DESSIN, PICTURE: 43009.WMF

POS ART-NR _ BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO  DESCRIPTION QTY
1....M1805005215...SCHARNIER/ABDECKPLA. DC260/43......... 1 5....M6034161010 ..GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 ..cccovvrrnrrrnnnne. 1
2.....M1805005213... ABDECKPL/RIEMENENTLAS.BESCHICK....1  6.....M1800612210 .. PLAQUE DE COUVERTURE 06-12-21 .......... 1
3....M5301063122...SCHAKEL 82101 0,63X12 VERZ. .................. 1 7....M5399000302 .. FICHE .....occovvrrirrirneireniesiesisesiesiesisesisenssenssnns 1
4....M5363080002...KETTE B/S | 8MM VERZ. .......coecnrrnrrrnrrrnernne. 1 8....M1800620170..SUPPORT FEU ARRIERE POUR SKIP ET
5....M6034161010...FETTNIPPEL H1 6KT M10X1,0.....ccccrremeeee. 1 SCRAPETTE .o 1
6.....M1800612210... ABDECKUNG/ZACKENLEISTE-BESCH. ...... 1 9-:-M5399000502 .. FICHE 5,0 ..cvoiiiiieiiiiiiiiiiniiiniees 1
7.....M5399000302...FEDERSTECKER VERZINKT 3,0 .ccccvevevnn.. 1 10..M1800701100..FICHE POUR PIED-SUPPORT 07-01-10....... 1
8....M1800620170...HALTER F.LEU-TRA.BES.NEUE AUSF. ....... 1 11..M1800620020 ..SKIP 08-20-02......ccceoivmmiiriiinisininiis 1
9. M5399000502...FEDERSTECKER VERZINKT 5,0.....cocov....... 1 12...M1800701030..PIED-SUPPORT POUR SKIP ..........ccovvruiennene 1
10...M1800701100...STECKER F.STUTZF.NEUE AUSFUHR. .....1 13..M1800612150 ..BOULON 25X545 POUR SKIP......c..cccceounnnv, 1
11...M1800620020...BESCHICKERKUBEL NEUE AUSFUHR. .....1 1.....M1805005215..COVERING PLATE.......ccooeviiiiniinins 1
12...M1800701030...STUTZFUSS F.BESCHI.NEUE AUSF. .......... 1 2...M1805005213 ..ACCES PANEL ..
13...M1800612150...BOLZEN 25X545/BESCHICKER o1 3...M5301063122 .. SHACKLE ...orviiici
1.....M1805005215...CHARNIERE / PLAQUE DE COUVERTURE 1  4.....M5363080002 .. CHAIN ......oomiiiiiiieic s 1
2. M1805005213...PLAQUE DE COUVERTURE/ .....cevveveeernnn. 1 5. M6034161010 .. GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 1
3.....M5301063122...MANILLE DE CHAINE.....cos e 1 6....M1800612210..COVERING PLATE 06-12-21..........ccevvuvrrunnnne 1
4.....M5363080002...CHAINE DIN 763C ......c.cecvrremrercrrreererernreneenn. 1 7...M5399000302 .. CONNECTOR ...oooviiiiiicis 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 86




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
S05 BESCHICKER / SKIP DE CHARGEMENT / CHARGING DEVICE

(B)

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
8.....M1800620170...TAIL LIGHT HOLDER FOR CHARGER AND

SCRAPER.......ooiteteeeeeeeeeeeeeee et 1
9.....M5399000502...SPRING HAIRPIN, GALVANISED 5 MM ....... 1
10...M1800701100...CONNECTOR FOR SUSTAINER................... 1
11...M1800620020...CHARGER 06-20-02.........c.ceceueererereeerernnnns 1

12...M1800701030...SUSTAINER FOR CHARGER 07-01-03......... 1
13...M1800612150...BOLT 25X545 FOR CHARGING DEVICE ..... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 87




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
S05 BESCHICKER / SKIP DE CHARGEMENT / CHARGING DEVICE
TYPE DC 260/43-54 ARMBS

B)

BILD, DESSIN, PICTURE: 43051.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REFE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
0.....M 1800815110..ROLLENBOCK KPL .......cocoeuerrerireererrerennen. 1

1....M1800815132..
2....M 1800815131..
3....M 5033120252..
4....M1800815120..
5....M 5327122002..
0....M 1800815110..

1...M1800815132..
2....M 1800815131..
3....M 5033120252..
4....M1800815120..

5....M 5327122002..
0....M1800815110..
1....M1800815132..
2....M 1800815131..
3....M 5033120252..
4....M 1800815120..
5....M5327122002..

SEILR.GROR B/SCH 93 KPL.M.ACHSE........ 2
SEILR.KLEIN B/SCH 93 KPL.M.ACHSE........ 2

SCHRAUBE D 933 M 12X 25.......ccciiiiiine. 8
SEITENTEIL F. ROLLENBOCK B/SCH 93.... 1
FEDERRING D 127A 12,2......cccccoiiiiiiiienn 8
SUPPORT A ROULEAUX CPL.
SKIP/SCRAPETTE ..ot 1
POULIE A GORGE 195X50 CPL..........ccec..e... 2
POULIE A GORGE, 145X50 CPL.........cccc...... 2
VIS D933 - 8,8 M12X25 ......cooiiiiiiiiiiiie 8
PARTIE LATERALE POUR SUPPORT A
ROULEAUX ....cooiiiiiiic i, 1
RONDELLE GALV. D127A 12,2.............. .. 8
ROLLER BLOCK CPL. SKIP/SCRAPER ....... 1
ROPE PULLEY 195X50 CPL........ccocuveviirnnen. 2
ROPE PULLEY 145X50 CPL........ccocieiiirnen. 2
SCREW D 933-8.8 M12X25.......ccccoeviiiniinnnn. 8
SIDE PART FOR ROLLER BLOCK................ 1
SPRING RING GALV. D 127A 12.2............... 8

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 88




November 98

S05 BESCHICKER HY DRAULIK-ANTRIEB ALT / SKIPDE CHARGEMENT HYDRAULIQUE ANCIEN /

CHARGING DEVICE HYDRAULIC OLD VERSION

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e

TYPE DC 260/43-54 ARMBS 1 05/97

25
1/2

20/21
P

11 23 L4 24

BILD, DESSIN, PICTURE: 43010.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M3205429022...RUCKLAUFFILTER, OLBEHALTER B/SCH..1 5.....M1805020030 ..PUMPENKONSOLE.........cc.cooiiuerrerereerrnerens 1
2....M3205429023...MANOMETER 0-4 BAR 6.....M3611313210 .. SCHLAUCH HD NW 13, 2100MM,................... 1
3....M3215157271..VERSCHRAUBUNG..........c.cocesrrerrrrennn. 7....M4146408020 ..KEILRIEMEN DC260/43B
4.....M3205102451...HY-PUMPE DC 260/43 B+S 8.....M3205429024 ..HYDRAULIK-OLBEHALTER ......cooevvererrrene. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 89




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list

November 98 S05 BESCHICKER HY DRAULIK-ANTRIEB ALT / SKIP DE CHARGEMENT HYDRAULIQUE ANCIEN /
CHARGING DEVICE HYDRAULIC OLD VERSION
TYPE DC 260/43-54 ARM BS 1 05/97

POS ART-NR _ BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE  DESIGNATION QOTE POS NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF ARTICLENO  DESCRIPTION oTY
9....M3611320115...SCHLAUCH, NW 20, L 1150 MM ................... 1 17..M1800612120..BOULON 25 X 125 MM AVEC NIPPLE DE
10...M3215157269...VERSCHRAUBUNG..................... GRAISSAGE....cooiiiiiiie 1
11...M1805020050...ZAPFENANTRIEBSFLANSCH 18...M3205303159 ..CYLINDRE HYDRAULIQUE DC 260/43+54
12...M3663711000... TRAGSCHIENE TS 096.....cccccccccrrrrrresssrrrrren 1 ETNIPPLE DE GRAISSAGE ......vvvrrsssnnne 1
13...M1805020040... ZAHNSCHEIBE DC260/43 B/S ..oooeeeesoccrooe 1 19.-MI1172121500 .. TUBE 12 X 1,5.  ccvvvrssssssivvvirsssssssssnsssss 1
14 ..M3611510130... SCHLAUCH NW10, L 1300 MM oo 1 20...M3661031201 ..COLLIER ..ooooiiiiiveinisissiicennnssssoissnnss 1
15...M3655201232... GERADE-EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG 21+ M3611510070 .. TUYAU D' AIR, NW10, L 700 MM .o...coss v !

GE 12-SM oo 1 23..M3666201224 ..VISSAGE A VIS
16...M3655201232... GERADE-EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG  24...M1800612120 ..BOULON 25 X 125 MM AVEC NIPPLE DE

GE L12-SM oo 1 GRAISSAGE.........ccco i, 1
17...M1800612120...BOLZEN 25 X 125 MM, SCHMIERNIPPEL ...1  25...M1805020540 .. SERRE/RESERVOIR D'HUILE A PARTIR DE
18...M3205303150...HY.-ZYLINDER DC 260/43+54 UND LUOZ covvvssvvesssvnsss s L

ABSCHMIERNIPPEL AB 8/91 .......cc.cccouevene. 1 26..M5234080002 ..ECROU, D 934-8 M 8....cooeviiiiiis 1
19...M1172121500...ROHR 12 X 1,5 .creeeeeeeeeeeeeeeeeseeereseseeereresnnn 1 27..M5327082002 ..RONDELLE D 127A 8,2.....ccccevvrviiriirninannnn, 1
20...M3661031201...STAUFSCHELLE...oveooooii .1 28...M5033080252 ..VIS A SIXPANS .......ccciiiiiiiiiiiiiie 1
21...M3611510070...SCHLAUCH NW 10, L 700 MM ......ocvvverrnnn.. 1 29..M5303172115..ANNEAU DE CUIVRE 17X21X1,5.......cc.ccueeee 1
23...M3666201224...W-EINSCHRAUB-VERSCHRAUB-UNG WE ~ 30...M5010003038 .. VIS DE FERMETURE D 910 R 3/8"................ 1

12-LR /2" oo 1 31..M5033080352..VIS A SIX PANS M 8 X 35, DIN 933............... 1
24...M1800612120...BOLZEN 25 X 125 MM, MIT SCHMIERNIPPEL  32...M5327082002 .. RONDELLE D 127A 8,2.....c..ccevvvrerrererrierrnnnes 1

e s 1 33..M5234080002 ..ECROU, D 934-8 M 8.......cocoorvverrrrrrrrrsrrrnronns 1
25...M1805020540...KLEMME/OLBEHALTER NEU AB 11/92 ....... 1 34..M1805020041 ..POULIE POUR POMPE HYDRAULIQUE
26...M5234080002...MUTTER D 934-8 M 8.....c.coevvvrrrrrrrrrrerrrrnrenns 1 DC 260/43......covvereveseeisssesssesssessses s 1
27...M5327082002...FEDERRING D 127A 8,2...ccccceuerrirrrirrrirrnn. 1 35..M3661031201..COLLIER ....ccovvomrererrirrierecieesseeessssesssessines 1
28...M5033080252... SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 8X 25.....1  36...M4012151180 ..POULIE A GORGE CONIQUE TL-SPA 118 X 5
29...M5303172115...KUPFERRING 17X21X1,5...cccccevvrrrrrrrrrrrrnrrnn. 1 s 1
30...M5010003038...BLINDSTOPFEN D 910 R 3/8" ..o omvvoovooii 1 37..M4029201235..DOUILLE DE SERRAGE TL 2012/35 ............. 1
31...M5033080352... SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 35 DIN 933.1  38...M5394063502 .. CLAVETTE GALV. D 94 6,3 X 50......coscvnnvenne 1
32...M5327082002...FEDERRING D 127A 8,2 .coeeeeeereernnn 1 39..M5325250002 ..RONDELLE GALV. D 125 25,0 ...
33...M5234080002...MUTTER D 934-8 M 8 ..1 40..M1800620100 .. ATTACHE 06-20-10 .....occviiiiciiiieiis
34...M1805020041...ZAHNRIEMENSCHEIBE F. HYDRAULIK- 41...M3661031201 .. COLLIER .oovviiiniiniiiiiies 1

PUMPE DC 260/43.........vvverrrerrresriesreessonn. 1 42..M5394063502 ..CLAVETTE GALV. D 94 6,3 X50......cccco.u...... 1
35...M3661031201...STAUFSCHELLE........cccoosrrrrerrriereerisesisnenns 1 43..M5325250002 ..RONDELLE GALV. D 125 25,0 .....ccocorrrvrnrnn. 1
36...M4012151180...KEILRIEMENSCHEIBE TL-SPA 118 X5.......1 44...M6034161010 .. GRAISSEUR H1 6KT M10X1,0 .....c..cccevrvmrnn. 2
37...M4029201235... SPANNBUCHSE TL 2012/35.......cccocerrvrnrrene. 1 1...M3205429022..RETURN FILTER - OIL TANK F/S ......co.on...... 1
38...M5394063502...SPLINT D 94 6,3 X 50 VERZ.......coccrsvvrnnenn. 1 2...M3205429023..PRESSURE GAUGE 0-4 BAR........c..ccooovrnrenn. 1
39...M5325250002...U-SCHEIBE GALV. D 125 25.0 .....c..cevvvvnnenn. 1 3...M3215157271..SCREW CONNECTION ......ccoooommrrrrrrrrrrrrenns 1
40...M1800620100...LAGERLASCHE 06-20-10 ........coo0orvvrnrrrnnenn. 2 4...M3205102451 ..HYDRAULIC PUMP, F/S, DC 260/43.............. 1
41...M3661031201...STAUFSCHELLE........ccocosivvrrrrrenrirerriesrienionn. 1 5....M1805020030 ..CONSOLE FOR PUMP........ccc.coorvemrrrrrrrrrrnnn. 1
42...M5394063502...SPLINT D 94 6,3 X 50 VERZ.......ccoccrsvrrnnrenn. 1 6...M3611313210..HIGH PRESSURE HOSE, NW 13, 2100MM ..1
43...M5325250002...U-SCHEIBE GALV. D 125 25.0 .....c..cevvvrnrenn. 7.....M4146408020 .. TOOTHED V-BELT, HYDRAULIC, DC260/43B
44..M6034161010...FETTNIPPEL HL 6KT MIOXL,0.ociiivciiiiiniiiens 2 e e 1
1....M3205429022...FILTRE DE RECUL - RESERVOIR D'HUILE 8.....M3205429024 .. HYDRAULIC OIL TANK ..cooovvviiiiiiiiiiiiins 1

SIS it 1 9...M3611320115..AIR HOSE, NW20, L 1150 MM.........cceoovrrrennn 1
2.....M3205429023... MANOMETRE 0-4 BAR .....c.cocvoirrerrrinrrnenns 1 10..M3215157269 ..SCREW CONNECTION ......ccoooormvrrrrrrrrrrrrenns 1
3.....M3215157271.. . VISSAGE .....ovvvorerirerisesessees e 1 11..M1805020050 ..COG-DRIVING-FLANGE ........c.coeevrrrrerirrinrnnns 1
4....M3205102451...POMPE DE HYDRAULIQUE, S/S, DC 260/431 12...M3663711000 .. MOUNTING RAIL TS 096..........ccocorrrrrrrrrnrrenn. 1
5.....M1805020030...POMPE DE CONSOLE .......cocoorrrrrrrrrrrrrnnenns 1 13..M1805020040 ..DRIVING PULLEY DC 260/43 F/S.................. 1
6.....M3611313210...TUYAU A HAUTE PRESSION, NW13, 2100 14...M3611510130 ..AIR HOSE, NW 10, L 1300 MM

MM e, 1 15..M3655201232 ..SCREW FITTING .....ccccevvverrerrerrecrerrerrnnians,
7... M4146408020...COURROIE DC 260/43 B .......cccccveviivreeiineanns 1 16..M3655201232 ..SCREW FITTING ..o 1
8.....M3205429024...RESERVOIR D' HUILE HYDRAULIQUE........ 1 17..M1800612120..BOLT 25 X 125 MM WITH GREASE NIPPLE 1
9....M3611320115..TUYAU D' AIR, NW20, L 1150 MM .......ccoovv. 1 18..M3205303159 ..HYDRAULIC CYLINDER DC 260/43+54 WITH
10...M3215157269...FERMETURE A VIS ........ccoovverrierresrneinenns 1 GREASE NIPPLE........coooiriiernisessiesieesioons 1
11...M1805020050...BRIDE DE COMMANDE ..........ccocvorrrrerrrrnreen. 1 19..M1172121500 .. TUBE 12 X 1.5....ccoirrierirerrsssresrsessees s 1
12...M3663711000...PLAQUE-SUPPORT TS 096 .........ccocoorrrrenrn. 1 20..M3661031201 ..CLIP ....cvvvveverrercressseseeieessesesssesss s 1
13...M1805020040...POULIE DE COMMANDE DC 260/43 S/S.....1 21...M3611510070 ..AIR HOSE, NW10, L 700 MM........c.ccovvvrrrrnnn 1
14..M3611510130... TUYAU D' AIR NW10, L 1300 MM ................. 1 23..M3666201224 ..SCREW FITTING .......coovvmrrrrrrrrersrresrsennonns 1
15...M3655201232...VISSAGE A VIS......ccocoomrvrmrrrrarrrerrsssssssennnnn 1 24..M1800612120..BOLT 25 X 125 MM WITH GREASE NIPPLE 1
16...M3655201232...VISSAGE A VIS......ccocoomivrmrrirarrresrrsssessieninnn 1 25..M1805020540 ..BINDER/OIL RESERVOIR FROM 11/92

26...M5234080002 ..NUT, GALV. D 934-8 M8 ......coooovrrrerrrerrirnnns

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 90




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 S05 BESCHICKER HYDRAULIK-ANTRIEB ALT / SKIP DE CHARGEMENT HY DRAULIQUE ANCIEN /
CHARGING DEVICE HYDRAULIC OLD VERSION
TYPE DC 260/43-54 ARM BS 1 05/97

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
27...M5327082002...SPRING RING D 127A 8.2 ....coceeveeveeerrnn. 1
28...M5033080252...HEXAGON HEAD CAP SCREW .... 1
29...M5303172115...COPPER RING 17X21X1.5....c.cocecvvererrnnn. 1
30...M5010003038...WELSH PLUG D 910 R 3/8".......coceveuvreeiennn. 1
31...M5033080352...HEXAGON HEAD CAP SCREW M 8 X 35 DIN
033 et s 1
32...M5327082002...SPRING RING D 127A 8.2 ....cooviueeeeeeeirn. 1
33...M5234080002...NUT, GALV. D 934-8 M8........ccocvveueurerrrannn. 1
34...M1805020041...TOOTH LOCK WASHER FOR HYDRAULIC
PUMP DC 260/43 .....o.oeeeeeeeeeeereeeeeereeeeeenns 1
35...M3661031201...CLIP ....cooreeieieeeeieeeee e er e 1
36...M4012151180...V-BELT-PULLEY TL-SPA 118 X 5.................. 1
37...M4029201235...ADAPTER SLEEVE TL 2012/35.....
38...M5394063502...SPLINT, GALV. 6.3 X 50 DIN 94
39...M5325250002...WASHER GALV. D 125 25.0 .......c.ceceeureernn. 1
40...M1800620100...BRACKET 06-20-10 .......oieieeereeeereeeeeessreneens 2
41 ...M3661031201...CLIP ....oocveieieieeeeeeeeee e 1
42...M5394063502...SPLINT, GALV. 6.3 X 50 DIN 9%4................... 1
43...M5325250002...WASHER GALV. D 125 25.0 .......cccecevurerrennn. 1
44 ...M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 91




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
S05 BESCHICKER HY DRAULIK-ANTRIEB NEU / SKIP DE CHARGEMENT HYDRAULIQUE NOUVEAU /
CHARGING DEVICE HY DRAULIC NEW VERSION

TYPE DC 260/43-54 ARMBS 1 05/97

B,

19 '
1 —7 < ]
20/21 ’f
\
‘/ (Yo
17 23 24 L
BILD, DESSIN, PICTURE: 43010_A.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M3205429022...RUCKLAUFFILTER, OLBEHALTER BE/SCH1 8.....M3205429024 ..HYDRAULIK-OLBEHALTER .......cccvveuerrrrenne. 1
2....M3205429023...MANOMETER 0-4 BAR ......cceooviirerreerrennn. 1 9....M3611320115..SCHLAUCH, NW 20, L 1150 MM.................... 1
3....M3215157271...VERSCHRAUBUNG..........cccecsriirerreerreen. 1 10...M3215157269 ..VERSCHRAUBUNG ........c.cccecsvririreeirerrenen. 1
4.....M3205102451...HY-PUMPE DC 260/43 B+S ......cocecvcvurrrunn.. 1 11..M1805020050 ..ZAPFENANTRIEBSFLANSCH..........ccccceveunne. 1
5.....M1805020030...PUMPENKONSOLE...........cooeiuereereeeereeereeeae 1 12..M3663711000 .. TRAGSCHIENE TS 096..........ccceeererererrreennnen 1
6....M3611313210...SCHLAUCH HD NW 13, 2100MM, ................. 1 13...M1805020040 ..ZAHNSCHEIBE DC260/43 BIS ......c.cocecvveunn... 1
7 ....M4146408020...KEILRIEMEN DC260/43B.........c.cccecvvrverrennn. 1 14..M3611510130..SCHLAUCH NW10, L 1300 MM .........cocuueee.. 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 92




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 S05 BESCHICKER HY DRAULIK-ANTRIEB NEU / SKIP DE CHARGEMENT HY DRAULIQUE NOUVEAU /
CHARGING DEVICE HY DRAULIC NEW VERSION
TYPE DC 260/43-54 ARM BS 1 05/97

POS__ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS __ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
15...M3655201232... GERADE-EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG  23...M3666201224 ..VISSAGE A VIS.....ov.oooeorverreseereoresesreresssserseee 1

GE 12-SM oo 1 24..M1800612121..BOULON el
16...M3655201232... GERADE-EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG 25, M1805020540 .. SERRE/RESERVOIR D'HUILE A PARTIR D

GE 12-SM e 1 0L v X 1
17...M1800612121...BOLZEN 25X 25MM,OHNE SCHMIERNIPPEL 26 ...M5234080002 ECROU, D 934-8 M 8...o.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 1

''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 1 27..M5327082002 ..RONDELLE D 127A 8,2... ...
18 "-M32053°3159---":\B(;S'al';\'ﬂ’l\'é’RE,\ﬁPDP%E?E’;”'S/ESI"’ UND L 28..M5038080252 . VIS A SIX PANS ...coovomrnsnnss 1
19 1172121500 ROHR 12 X L5 29...M5303172115 .. ANNEAU DE CUIVRE 17X21X1,5 ..ocorrveenn.... 1
20 M3661031201 . STAUESCHELLE 30...M5010003038 ..VIS DE FERMETURE D 910 R 3/8" ................ 1
21 M3B11510070.. SCHLAUGH NW 10, L 700 MM | 31..M5033080352 .VIS A SIX PANS M 8 X 35, DIN 933 ... 1
23 ..M3666201224...W-EINSCHRAUB-VERSCHRAUB-UNG WE -2+ M5327082002..RONDELLE D 127A8,2ccoocssvssessvesvs 1

12.LR 1o o VRS TEREEES W 1 33..M5234080002 ..ECROU, D 934-8 M 8.....ccccocrrevrrsvrrrsrerrs 1
24..M1800612121...BOLZEN 25X 25MM,OHNE SCHMIERNIPPEL  34---M1805020041 ..POULIE POUR POMPE HYDRAULIQUE

......................................................................... 1 DC 260/83cveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseereesseseneeseneenne L
25...M1805020540...KLEMME/OLBEHALTER NEU AB 11/92 ... 1 39--M3661031201 ..COLLIER w.coooiiiviiiniiniiies 1
26 ME234080002. MUTTER D 8348 M8 36...M4012151180 .. POULIE A GORGE CONIQUE TL-SPA 118 X 5
27...M5327082002...FEDERRING D 127A 8,2. T L
28 .. M5033080252... SECHSKANTSCHRAUBE D 933 M 8X 25....1 o/ +\4029201235.. DOUILLE DE SERRAGE TL 2012/35............ !
29...M5303172115...KUPFERRING 17X21XL,5 ... rvvvererrreerrrrrenn, 1 38.-M5394063502. CLAVETTE GALV. D 9463 X50....vssivssee !
30...M5010003038...BLINDSTOPFEN D 910 R 3/8" ....rrrveerrrereenn, 1 39.-M5325250002..RONDELLE GALV. D 125 250...
1. MS0S300352. SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 350N 933 1™ ity "Cottien ..o
32...M5327082002...FEDERRING D 127A 8,2. 1
33...M5234080002...MUTTER D 934-8 M 8.....oooorrveeeereeeeeeeereeenn. 42...M5394063502 .. CLAVETTE GALV. D 94.6,3 X50.....c00..vceer L
34...M1805020041...ZAHNRIEMENSCHEIBE F. HYDRAULIK- 43...M5325250002...RONDELLE GALV. D 125 25,0 ..coocvssvvs v 1

BUMPE DC 260/43. . .= | 44..M6034161010 ..GRAISSEUR H1 6KT MLOXL,0 wvoccccrrrerrrere 2
35 M3661031201. STAUFSCHELLE. .. 1 1....M3205429022 ..RETURN FILTER - OIL TANK F/S ....ooccriren 1
36...M4012151180...KEILRIEMENSCHEIBE TL-SPA 118 X 5.......1  2---M3205429023 .. PRESSURE GAUGE 0-4 BAR........cooocoovvininnns 1
37...M4029201235...SPANNBUCHSE TL 2012/35........vvverrrerern.... 3.....M3215157271 .. SCREW CONNECTION ...oooovvvrniniinniininnnns 1
38 ..M5394063502...SPLINT D 94 6.3 X 50 VERZ..... 4.....M3205102451 .. HYDRAULIC PUMP, F/S, DC 260/43.............. 1
39 M5325250002. U-SCHEIBE GALV. D 125 25.0 5.....M1805020030 .. CONSOLE FOR PUMP-.......vveeeroeeeererrrerese. 1
40, M1800620100.. LAGERLASCHE 06-20-10 . 5 6....M3611313210 ..HIGH PRESSURE HOSE, NW 13, 2100MM ..1
41 M3661031201 STAUFSCHELLE.....______ 1 7....M4146408020 ..TOOTHED V-BELT, HYDRAULIC, DC 260/43
42 ...M5394063502...SPLINT D 94 6,3 X 50 VERZ. ... rrvvverrrrrreenn, 1 Bl s !
43...M5325250002...U-SCHEIBE GALV. D 125 25.0.... 1 8 M8205429024  HYDRAULIC OIL TANK oo v L
4., MGOSALS1010, FETTNIPPEL HL BT MIOKL . ? 10, M315157265  SCREW CONNECTION 1
1.....M3205429022...FILTRE DE RECUL - RESERVOIR D'HUILE

Ss. __ oomrmEeEREEm e 1 11...M1805020050 ..COG-DRIVING-FLANGE ......ooccrcrrerrrsrerrrer 1
> M3205429023. MANOMETRE 04 BAR . | 12..M3663711000 ..MOUNTING RAIL TS 096........ccco0ercrrrrerrrens 1
3. M32151567271 VISSAGE ... 1 13..M1805020040 ..DRIVING PULLEY DC 260/43 F/S ........c..c... 1
4....M3205102451...POMPE DE HYDRAULIQUE, S/S, DC 260/431 14--M3611510130 .AIR HOSE, NW10, L. 1300 MM
5.....M1805020030...POMPE DE CONSOLE ....vvcorroveerereeeerereeenes 1 15..M3655201232 .. SCREW FITTING ...oooooonivviiiiiiiiiiis
6....M3611313210...TUYAU A HAUTE PRESSION, NW13, 2100 16...M3655201232 .. SCREW FITTING .....oooovviviiiiiiiiiis 1

17 ... M1800612121 .. BOLT eeooveeoeeeeeeeeeeeeee s seeeee e eeeeeeeseeeeeee 1

7. M4146408020... 18...M3205303159 .. HYDRAULIC CYLINDER DC 260/43+54 WITH
8....M3205429024...RESERVOIR D' HUILE HYDRAULIQUE........ 1 GREASE NIPPLE...coooniiiiinins 1
9....M3611320115... TUYAU D' AIR, NW20, L 1150 MM ................ 1 19..M1172121500 .. TUBE 12 X L5ttt 1
10...M3215157269...FERMETURE A VIS ..vocoooveeeeeeereeeeeeseeeeseeenne 1 20..M3661031201 .. CLIP .ooovoiiiiiiiini e 1
11 . M1805020050.. BRIDE DE COMMANDE ... "] 21..M3611510070 ..AIR HOSE, NW10, L 700 MM....cc.ccooorrvrrrerern 1
12....M3663711000...PLAQUE-SUPPORT TS 096 .....rvveerrrreeen.e. 1 23..M3666201224 .. SCREW FITTING ...ooooooiiiviiiiiiiiiii 1
13...M1805020040...POULIE DE COMMANDE DC 260/43 S/S.... 1  24:+-M1800612121 . BOLT...ccooiirivrimimiininiiinistiinsns s 1
14...M3611510130... TUYAU D' AIR NW10, L 1300 MM oo 1 25..M1805020540 ..BINDER/OIL RESERVOIR FROM 11/92
15...M3655201232...VISSAGE A VIS ..oocoroveeereeeeoeeeeeeeeeseeeeeeee 1 26..M5234080002..NUT, GALV. D 934-8 M8 ......oocvovvvvernnne.
16 . M3655201232. VISSAGE A VIS, "] 27..M5327082002 ..SPRING RING D 127A 8.2
17 ...M1800612121...BOULON w...ecoeeereeeeeeeeeeseeeeeeseeeeeeeeeeseeeeeseeene 1 28..M5033080252..HEXAGON HEAD CAP SCREW ........cocooocvernee 1
18...M3205303159...CYLINDRE HYDRAULIQUE DC 260/43+54 29...M5303172115 .. COPPER RING 17X2IX1.5 oo 1

ETNIPPLE DE GRAISSAGE ....oooiiii, 1 30...M5010003038 .WELSH PLUG D 910R 3/8".......vvvveeeeeeiinnnnns 1
19...M1172121500... TUBE 12 X 1,5 ecteeeeteeeeeeee et 1 31...M5033080352..HEXAGON HEAD CAP SCREW M 8 X 35 DIN
20...M3661031201...COLLIER ... vveeeeeeeseeereeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeseeeenes 1 933 s
21..M3611510070...TUYAU D' AIR, NW10, L 700 MM........roro...... 1 32..M5327082002..SPRING RING D 127A 8.2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 93




E-liste-dc.doc
November 98

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
S05 BESCHICKER HY DRAULIK-ANTRIEB NEU / SKIP DE CHARGEMENT HYDRAULIQUE NOUVEAU /

CHARGING DEVICE HYDRAULIC NEW VERSION
TYPE DC 260/43-54 ARMBS 1 05/97

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF__ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
33...M5234080002...NUT, GALV. D 934-8 M8........ccoeeeueurerrrennn. 1
34...M1805020041...TOOTH LOCK WASHER FOR HYDRAULIC
PUMP DC 260/43 .....ooeeeeeeeeeeereeeeeereeereenns 1
35...M3661031201...CLIP ....cooieieieeeeieeeee e es e 1
36...M4012151180...V-BELT-PULLEY TL-SPA 118 X 5.................. 1
37...M4029201235...ADAPTER SLEEVE TL 2012/35..................... 1
38...M5394063502...SPLINT, GALV. 6.3 X 50 DIN 9%4................... 1
39...M5325250002...WASHER GALV. D 125 25.0 .......c.ccceeuvuernn. 1
40...M1800620100...BRACKET 06-20-10 .......oieeeeeeeeeireeeeseneneens 2
41 ...M3661031201...CLIP ....oocvieieieeeeeeeeeeeeee e er e 1
42...M5394063502...SPLINT, GALV. 6.3 X 50 DIN 9%4................... 1
43...M5325250002...WASHER GALV. D 125 25.0 .......c.ceceeureerrnnn. 1
44 ...M6034161010...GREASE NIPPLE H1 HEX. M10X1.0............ 2

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 94




November 98 S06 SCHRAPPANLAGE / SCRAPETTE / SCRAPER DEVICE

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list @
TYPE DC 260/43-54 ARMBS

ui

37

13

16
17
18

19/20
21

BILD, DESSIN, PICTURE: 43045.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO __ DESCRIPTION QTY
1.....M1800815140... ABDECKUNG,DRAHTSEILTR.08-15-14 ....... 1 5....M1800815380 ..VERLANGERUNG/AUFNAHMEZ.B/SCH.......1
2.....M1800815070... GEHAUSEABDECKUNG 6.....M1800815230 .. AUFNAHMEZAPFEN F.SEILR.B/SCH93 ....... 1

/ANTRIEBSGEHAUSE B/SCH 93 .................. 1 7..M1800814050 ..SEILTROMMEL,SCHRAPPER........cceeiueunr... 1
3....M1800814052...SEILKLEMME F.SEILTROMMEL B/SCH....... 1 g...M1800815260 ..SCHEIBE/AUFNAHMEZAPFEN B/SCH ......... 1
4. M1800815370...STELLSCHRAUBE F.AUFNAHME.B/SCH ....1 g9 . M1800815081 ..STUTZROLLE F.SEILR.B/S93 POLYA........... 1

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 95




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list

November 98 S06 SCHRAPPANLAGE / SCRAPETTE / SCRAPER DEVICE @
TYPE DC 260/43-54 ARMBS

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST

POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE

REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY

10...M1800815083...STUTZROLLE B/SCH 93 STAHL GEHA. ...... 1 31..M3655201222 .VISSAGE A VIS....ooieereeeeeroroeesseeseeseeeeeseens 1

11...M2901601100...HY-MOTOR OMS100/151F ........oovverrrrercnnn. 1 32..M3655201222 ..VISSAGE A VIS....ooireroeeeseoroesseseeseeseeeeeeenn 1

12...M3655201204...G-EINSCHR-V GE 12-LR 1/2" ......covvrvrrrrer... 1 33..M3662871222 ..CHANGEMENT DE DIRECTION ......cceocvveev.e. 1

13...M1800815082... ACHSE/STUTZROLLE F.SEILR.B/SCH ........ 1 34..M3205301030 ..COMMANDE A LA MAIN VALVE POUR SKIP

14 ...M3655201204...G-EINSCHR-V GE 12-LR 1/2" .....cocevvvrerenenn. 1 ETSCRAPETTE ... 1

15...M1800815060... ANTRIEBSGEHAUSE B/SCH 93 ... .1 35...M3205301029 ..COMMANDE A LA MAIN VALVE POUR SKIP1

16...M3177101000...GRENZTASTER ATO-11-1-1 ..ooovveerecenn. 1 36..M3611510072 .. TUYAU FLEXIBLE ........cccocooviiiiiiiiiiiiinn 1

17 ...M1800815360...KONSOLE,ENDSCHALTER B/SCH 93.......... 1 37..M1800815450 ..RONDELLE, BLOCAGE ..........ccoovviiiiiiiin 1

18...M1800815082...ACHSE/STUTZROLLE F.SEILR.B/SCH........ 1 1...M1800815140 ..COVERING, WIRE ROPE DRUM, F/S ........... 1

19...M1800815081...STUTZROLLE F.SEILR.B/S93 POLYA.......... 1 2...M1800815070 ..HOUSING COVER........cccooviiiiiiiiiiiin 1

20...M1800815083...STUTZROLLE B/SCH 93 STAHL GEHA. ...... 1 3....M1800814052 ..ROPE CLAMP ... 1

21...M3655201222...G-EINSCHR-V GE 12-LM 18X1,5 .....eevon...... 1 4. M1800815370 ..ATTACHMENT SCREW ........coovvvviieiiiiiiiiieees 1

22...M3611510072...SCHLAUCH HD, NW 10, L 720 MM............... 1 5....M1800815380 ..LENGTHENING PIECE

23 ...M3218155337... ANBAUPLATTE oo 1 6. M1800815230 ..RECEIVER TURNING .........ooooviiiiiiiieeiieiiees

24 ...M3611510067...SCHLAUCH HD, NW10, L 670 MM 7.....M1800814050 .. CABLE DRUM ......ocviiiiiiiii 1

25...M3655201204...G-EINSCHR-V GE 12-LR 1/2"........ 8.....M1800815260 .. WASHER.........ccoooviiiiiiiiiiie 1

26...M1800815410...RUCKLAUFVERTEILER B/SCH 93 9....M1800815081 ..RETURN ROLLER

27...M1800814011...SCHRAPPERSEIL 8,0X12000MM ................ 1 10..M1800815083 ..RETURN ROLLER

28 ...M3218155337... ANBAUPLATTE oo 1 11..M2901601100..HYDRAULIC ENGINE WITH SHAFT 32 MM..1

29...M3655201222...G-EINSCHR-V GE 12-LM 18X1,5 .................. 1 12..M3655201204 ..SCREW FITTING......cccoovviiiiiii 1

30...M3611510040...SCHLAUCH NW 10, L 400MM .......ccoorveeene.. 1 13..M1800815082 ..RETURN ROLLER ..coovviiiiii 1

31...M3655201222...G-EINSCHR-V GE 12-LM 18X1,5 .................. 1 14..M3655201204 ..SCREW FITTING......ccccovviiiiiiiii, 1

32...M3655201222...G-EINSCHR-V GE 12-LM 18X1,5 .................. 1 15..M1800815060 ..DRIVING CASE.. .l

33...M3662871222...SCHWENKVERSCH SWVE 12-LM.... .1 16..M3177101000 ..LIMIT SWITCH ...oooriiiii 1

34...M3205301030...HANDSTEUERVENTIL FUR BESCHICKER 17...M1800815360 .. CONSOLE .......oovririi 1
UND SCHRAPPER ...oovvveeeeeeeeeeeeeeeseeseenees 1 18..M1800815082 ..RETURN ROLLER .....cooveeveeeeeeeeeeeereseeseeseesens 1

35...M3205301029...HANDSTEUERVENTIL FUR BESCHICKER .1 19...M1800815081 ..RETURN ROLLER .......eosveeeeeerrererrsrserees 1

36...M3611510072...SCHLAUCH HD, NW 10, L 720 MM............... 1 20..M1800815083 ..RETURN ROLLER .....cooveeveeeeeeeeeeereseeseseesnns 1

37...M1800815450...SICHERUNGSSCHEIBE SEILROLLE .......... 1 21..M3655201222 ..SCREW FITTING ....ooviereeeeeeeeereeeeeeseeseeseesnnes 1

1....M1800815140...COUVERTURE, CABLE METALLIQUE 22...M3611510072 ..HOSE ....eoeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
TAMBOUR S/S ... 1 23..M3218155337 ..MOUNTED PLATE .....c.ciitriueeeeeeeeeeeeeereennen 1

2..... M1800815070...COUVERTURE DE BOITE ........cccvvveeiieiiiinnnns L 24 MB611510067 ..HOSE .o 1

3....M1800814052...PINCE A CABLE.........ccooooiiiiiiiii, 1 25..M3655201204 ..SCREW FITTING ....cooeeieeerieeeeeeeeeeeeeeen 1

4. M1800815370...VIS DE REGLAGE .........coovvviiiiiiiiiiiiiee e 1  27..M1800814011 ..SCRAPER ROPE ... 1

5....M1800815380...ALLONGE ..........cccoeoueevve. -1 28..M3218155337 ..MOUNTED PLATE

6..... M1800815230...TENON DE FIXATION ......cooeeviiiiiiiiiieieeeeeeinnn, 1 29..M3655201222 ..SCREW FITTING..

7..... M1800814050... TAMBOUR A CABLE .........cooeiiiiiiiiieeeeeeeiinns 1 30...MB3611510040 ..HOSE ..o oo

8.....M1800815260...RONDELLE.......ccooviiiiiii 1 31..M3655201222 ..SCREW FITTING ....cirieeeeeeeeeereeeeeeseeseeseesenns 1

9..... M1800815081...ROULEAU DE SUPPORT ......ooeovvvvviieieeriiiinnns 1 32..M3655201222 ..SCREW FITTING oo 1

10...M1800815083...ROULEAU DE SUPPORT .....coovvvveiiieeiiiiieenns 1 33..M3662871222 ..SWIVELLING SCREW-FITTING evvvooviiii 1

11...M2901601100...MOTEUR HYDRAULIQUE AVEC ARBRE 32 34...M3205301030 .. CONTROL VALVE BY HAND LEVER FOR
MM . FEEDER AND SCRAPER........cccovoiioireeenenn. 1

12...M3655201204...VISSAGE A VIS 35...M3205301029 .. CONTROL VALVE BY HAND LEVER FOR

13...M1800815082...ROULEAU DE SUPPORT ....c.oevveeeereeeeeeeen 1 FEEDER ...ovoveeeeeeeeeeee e 1

14...M3655201204...VISSAGE A VIS ...eveoereeeseeeeeoeeeeeeeseeeeeees 1 36..M3611510072 ..HOSE ..ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeneeesee s 1

15...M1800815060...CARTER DE COMMANDE .........cocevrvereerennn. 1 37..M1800815450 ..LOCK WASHER ......cevieeeeeeeerreeeeeeeseeeeeeeseeen 1

16...M3177101000...INTERRUPTEUR-LIMITEUR ......corvvrerrrennn. 1

17...M1800815360... CONSOLE ....o.veveieeereeeeeseseeeeseeeeeeeensesean. 1

18...M1800815082...ROULEAU DE SUPPORT ...co.ovvivrereeeeeeennn. 1

19...M1800815081...ROULEAU DE SUPPORT .....c.ovveerereeereeeenn. 1

20...M1800815083...ROULEAU DE SUPPORT ....c.covovvrerereeeeenn 1

21...M3655201222...VISSAGE A VIS....coieirereererereeeeeeereseeseeeennn 1

22...M3611510072...TUYAU FLEXIBLE.......eosveeeeeeerrreeresresresenns 1

23...M3218155337...PLATEAU DE FIXATION ...ovevvevrirrieeerereeeenn 1

24 ...M3611510067...TUYAU FLEXIBLE

25...M3655201204...VISSAGE A VIS ...oovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereseeseeeenen

27 ...M1800814011...SCRAPETTE ...ouvveiveeeeeeeeeeeeeeeeeeesoseeseeseseanes 1

28...M3218155337...PLATEAU DE FIXATION ...ovevveevirrieereeeeeenn 1

29...M3655201222...VISSAGE A VIS....coiisereeeesereeeseeeeeseeseeeeenn

30...M3611510040... TUYAU FLEXIBLE

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 96




November 98 S07 AUSLAUFTOPF FESTER KUPPLUNGSANSCHLUSS/ TREPIED ACCOUPLEMENT FIXE /

E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list e

RUN-OUT POT, FIXED COUPLING

BILD, DESSIN, PICTURE: 43050_1.WMF

POS _ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION oTY
1.....M4290025253...GUMMITOPF EB83 D250 H250..................... 1 6....M5319501231 ..BOUTON A BOULE D319 D50 M12, TREPIED
2.....M4290025253...GUMMITOPF EB83 D250 H250..................... 1 e 1
3. M3190051010...GUMMIGRIEFE .. oo oo 1 7. L 1922508221 .. TREPIED EB 82/B3.......ccevvvviiiririrrinineinernnnnnnnnns 1
4. L 7172702212...KUPPLUNG K-MT 70TG AG 21/2" c.riooi 2 8... L 1922508420 .. TREPIED LOURD 2 1/2" SANS K-M-PIECE ..1
5.....M7050502212...KUPPLUNG MT 50 AG 21/2".......ccoviererenn. 1 1...M4290025253 ..RUBBER POT EB83 D250 H250 ...
6.....M5319501231... KUGELKNOPF M12 SCHWARZ FUR 2.....M4290025253 ..RUBBER POT EB83 D250 H250 ......coovvvvvvens
FXUESIIXU] = 0] = =N 1 3....M3190051010 ..RUBBER GRIP 05101.00010.........c..cecevrevm..... 1
7....L 1922508221...AUSLAUFTOPF EB 82/B3/GU-LANG............. 1 4...L 7172702212 ..COUPLING K-MT 70 TG AG 2 1/2"................. 2
8.....L 1922508420...AUSLAUFTOPF LEICHT 2 1/2" INNEN-GEW.  5.....M7050502212 ..COUPLING MT 50 AG 2 1/2" ...oevvvierirecnn. 1
O. KUPPLUNGS-M-TEIL ..oovoivieieeeieeeeeen, 1

1.....M4290025253...POT EN CAOUTCHOUC EB83 D250 H250.. 1
2....M4290025253...POT EN CAOUTCHOUC EB83 D250 H250.. 1
3.....M3190051010...MANETTE EN CAOUTCHOUC 05101.00010 1
4....L 7172702212... ACCOUPLEMENT K-MT 70TG AG 2 1/2" ..... 2
5.....M7050502212...ACCOUPLEMENT MT 50 AG 2 1/2"............. 1

6.....M5319501231 ..

7.....L 1922508221 ..
8.....L 1922508420 ..

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 97




E-liste-dc.doc

Ersatzteilliste, liste des piéces détachées, spare part list
November 98

SO7 AUSLAUFTOPF DREHBARER KUPPLUNGSANSCHLUSS/ TREPIED ACCOUPLEMENT TOURNANT /
RUN-OUT POT ROTATABLE COUPLING

B,

L/5/6/1

11/12/713/14

16/711

18

=

19

BILD, DESSIN, PICTURE: 43050_3.WMF

POS __ART-NR __ BEZEICHNUNG ST POS _ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1....M4290025253...GUMMITOPF FUR AUSLAUFTOPF ............ 1 10..M5319501231 ..BOUTON A BOULE D319 D50 M12, TREPIED
2....M4290025253...GUMMITOPF FUR AUSLAUFTOPF ............. 1 s 1
3. M3190051010...GUMMIGRIFF, SCHWARZ........cocvveverererernnnn. 1 11...L 7051650000 ..DOUILLE D’ACCOUPLEMENT NW50,
4....M2202092004..KETTE 210MM LG. F. FEDERSTECKER...... 1 TOURNANTE o 1
5 M7050900002. ZUGRING ., 12..M3600200760 ..COLLIER DE TUYAUX 76/20... .2
6.....M5399003319... FEDERKLAMMER F.AUSLAUFTOPF .......... 1 13...M5080080502 .. PITON MBX50 wevvvvveesessssssssssssssssssssssssssssssssnsenens 2
7 M5330212415. SCHLUSSELRING 21X24X15 , 14..M5083048132 ..VIS A TOLES D7983 4.8X13 MM................ 10
9....M5083048132...BLECHSCHR.D7983 4.8X13MM VERZ....... 12 17--M5083048132..VIS ATOLES D7983 4.8X13 MM................. 12
10, M5319501231. KUGELKNOPE M12 SCHWARZ FUR 1....M4290025253 .. RUBBER POT EB83 D250 H250 ........rvveenn... 1
AUSLAUFTOPE.. ... 1 2....M4290025253 .. RUBBER POT EB83 D250 H250 .................... 1
11...L 7051650000...KUPPLUNGSHULSE NW50 DREHBAR......... 1 3...M3190051010 ..RUBBER GRIP, BLACK......cccooveiiiiiii. 1
12...M3600200760... SCHLAUCHSCHELLE 76/20 O.S................... 2 4...M2202092004 ..CHAIN FOR SPRING PLUG.......coocoiniiiiniinns 1
13...M5080080502...RINGSCHRAUBE M8X50 ...t 2 5. M7050900002 ..PULLING RING FOR M-PIECE NW 50 AND 60
14..M5083048132..BLECHSCHR.D7983 4.8X13MM VERZ. ...... 10 s s s s 1
17 ...M5083048132...BLECHSCHR.D7983 4.8X13MM VERZ....... 12 ©---M>5399003319 .. SNAP-ON CLIP 3119 50-0380-6.0 MM........... 1
1....M4290025253...POT EN CAOUTCHOUC EB83 D250 H250 .. 1 /- M5330212415 . KEY RING 24X30X2.7 ...oovvvrrrvvvviviis 2
2....M4290025253...POT EN CAOUTCHOUC EB83 D250 H250..1 9---M>5083048132 ETEST METAL SCREW D7983 4.8X13 MM "
8....M3190051010..MANETTE EN CAQUTCHOUC, NOIR ......... 1 10..M5319501231 .. BALL HEAD FOR RUN-OUT POT D319 D50
4.....M2202092004...CHAINE DIN 5686 .......veereeeereeerereeersseeeereenes 1 vieolth e 1
5 M7050900002---/5*(’)\”E‘TE/23 DE TRACTION FOUR MEFIECE NVX 11...L 7051650000 ..COUPLING SLEEVE NW50, ROTATABLE, ...1
6 ME399003315. RESSORS D Gummr ey 12-:M3600200760 . HOSE CLAMP 76/20 v 2
""" Rt 13...M5080080502 .. RING SCREW, GALV. M 8X50.........osrrvcrrrrrn2
7 M5330212415 14...M5083048132 .. SHEET METAL SCREW D7983 4.8X13 MM
9. M5083048132m CALV. ottt 10
""" 17...M5083048132 .. SHEET METAL SCREW D7983 4.8X13 MM
GALV. oo seeee e 12

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 98




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list
November 98 SO7 SCHLAUCHVERBINDUNGEN / RACCORDS POUR TUY AUX / UNION JOINTS FOR HOSES

BILD, DESSIN, PICTURE: 43050_2.WMF

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST
POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QOTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE
REF___ARTICLE NO DESCRIPTION QOTY REE__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY
1.....L 85678100......SCHELLE MIT RINGSCHRAUBE .................. 4 7....M7050900002 ..ZUGRING FUR M-TEIL 50 .....coceoeurereiererrirenn. 1
2.....M7051500000...KUPPLUNG VT 50 ......cccesireiereersseeereeeseenes 1 8....M7050500000 ..
3.....M4230670506...GUMMI-DICHTUNG MT50 67X 50X 6,0....... 1 9....L 85406050.......
4.....M5381060400...SPANNHULSE 6,0X40........cccorvierererrrennn. 1 10...L 7171600000 ..
5.....M5381035400...SPANNHULSE D 1481 3,5X40...................... 1 11..L 7172600000 ..
6.....M7050900001...HEBELCHEN LR8 FUR M-TEIL 50................ 1 12...L 85682050.......

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG Seite, feuille, page 99




E-liste-dc.doc Ersatzteilliste, liste des pieces détachées, spare part list

November 98 SO7 SCHLAUCHVERBINDUNGEN / RACCORDS POUR TUY AUX / UNION JOINTS FOR HOSES

POS _ART-NR BEZEICHNUNG ST POS ART-NR. BEZEICHNUNG ST

POS NO.D'ARTICLE __ DESIGNATION QTE POS _NO.D'ARTICLE DESIGNATION QTE

REF___ARTICLE NO DESCRIPTION OTY REF__ARTICLE NO _ DESCRIPTION QTY

13...L 85410350.......KUPPLUNG-SATZ K70T-60 KPL. .................. 1

14 ...L 7171650000...KUPPLUNG K-VT 70 NW 65.........ccceevrerennn. 1

15...M4221200860...GUMMI-DICHTUNG M 60/65..........c..cccocrvrver.... 2

16...L 7172650000...KUPPLUNG K-MT 70TG NW65 .........c..ccoeo...... 1

17...L 85410550.......KUPPLUNG-SATZ K70T-65 KPL. .. 1

18...L 85686050.......SCHELLEMIT RINGSCHRAUBE ................... 4

1....L 85678100.......COLLIER 50/66 .........ocevevrererreerreereresreenen 4

2....M7051500000...ACCOUPLEMENT VT 50......ccooiierrerererennn. 1

3.....M4230670506...JOINT EN CAOUTCHOUC MT50 67X50X6,01

4.....M5381060400...DOUILLE DE SERRAGE ........cccovvievreerenn. 1

5.....M5381035400...DOUILLE DE SERRAGE D 1481 3.5X40....... 1

6.....M7050900001...LEVIER LR8 POUR M-PIECE 50.................. 1

7 .....M7050900002...ANNEAU DE TRACTION POUR M-PIECE NW
BO ET 60....eeceeeeeeceeeeeeeeeseeeeees e 1

8.....M7050500000... ACCOUPLEMENT MT50 ......coccosururerrerrrrernnn. 1

9....L 85406050.......JEU DE RACCORDS 50 COMP..................... 1

10...L 7171600000...ACCOUPLEMENT K-VT 70 NW 60... 1

11...L 7172600000...ACCOUPLEMENT K-MT 70 TG NW 60......... 1

12...L 85682050......COLLIER.......eiueueeieeereeeeeeeeeree e 4

13...L 85410350.......JEU DE RACCORDS K70T-60-COMP........... 1

14...L 7171650000...ACCOUPLEMENT K-VT 70 NW 65................ 1

15...M4221200860...JOINT EN CAOUTCHOUC M 60/65 86X12,02

16...L 7172650000...ACCOUPLEMENT K-MT 70TG NW65........... 1

17...L 85410550.......JEU DE RACCORDS K70/T65 COMP........... 1

18...L 85686050.......COLLIER.......cccesirerereeeeeeeeeee s

1....L 85678100......HOSE CLAMP 50/66

2.....M7051500000...COUPLING MALE 50........cccccvvriiererrererrrennn. 1

3.....M4230670506...RUBBER GASKET MT50 67X50X6.0............ 1

4.....M5381060400...BRACE D 1481 6.0X40

5.....M5381035400...BRACE D 1481 3.5X40

6.....M7050900001...LEVER LR8 FOR M-PIECE 50

7 .....M7050900002...PULLING RING FOR M-PIECE NW 50 AND 60
......................................................................... 1

8.....M7050500000...COUPLING FEMALE 50 .......c.cooeoeuerrereierrennn. 1

9.....L 85406050.......COUPLING SET 50 CPL.......c.coovirerrereirennn. 1

10...L 7171600000...COUPLING K-VT 70 NW 60 ........coceeverrrrennne. 1

11...L 7172600000...COUPLING K-MT 70 TG NW 60 .... 1

12...L 85682050.......HOSE CLAMP B0/76.......ccovrrerrereerresereenans 4

13...L 85410350.......

14 ...L 7171650000...

15...M4221200860...

16...L 7172650000...

17...L 85410550.......

18...L 85686050.......

Brinkmann Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Seite, feuille, page 100









